
 Ulu ön dәr Hey dәr Әli ye-
vin әsa sı nı qoy du ğu vә Pre-
zi dent İl ham Әli ye vin uğur la 
da vam et dir di yi in ki şaf stra te-
gi ya sı nә ti cә sin dә Azәr bay-
can qüd rәt li döv lә tә çev ri lib. 
Tә bii ki, öl kә mi zin әl dә et di-
yi nai liy yәt lәr öz növ bә sin dә 
re gi on la rın so si al-iq ti sa di in-
ki şa fı na tә kan ve rib.

Azәr bay can Pre zi den ti 
İl ham Әli yev döv lәt baş çı-
sı ki mi fәa liy yәt gös tәr di yi 
müd dәt dә so si al-iq ti sa di sa-
hә lә rin in ki şa fı is ti qa mә tin-
dә çox şa xә li is la hat lar hә ya ta 
ke çir mәk lә res pub li ka mı zın  
әn ye ni ta ri xi nә qı zıl hәrfl  әr lә 
ya zı lan uğur la rın mü әl li fi  ol-
muş dur. Öl kә baş çı sın da olan 
bir sı ra yük sәk key fiy yәt lәr 
– qә tiy yәt li lik, prin si pi al lıq, 
za ma nın da sö zü nü de mәk, 
ra di kal tәd bir lәr gör mәk ba-
ca rı ğı Azәr bay ca nın in ki şa fı nı 
vә müx tә lif sfe ra lar da qa za nı-

lan uğur la rı şәrt lәn di rәn әsas 
amil lәr dәn dir. Döv lәt baş çı-
sı nın is tәr xa ri ci, is tәr sә dә 
da xi li mә sә lә lәr dә nü ma yiş 
et dir di yi si ya si ira dә Azәr-
bay ca nın da ha da qüd rәt lәn-
mә si nin, öl kә nin di na mik 
in ki şa fı nın әsas leyt mo ti vi ni 
tәş kil et miş dir.

Sent yab rın 7-dә Azәr-
bay can Res pub li ka sı nın Pre-
zi den ti İl ham Әli yev Ba kı nın 
Bi nә qә di ra yo nun da kı 283 
nöm rә li or ta mәk tәb dә hә-
ya ta ke çi ri lәn tә mir vә ye ni-
dәn qur ma iş lә rin dәn son ra kı 
vә ziy yәt lә ta nış olub.

Ba kı Şә hәr İc ra Ha ki miy-
yә ti nin baş çı sı Ha cı ba la Abu-
ta lı bov gö rü lәn iş lәr lә bağ lı 
döv lә ti mi zin baş çı sı na mә-
lu mat ve rib. Bil di ri lib ki, 283 
nöm rә li tam or ta mәk tә bin 
bi na sı 1988-ci il dә is ti fa dә-
yә ve ri lib. Ümu mi әra zi si 24 
min kvad rat metr olan mәk-

tә bin bi na sı üç mәr tә bә li 1 
kor pus dan, iki mәr tә bә li 2 
kor pus dan vә bir mәr tә bә li 
3 ke çid dәn iba rәt dir. Ümu-
mi lik dә әsas lı tә mir edi lәn 
sa hә 6,5 min kvad rat metr dir. 
Tәh sil oca ğı nın bi na sın da ye-
ni dәn qur ma iş lә ri yük sәk sә-
viy yә dә hә ya ta ke çi ri lib.

Bi na nın fo ye sin dә ulu ön-
dәr Hey dәr Әli ye vin tәh sil 
sa hә si nә gös tәr di yi qay ğı nı 
vә Pre zi dent İl ham Әli ye-
vin pay tax tın Bi nә qә di ra yo-
nun da kı mәk tәb lә rin müa sir 
stan dart lar sә viy yә si nә çat dı-
rıl ma sı is ti qa mә tin dә gör dü-
yü iş lә ri әks et di rәn fo to lar-
dan iba rәt stend lәr ya ra dı lıb. 
Mәk tә bin bi na sın da so nun cu 
dә fә 2006-cı il dә ca ri tә mir 
iş lә ri apa rı lıb. “2014-2016-
cı il lәr dә Ba kı şә hә ri nin vә 
onun qә sә bә lә ri nin so si al-iq-
ti sa di in ki şa fı na da ir Döv lәt 
Proq ra mı”nın mü va fi q bәn di-

nin ic ra sı ilә әla qә dar mәk tәb 
bi na sı nın әsas lı tә mir iş lә ri nә 
2015-ci il iyu nun 1-dәn baş la-
nı lıb. Bu ra da kom mu ni ka si ya, 
elekt rik, su-ka na li za si ya, is ti-
lik xәt lә ri ye ni lә nib. Bi na da 
62 si nif ota ğı var.

Qeyd olu nub ki, mәk tәb-
dә tәd ris bir növ bә li re jim dә 
apa rı lır. Bu ra da Azәr bay can 
vә rus böl mә lә rin dә 1200 
şa gird tәh sil alır. On la rın tә-
lim-tәr bi yә si ilә 160 mü әl lim 
mәş ğul olur. 2014-2015-ci 
tәd ris ilin dә mәk tә bi bi ti rәn 
64 mә zun dan 47-si res pub li-
ka nın ali mәk tәb lә ri nә qә bul 
olu nub ki, bun lar dan da yed-
di si 600-dәn yu xa rı bal top la-
yıb. Mәk tә bin id man za lı da 
müa sir sә viy yә dә dir. Bu ra da, 
ey ni za man da, iki fut bol vә 
bir vo ley bol mey dan ça sı da 
şa gird lә rin ix ti ya rı na ve ri lә-
cәk.

Bü tün so si al sa hә lәr dә 

ol du ğu ki mi, tәh sil mü әs si-
sә lә ri nin әsas lı şә kil dә ye ni-
dәn qu rul ma sı, ye ni mәk tәb 
bi na la rı nın, uşaq bağ ça la rı nın 
in şa sı pro se si nin mәq sәd yön-
lü şә kil dә hә ya ta ke çi ril mә si 
tәh sil sa hә si nin әn müa sir tә-
lәb lәr sә viy yә si nә çat dı rıl ma-
sı na ge niş im kan lar ya ra dır.

Re gi on la rın so si al-iq ti sa di 
in ki şa fı na da ir Döv lәt proq-
ram la rı, “2011-2013-cü il lәr-
dә Ba kı şә hә ri nin vә onun 
qә sә bә lә ri nin so si al-iq ti sa di 
in ki şa fı na da ir Döv lәt Proq-
ra mı” çәr çi vә sin dә hә ya ta 
ke çi ri lәn uğur lu is la hat la rın, 
ye ni dәn qur ma iş lә ri nin nә-
ti cә si dir ki, ha zır da Azәr-
bay ca nın bü tün böl gә lә rin dә 
in ki şa fa na il olu nub, re gi on-
la rın si ma sı, in san la rın so si al 
hә ya tı әhә miy yәt li dә rә cә dә 
dә yi şib.

Döv lәt baş çı sı ötәn il lәr-
dә Bi nә qә di ra yo nu na et di yi 

sә fәr lәr dә abad lıq vә qu ru cu-
luq üz rә apa rı lan hәr bir iş lә 
ya xın dan ta nış olub, müx tә lif 
inf rast ruk tur vә ye ni so si al 
ob yekt lә rin açı lı şın da iş ti rak 
edib. 

Ra yo nun di na mik in ki şa-
fı na mü hüm tә kan ve rәn әn 
mü hüm amil, şüb hә siz, öl kә 
baş çı sı İl ham Әli ye vin xü su-
si diq qәt vә qay ğı sı, ra yo na 
mün tә zәm sә fәr lәr et mә si, 
gö rü lәn iş lә rә dәs tәk ver-
mә si dir. Xü su si vur ğu la maq 
la zım dır ki, döv lә ti mi zin baş-
çı sı 2013-cü il dә Bi nә qә di yә 
4 dә fә sә fәr edә rәk ap re lin 
22-dә Bi lә cә ri qә sә bә sin dә ki 
mә dә niy yәt-is ti ra hәt par kı-
nın, iyu lun 3-dә YAP Bi nә qә-
di ra yon tәş ki la tı nın in zi ba ti 
bi na sı nın, Hey dәr Әli yev adı-
na  Mә dә niy yәt vә İs ti ra hәt 
Par kı nın vә Bi nә qә di RİH-in 
in zi ba ti bi na sı nın, av qus tun 
30-da әsas lı tә mir dәn çıx-

mış 135 vә 248 say lı tam or ta 
mәk tәb lә rin, sent yab rın 30-
da Azәr bay can Res pub li ka sı 
Baş pro ku ro ru ya nın da Kor-
rup si ya ya qar şı Mü ba ri zә İda-
rә si nin ye ni in zi ba ti bi na sı nın 
açı lış mә ra sim lә rin dә iş ti rak 
et miş, gö rü lәn iş lә ri yük sәk 
dә yәr lәn dir miş, zә ru ri töv si-
yә vә tap şı rıq la rı nı ver miş dir.  
Son ra kı il lәr dә Pre zi dent İl-
ham Әli yev Ba kı nın Bi nә qә di 
ra yo nun da 182 nöm rә li tam 
or ta mәk tә bin ye ni bi na sı nın 
açı lı şın da iş ti rak edib,  115 
nöm rә li tam or ta mәk tәb dә 
әsas lı tә mir vә ye ni dәn qur-
ma iş lә rin dәn son ra kı vә ziy-
yәt lә ta nış ol muş dur. Ey ni za-
man da Hey dәr Әli yev adı na 
par kın, Hey dәr mәs ci di nin, 
ha be lә di gәr so si al ob yekt lә-
rin açı lış la rın da öl kә baş çı sı-
nın iş ti ra kı ra yon da apa rı lan 
qu ru cu luq iş lә ri nin vü sә ti ni 
da ha da ar tır mış dır. 

X a l q  d ö v l ə t  ü ç ü n  y o x ,  d ö v l ə t  x a l q  ü ç ü n  o l m a l ı d ı r. . .
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 Əsas məqsəd 
sakinlərin 
asudə vaxtının 
səmərəli 
təşkilidir

Par la ment 
seç ki lə ri nə 
ha zır lıq 
iş lə ri 
da vam edir

Gənc lə rin 
II Li der lik Məc li si 
uğur la 
ba şa ça tıb

Yol lar da 
əsas lı tə mir 
iş lə ri apa rı lır

Pre zi dent İl ham Əli yev 
Bi nə qə di ra yo nun da olub 

Öl kə mi zin təh lü kə siz li yi, sa bit li yi, 
iq ti sa di in ki şa fı tə min olu nur

Pa ris də 
“Azər bay can 

şə hər ci yi” 
fəa liy yə tə 
baş la yıb

səh.2

Sent yab rın 8-dә Azәr bay-
can Res pub li ka sı nın Pre zi-
den ti İl ham Әli ye vin ya nın da 
iq ti sa di mә sә lә lә rә vә 2016-
cı ilin döv lәt büd cә si nin ha-
zır lı ğı iş lә ri nә hәsr edil miş 
mü şa vi rә ke çi ri lib.

Döv lә ti mi zin baş çı sı mü-
şa vi rә dә çı xış edib: “Dün ya-
da dә rin iq ti sa di vә ma liy yә 
böh ra nı da vam edir. Xü su si lә 
Av ra si ya mә ka nın da bu böh-
ran da ha da cid di for ma lar 
alıb. Hәm Av ro pa da, hәm 
dә Asi ya da iq ti sa di tә nәz-
zül mü şa hi dә olu nur. Bu nun 
müx tә lif ob yek tiv vә sub-
yek tiv sә bәb lә ri var. Bu sә-
bәb lә ri әl bәt tә ki, tәh lil çi lәr 
araş dı rır lar, araş dı ra caq lar. 
Bu, bi zim işi miz de yil. Bi-

zim işi miz on dan iba rәt dir 
ki, öl kә mi zi, öl kә iq ti sa diy-
ya tı nı dün ya da ge dәn mәn-
fi pro ses lәr dәn mak si mum 
dә rә cә dә qo ru yaq. Biz bu nu 
ba ca rı rıq vә uğur la ba ca-
rı rıq, öl kә mi zi qo ru yu ruq. 
Öl kә mi zin tәh lü kә siz li yi ni, 
sa bit li yi ni, iq ti sa di in ki şa fı nı 
tә min edi rik.

Bu il Azәr bay can da iq-
ti sa di in ki şaf çox sü rәt li dir. 
Gә lәn ay biz әnә nә vi ola raq 
hö ku mә tin ge niş ic la sın da 9 
ayın ye kun la rı nı vә bu in ki-
şa fı mü za ki rә edә cә yik. An-
caq 6 ayın ye kun la rı de mә yә 
әsas ve rir ki, biz bu ili çox 
yük sәk nә ti cә lәr lә ba şa vu-
ra ca ğıq. Ümu mi da xi li mәh-
sul tәx mi nәn 6 fa iz art mış dır. 

Qey ri-neft  iq ti sa diy ya tı 9 fa iz-
dәn çox art mış dır. İnfl  ya si ya 
çox aşa ğı sә viy yә dә dir. Kәnd 
tә sәr rü fa tı 7,3 fa iz art mış dır. 
Qey ri-neft sә na ye si 14 fa iz 
art mış dır. Yә ni, bu, böh ran lı 
il dә әl dә edi lәn nai liy yәt lәr-
dir vә dün ya miq ya sın da bu-
na bәn zәr yük sәk nә ti cә lәr 
gör mәk çox çә tin dir. Ye nә 
dә nә yә görә? İlk növ bә dә, 
bi zim güc lü si ya si ira dә miz 
var vә biz öz si ya sә ti mi zi an-
caq Azәr bay can xal qı nın ma-
raq la rı üzә rin dә qur mu şuq. 
İkin ci si, biz uzun il lәr dü şü-
nül müş iq ti sa di si ya sәt әsa-
sın da is la hat lar apar mı şıq. Bu 
is la hat lar bu gün bey nәl xalq 
ma liy yә qu rum la rı tә rә fin-
dәn dә yük sәk qiy mәt lәn-

di ri lir. Onu da qeyd et mә li-
yәm ki, bu il “Fitch” rey tinq 
agent li yi Azәr bay ca nın sa bit 
rey tin qi ni bir da ha tәs diq-
lә yib. Bi zim “BBB” sә viy yә-
sin dә rey tin qi miz var. Bu da 
çox bö yük nai liy yәt dir. Bu nu 
ge niş ic ti ma iy yәt bәl kә dә 
bil mir vә mәt bu at da da çox 
qı sa bir xә bәr ki mi tәq dim 
edil miş dir. Hal bu ki bu, çox 
bö yük ha di sә dir. İn di baş qa 
öl kә lә rin kre dit rey tinq lә ri nә 
bax sın lar, ha mı sı aşa ğı dü şür. 
Azәr bay can da bu rey tinq sa-
bit dir. Nә yә görә? Әv vәl lәr 
bi zim uğur la rı mı zı bәd xah lar, 
pa xıl lar neft lә bağ la yır dı lar. 
De yir di lәr ki, Azәr bay can da 
neft  ha sil olu nur. 

Ardı sәh. 2-dә
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Fran sa Pre zi den ti Fran sua Ol land ilə gö rüş

Pa ris də “Azər bay can şə hər ci yi” 
fəa liy yə tə baş la yıb

“Di ni to le rant lıq: Azər bay can da bir gə 
ya şa maq mə də niy yə ti” möv zu sun da konf rans 

Әvvәli sәh. 1-dә

Ona gö rә Azәr bay can 
in ki şaf edir. Yax şı, Azәr-
bay can da neft  ha si la tı art-
mır, dü şür. Neft  in qiy mә-
ti iki dә fә dәn çox dü şüb. 
An caq biz ye nә dә in ki şaf 
edi rik. Qә bul et mәk is tә-
mir lәr ki, bi zim in ki şa fı mı-
zın tә mә lin dә dü şü nül müş 
si ya sәt da ya nır. An tia zәr-
bay can qüv vә lәr, is la ma fob 
qüv vә lәr, bi zim müs tә qil li-
yi miz lә ba rış maq is tә mә-
yәn lәr hә mi şә ça lı şır lar ki, 
işi mi zә köl gә sal sın lar. 

Bu gün dә bi zә qar şı 
çir kin kam pa ni ya da vam 
edir – Av ro pa Oyun la-
rı әrә fә sin dә vә Oyun lar 
za ma nı, in di. Nә yә görә? 
Çün ki biz öl kә mi zi qo ru-
yu ruq. İm kan ver mi rik vә 
ver mә yә cә yik ki, “be şin ci 
ko lon”, mil li sat qın lar, xa-
in lәr bu ra da mey dan oxu-
sun lar.

Bax, bu dur bu gün kü 
ümu mi si ya si vә iq ti sa di 
mәn zә rә. Mәn bir da ha 
de mәk is tә yi rәm, biz ilin 
so nu na qә dәr bü tün la zı mi 
tәd bir lә ri gö rә cә yik ki, iq-
ti sa di in ki şaf da vam et sin. 
Әl bәt tә, hö ku mәt da ha fә-
al, çe vik iş lә mә li dir ki, bi-
zim iq ti sa diy ya tı mız gә lәn 
il dә art sın.

Bir ne çә gün bun dan 
әv vәl hö ku mә tin ic la sın da 
gә lәn ilin büd cә si mü za ki-
rә edil miş dir. Mә nә ar tıq 
mә ru zә edi lib. Biz bu mә-
sә lә ni da ha da ge niş mü-
za ki rә edә cә yik. De mәk 
is tә yi rәm ki, gә lәn ilin 
büd cә si re al vә ziy yә ti nә-
zә rә al ma lı dır. Gә lәn ilin 
büd cә si da ha çox so si al 
yö nüm lü büd cә ol ma lı dır. 
Әl bәt tә ki, әn bö yük prio-
ri tet tәş kil edәn in ves ti si ya 
la yi hә lә ri dә ic ra edil mә-
li dir. An caq prio ri tet ol-
ma yan, o qә dәr dә va cib 
xa rak ter da şı ma yan la yi-
hә lә ri biz büd cә proq ra mı-
na, in ves ti si ya proq ra mı na 
sal ma ma lı yıq. İs raf çı lı ğa 
yol ve ril mә mә li dir. Ma liy-
yә ni zam-in ti za mı da ha da 
güc lәn di ril mә li dir vә ça lış-
ma lı yıq ki, vә sai tә qә na әt 
edәk. Bü tün öl kә lәr in di 
bu si ya sә ti apa rır vә biz dә 
bu si ya sә ti da ha da cid di 
şә kil dә apar ma lı yıq.

Әv vәl ki il lәr dә biz da-
ha çox ça lı şır dıq ki, öl kә 
qar şı sın da du ran bü tün 
so si al-iq ti sa di mә sә lә lә ri 
tez lik lә hәll edәk. Mәhz 
ona gö rә biz bә zi hal lar da 
o qә dәr dә bö yük prio ri tet 
tәş kil et mә yәn la yi hә lә rә 
dә vә sa it ayı rır dıq ki, in ki-
şaf da ha da sü rәt lә get sin. 
Çün ki gö rü lә si iş lәr ki fa yәt 
qә dәr çox idi. An caq bu 
gün biz әsas inf rast ruk tur 
la yi hә lә ri ni ic ra et mi şik, 

bә zi lә ri da vam edir. An-
caq bu ra da kök lü şә kil dә 
çox cid di dö nüş ya ra nıb-
dır. So si al inf rast ruk tur la-
yi hә lә ri nin bir ço xu nu ic ra 
et mi şik. Öl kә dә sa hib kar lı-
ğın, biz ne sin in ki şa fı üçün 
möh kәm zә min ya ra dı lıb-
dır – inf rast ruk tur la yi hә-
lә ri, kre dit lәş mә vә әl bәt tә 
ki, döv lәt si ya sә ti. Ona gö-
rә biz gә lәn ilin büd cә si nә 
çox diq qәt lә bax ma lı yıq. 
Ye nә dә de mәk is tә yi rәm 
ki, ora da әn әsas mә sә lә lәr 
öz hәl li ni ta pa caq.

İlk növ bә dә, qeyd et-
mә li yәm ki, bü tün so si al 
proq ram lar ix ti sar sız ic ra 
edi lә cәk dir. Azәr bay can 
vә tәn daş la rı әmin ola bi-
lәr lәr ki, bu ra da heç bir ix-
ti sar ola bil mәz. Mәn onu 
da qeyd et mә li yәm ki, so-
si al inf rast ruk tur la yi hә lә-
ri ic ra olu na caq dır. Mәk tәb 
ti kin ti si, uşaq bağ ça la rı nın, 
xәs tә xa na la rın ti kin ti si da-
vam edә cәk. Ey ni za man-
da, so si al si ya sәt lә bağ lı 
ins ti tu sio nal is la hat lar da-
vam et di ri lә cәk. Onu da 
de mә li yәm ki, dәr man 
pre pa rat la rı ba za rı nın tәn-
zim lәn mә si işin dә biz çox 
cid di dö nü şә na il ol duq vә 
sent yab rın 15-dәn son ra 
hәr bir Azәr bay can vә-
tәn da şı bu nu hiss edә cәk. 
Dәr man la rın qiy mә ti nin 
or ta he sab la 2-3 dә fә aşa ğı 
sa lın ma sı tә min edi lib dir.

İda rә et mә sa hә sin dә 
is la hat lar dә rin lәş mә li dir. 
Kor rup si ya ya, rüş vәt xor-
lu ğa qar şı da ha da cid di 
mü ba ri zә apa rıl ma lı dır. 
Bu ya xın lar da im za la dı ğım 
Fәr man әsa sın da “ASAN 
xid mәt”ә ye ni funk si ya lar 
ve ri lib dir. Mәn zil-kom mu-
nal tә sәr rü fa tı nın vә ziy-
yә ti ni hәr bir Azәr bay can 
vә tәn da şı bi lir: nә qә dәr 
qa nun suz tә lәb lәr irә li sü-
rü lür, in san la rı nә qә dәr 
in ci dir lәr. İn di “ASAN xid-
mәt”dә hәr şey asan ola caq.

Bax, biz bü tün iş lә ri bu 
sәp ki dә gö rü rük. Bir da ha 
de mәk is tә yi rәm ki, mәn 
Azәr bay ca nın uğur lu in ki-
şa fı ilә bağ lı heç bir prob-
lem gör mü rәm. Biz 2016-
cı il dә dә uğur la in ki şaf 
edә cә yik, öl kә qar şı sın da 
du ran bü tün vә zi fә lә ri ic-
ra edә cә yik. Sa dә cә ola-
raq, hö ku mәt ilin so nu na 
qә dәr, xü su si lә, gә lәn ilin 
xәrc lә ri, in ves ti si ya proq-
ra mı, ma liy yә vә ziy yә ti miz 
ilә bağ lı da ha da cid di iş-
lә mә li dir, ye ni tәk lifl  әr ve-
ril mә li dir. Bir da ha de mәk 
is tә yi rәm, әn әsas mә sә lә 
on dan iba rәt dir ki, gә lәn 
ilin büd cә si ba lans laş dı-
rıl mış, re al lı ğı әks et di rәn 
vә la zım sız xәrc lә rә yol 
ver mә yәn bir büd cә ol ma-
lı dır”.

Sent yab rın 3-dә Azәr bay-
ca nın bi rin ci xa nı mı, Hey dәr 
Әli yev Fon du nun pre zi den-
ti Meh ri ban Әli ye va Ye li sey 
sa ra yın da Fran sa Pre zi den ti 
Fran sua Ol land ilә gö rü şüb.

Gö rüş dә öl kә lә ri miz ara-
sın da iki tә rәf li әla qә lә rin 
uğur lu in ki şa fın dan mәm-
nun luq ifa dә olu nub. Fran sa 
Pre zi den ti Fran sua Ol land 
Meh ri ban Әli ye va ya Pa ris-
dә tәş kil olu nan mә dә niy yәt 
tәd bir lә rin dә iş ti ra kı na gö rә 
min nәt dar lıq edib. Öl kә lә ri-
miz ara sın da mü na si bәt lә rin 
bö yük po ten sia lı nın ol du-
ğu nu de yәn Fran sua Ol land 
Fran sa ilә Azәr bay ca nın iq-
ti sa diy yat, ener ji, in for ma-
si ya-kom mu ni ka si ya tex no-
lo gi ya la rı, kos mik sә na ye, 
kәnd tә sәr rü fa tı vә di gәr 
sa hә lәr dә uğur lu әla qә lәr 
qur du ğu nu vur ğu la yıb. Fran-
sa nın Azәr bay can ilә әla qә lә-

ri ge niş lәn dir mәk dә ma raq lı 
ol du ğu nu qeyd edәn Fran sua 
Ol land iki tә rәfl  i mü na si bәt-
lә rin gә lә cәk dә dә uğur la 
in ki şaf edә cә yi nә әmin li yi ni 
bil di rib.

Meh ri ban Әli ye va Azәr-
bay can-Fran sa әla qә lә ri nin 

stra te ji tә rәf daş lıq sә viy yә-
sin dә ol du ğu nu, mü na si bәt-
lә rin dә rin lәş di ril mә si nin 
öl kә mi zin xa ri ci si ya sә tin dә 
mü hüm is ti qa mәt tәş kil et-
di yi ni vur ğu la yıb. Son il lәr-
dә Azәr bay ca nın Fran sa da 
da ha yax şı ta nı dıl ma sı üçün 

bir çox la yi hә lә rin hә ya ta 
ke çi ril di yi ni de yәn Meh ri-
ban Әli ye va sent yab rın 3-dә 
Pa ris dә re al la şan “Azәr bay-
can şә hәr ci yi”nin açı lış mә-
ra si mi nin dә bu sil si lә dәn 
ol du ğu nu bil di rib. Meh ri ban 
Әli ye va qeyd edib ki, bu cür 

mә dә niy yәt la yi hә lә ri ar tıq 
Fran sa nın 25-ә ya xın re gio-
nun da baş tu tub, Azәr bay ca-
nın vә Fran sa nın 10-dan çox 
şә hә ri dost luq vә qar daş lıq 
әla qә lә ri qu rub. Er mә nis tan-
Azәr bay can, Dağ lıq Qa ra-
bağ mü na qi şә si nin hәl lin dә 
ATӘT-in Minsk qru pu nun 
hәm sәd ri ki mi Fran sa nın 
ro lu na to xu nan Meh ri ban 
Әli ye va ümid var ol du ğu nu 
bil di rib ki, Fran sa bu mü na-
qi şә nin öl kә mi zin әra zi bü-
töv lü yü vә bey nәl xalq hü quq 
nor ma la rı çәr çi vә sin dә hәl li 
ilә bağ lı möv qe yi ni da vam 
et di rә cәk.

Pre zi dent Fran sua Ol land 
Er mә nis tan-Azәr bay can, 
Dağ lıq Qa ra bağ mü na qi şә si-
nin sülh yo lu ilә ni za ma sa lın-
ma sın da öl kә si nin möv qe yi ni 
ifa dә edә rәk, Fran sa nın bu 
mü na qi şә nin hәl lin dә ma-
raq lı ol du ğu nu vur ğu la yıb.

Sent yab rın 3-dә Luvr mu-
ze yi nin qar şı sın da kı mәş hur 
“Pa le Ro yal” mey da nın da 
“Azәr bay can şә hәr ci yi”nin 
rәs mi açı lı şı olub. Azәr bay-
ca nın bi rin ci xa nı mı, Hey dәr 
Әli yev Fon du nun pre zi den ti 
Meh ri ban Әli ye va vә Hey dәr 
Әli yev Fon du nun vit se-pre zi-
den ti Ley la Әli ye va mә ra sim-
dә iş ti rak edib lәr.

“Azәr bay can şә hәr ci yi” 
Pa ris dә ar tıq ikin ci dә fә dir 
fәa liy yә tә baş la yır. Şә hәr ci-
yin tәş ki lin dә әsas mәq sәd 
Azәr bay ca nın xa ric dә da ha 
yax şı ta nı dıl ma sı nı, Fran sa da 
vә onun pay tax tın da bu nun la 
bağ lı tәb li ğat xa rak ter li tәd-
bir lә rin da vam lı lı ğı nı tә min 
et mәk dir.

Mә ra sim dә çı xış edәn 
Meh ri ban Әli ye va bil di rib 
ki, hәm Pa ris sa kin lә ri, hәm 
dә bu şә hә rә gә lәn tu rist lәr 
Azәr bay can şә hәr ci yin dә öl-
kә miz haq qın da dol ğun mә lu-
mat ala bi lә cәk lәr. Şә hәr ci yin 
ha zır lan ma sın da vә la yi hә nin 
hә ya ta ke çi ril mә sin dә әmә yi 
olan la ra min nәt dar lı ğı nı bil-
di rәn Meh ri ban Әli ye va son 
il lәr dә tәk cә Pa ris dә de yil, 
Fran sa nın di gәr şә hәr lә rin dә 
dә Azәr bay ca nın mә dә niy yәt 
tәd bir lә ri nin ke çi ril di yi ni vә 
bu nun bö yük ma raq la qar şı-
lan dı ğı nı vur ğu la yıb. Azәr-
bay ca nın Fran sa ilә iki tә rәfl  i 

mü na si bәt lә rә bö yük önәm 
ver di yi ni qeyd edәn Meh ri ban 
Әli ye va son il lәr bu mü na si-
bәt lә rin stra te ji tә rәf daş lıq 
xa rak te ri da şı dı ğı nı, öl kә lә ri-
mi zin bü tün sa hә lәr dә uğur-
lu әmәk daş lıq qur du ğu nu vә 
bu әla qә lә rin ge niş lәn di yi ni 
bil di rib.

Pa ri sin 1-ci ra yo nu nun 
me ri Jan Fran sua Lö qa re bil-
di rib ki, Fran sa pay tax tı nın 
mәr kә zin dә, Luvr mu ze yi nin 
qar şı sın da be lә yük sәk sә viy-
yә li tәd bi rin tәş ki li Azәr bay-
ca na ma ra ğı da ha da ar tı rır. 
Hey dәr Әli yev Fon du nun bu 
iş dә ki fәa liy yә ti ni yük sәk qiy-
mәt lәn di rәn mer bu cür tәd-
bir lә rin öl kә lә ri miz ara sın da 
mә dә ni mü ba di lә nin da ha da 
ge niş lәn di ril mә sin dә mü hüm 
rol oy na dı ğı nı söy lә yib.

Fran sa da Azәr bay ca nın 
Dost la rı As so sia si ya sı nın sәd-
ri Jan Fran sua Man sel Meh ri-
ban Әli ye va nı Hey dәr Әli yev 
Fon du tә rә fi n dәn tәş kil olu-
nan bu cür yük sәk sә viy yә-
li tәd bi rә gö rә tәb rik edib. 
O, öl kә miz dә bi rin ci Av ro pa 
Oyun la rı nın uğur la keç di yi ni 
vә bu id man tәd bi ri nin Azәr-
bay ca nın qüd rә ti ni bü tün 
dün ya ya nü ma yiş et dir di yi ni 
vur ğu la yıb. Jan Fran sua Man-
sel Pre zi dent İl ham Әli ye vin 
vә Oyun la rın Tәş ki lat Ko mi-
tә si nin sәd ri Meh ri ban Әli-

ye va nın Av ro pa nın hә ya tın da 
mü hüm ha di sә olan bu id man 
bay ra mı nı ke çir mәk lә bö yük 
uğu ra im za at dıq la rı nı diq qә-
tә çat dı rıb.

Şә hәr cik lә ta nış lıq za ma-
nı qo naq lar Azәr bay can Döv-
lәt Rәqs An samb lı nın çı xı şı na 
ba xıb lar.

“Azәr bay can şә hәr ci-
yi”ndә öl kә mi zin ta ri xi, mә-
dә niy yә ti, xalq sә nәt kar lı ğı, 
adәt-әnә nә lә ri, mil li mәt bә-
xi tәq dim olu nur. “Azәr bay can 
Pa ri sin ürә yin dә” ad la nan şә-
hәr cik özü nә mәx sus di zayn-
da qa la di var la rı nın әha tә sin-
dә tәş kil olu nub. Şә hәr cik dә 
Azәr bay ca nın xal ça çı lıq, du-
lus çu luq vә di gәr sә nәt kar lıq 
mә mu lat la rı nın, mil li ge yim 

vә mu si qi alәt lә ri nin ge niş 
şә bә kә si yer alıb. Qo naq lar 
bu sә nәt nü mu nә lә ri nin ya-
ra dıl ma pro se si ni isә bu ra da-
kı “Ema lat xa na” böl mә sin dә 
ya xın dan iz lә yә bi lir lәr. Öl kә-
mi zi tәm sil edәn sә nәt kar lar 
mis qab, şә bә kә, xal ça vә di-
gәr sә nәt nü mu nә lә ri ha zır-
la ya raq Azәr bay ca nın qә dim 
vә zәn gin sә nәt kar lıq әnә-
nә lә ri ni, on la rın in cә lik lә ri ni 
qo naq la ra tәq dim edib lәr.

Şә hәr cik dә, hәm çi nin, 
Fran sa da ya şa yan mәş hur 
azәr bay can lı vә öl kә miz dә 
ya şa yan fran sız la rın әsәr lә-
rin dәn iba rәt fo to sәr gi tәş kil 
olu nub. “Azәr bay can lı lar vә 
fran sız lar: ta nış lıq ta ri xi” ad-
lı bu sәr gi öl kә lә ri mi zin vә 

xalq la rı mı zın hә ya tı nı tә rәn-
nüm edir.

“Azәr bay can şә hәr ci-
yi”ndә mil li mәt bә xi mi zi tә-
rәn nüm edәn köşk lәr qu ru-
lub. Ey ni za man da, öl kә miz dә 
fәa liy yәt gös tә rәn müx tә lif 
yer li şir kәt lә rә aid köşk lәr dә 
mil li şir niy yat lar, iç ki lәr, xalq 
sә nәt kar lıq nü mu nә lә ri tәq-
dim olu nub. Şә hәr ci yin qo-
naq la rı üçün, hәm çi nin, mil li 
mәt bә xi mi zin lә ziz xö rәk lә ri 
ha zır la nır. Bu ra da Hey dәr Әli-
yev Fon du nun müx tә lif sa hә-
lә ri әha tә edәn nәşr lә ri tәq-
dim edi lib.

“Azәr bay can şә hәr ci-
yi”ndә qu raş dı rıl mış sәh nә dә 
kon sert proq ram la rı da tәş kil 
edi lib.

Sent yab rın 8-dә Hey dәr 
Әli yev Fon du nun tәş ki lat çı lı-
ğı ilә hә ya ta ke çi ri lәn “Azәr-
bay can Pa ri sin ürә yin dә” ad lı 
la yi hә çәr çi vә sin dә Fran sa nın 
pay tax tın da “Di ni to le rant lıq: 
Azәr bay can da bir gә ya şa maq 
mә dә niy yә ti” möv zu sun da 
konf rans tәş kil olu nub. Azәr-
bay ca nın bi rin ci xa nı mı, Hey-
dәr Әli yev Fon du nun pre zi-
den ti Meh ri ban Әli ye va konf-
rans da iş ti rak edib.

Konf ran sın apa rı cı sı gör-
kәm li po li to loq Pyer Ko ne sa 
Fran sa cә miy yә tin dә to le rant lıq 
möv zu su nun hәr za man ak tu al 
ol du ğu nu bil di rә rәk Azәr bay-
can tә rә fi n dәn bu sa hә dә atı-
lan ad dım la rın әhә miy yә tin-
dәn da nı şıb. O, Hey dәr Әli yev 
Fon du nun Pa ris dә tәş kil et di yi 
konf rans da hәm Azәr bay ca nın, 
hәm dә Fran sa nın nü fuz lu din 
xa dim lә ri nin vә di ni tәş ki lat-
la rın nü ma yәn dә lә ri nin iş ti rak 
et di yi ni bil di rib vә bu ra da ak tu-
al mә sә lә lә rin mü za ki rә olu na-
ca ğı nı vur ğu la yıb.

Pa ri sin 1-ci ra yo nu nun me-
ri Jan Fran sua Lö qa re bu gün 
dün ya gün dә min dә to le rant-
lıq möv zu su nun da ha ak tu al 
ol du ğu nu bil di rib. O, dün yә vi 

mә sә lә olan bu möv zu ya Azәr-
bay ca nın gös tәr di yi ma ra ğın 
nü mu nә vi xa rak ter da şı dı ğı nı 
diq qә tә çat dı rıb.

Azәr bay ca nın bi rin ci xa-
nı mı Meh ri ban Әli ye va konf-
rans da çı xış edә rәk öl kә mi zin 
ta rix bo yu si vi li za si ya la rın vә 
mә dә niy yәt lә rin qo vu şu ğun-
da yer lәş di yi ni, Asi ya ilә Av-
ro pa ara sın da kör pü ol du ğu nu 
vә bu amil lә rin mә dә niy yәt 
müx tә lifl  i yi nin ya ran ma sın da 
mü hüm rol oy na dı ğı nı bil di rib. 
“To le rant lıq әnә nә lә ri bi zim 
öl kә dә in di dә ya şa yır. Azәr-
bay can hәm İs lam Konf ran sı 
Tәş ki la tı nın, hәm dә Av ro pa 
Şu ra sı nın üz vü dür. Biz mә dә-
ni vә ta ri xi ir si miz lә fәxr edi-
rik”, – de yәn Meh ri ban Әli ye-
va Azәr bay can da mәs cid lә rin, 
kil sә lә rin vә si na qoq la rın möv-
cud lu ğu nu diq qә tә çat dı rıb  vә 
öl kә miz dә bü tün di ni azad lıq-
la rın tә min edil di yi ni bil di rib: 
“Azәr bay can da bü tün din lә rin 
nü ma yәn dә lә ri ey ni hü qu qa 
ma lik dir lәr, heç vaxt öl kә miz-
dә di ni, mil li zә min dә heç bir 
qar şı dur ma baş ver mә yib. Öl-
kә miz dә to le rant lıq әnә nә lә-
ri nin qo run ma sın da döv lәt-din 
mü na si bәt lә ri mü hüm rol oy-

na yır, Azәr bay can da ya ra dı lan 
şә ra it onu de mә yә әsas ve rir 
ki, mul ti kul tu ra liz min al ter na-
ti vi yox dur”. 

Rәh bәr lik et di yi Hey dәr 
Әli yev Fon du nun di gәr din lә rә 
dә xü su si diq qәt gös tәr di yi ni 
de yәn Meh ri ban Әli ye va Luvr 
mu ze yin dә İs lam mә dә niy yә ti 
böl mә si nin tәş ki lin dә, Ro ma-
da ka ta kom ba la rın bәr pa sın-
da, yә hu di uşaq lar üçün tәh sil 
im kan la rı nın ya ra dıl ma sın da, 
Stras burq vә Fran sa nın di gәr 
re gi on la rın da kı kil sә lә rin tә-
mi rin dә Fon dun ya xın dan iş ti-
rak et di yi ni bil di rib.

Meh ri ban Әli ye va çı xı şın da 
Er mә nis tan-Azәr bay can, Dağ-
lıq Qa ra bağ mü na qi şә si nә dә 
to xu nub. Bu mü na qi şә nә ti cә-
sin dә Azәr bay can tor paq la rı-
nın 20 fai zi nin iş ğal olun du ğu-
nu, 1 mil yon in sa nın qaç qın vә 
mәc bu ri köç kü nә çev ril di yi ni, 
Xo ca lı da 613 azәr bay can lı nın 
vәh şi cә si nә qәt lә ye ti ril di yi ni, 
mil li vә ta ri xi abi dә lә ri mi zin 
da ğı dıl dı ğı nı diq qә tә çat dı-
rıb. Azәr bay ca nın bi rin ci xa-
nı mı öl kә mi zin gә lә cәk dә dә 
ümum bә şә ri dә yәr lә rә öz töh-
fә si ni ver mәk dә da vam edә cә-
yi ni vur ğu la yıb.

Son ra konf rans öz işi ni dis-
kus si ya lar şәk lin dә da vam et di-
rib. Qeyd olu nub ki, Azәr bay-
can da müx tә lif xalq la rın bir gә 
ya şa maq qay da sı, müx tә lif din-
lә rә mü na si bәt, di gәr öl kә lәr-
lә mü qa yi sә dә di ni tә ri qәt lә rә 
fәrq li ba xış, cә miy yәt dә to le-
rant lıq mü hi ti nin qo run ma sı 
ki mi mә sә lә lә rin mü za ki rә yә 
cәlb edil mә si da ha ak tu al dır.

Fran sa Yә hu di Tә si sat la rı 
Әla qә lәn dir mә Şu ra sı nın nü-
ma yәn dә si Jan Pyer Ala li bir 
müd dәt әv vәl öl kә mi zә sә fәr 
et di yi ni, Azәr bay can da gör-
dük lә rin dәn bö yük tә әs sü rat 
al dı ğı nı, öl kә miz dә eti qad sәr-
bәst li yi nin, yә hu di ic ma sı na 
gös tә ri lәn mü na si bә tin yük-
sәk sә viy yә dә ol du ğu nu konf-
rans iş ti rak çı la rı nın diq qә ti nә 
çat dı rıb. Dis kus si ya ya qo şu lan 
di gәr iş ti rak çı lar öl kә miz dә 
din lә ra ra sı mü na si bәt lә rin 
tәn zim lәn mә qay da la rı, or ta 
mәk tәb lәr dә di nin tәd ri si vә 
di gәr mә sә lә lәr lә bağ lı su al lar 
ve rib lәr.

Qeyd olu nub ki, Azәr bay-
can da din lә ra ra sı mü na si bәt-
lәr dә heç bir prob lem yox dur 
vә bu, әsr lәr dir ki, da vam edir. 
Azәr bay ca nın bi rin ci xa nı mı 

öl kә miz dә ki to le rant lıq mü hi-
ti nin әsa sın da du ran mü hüm 
amil lәr dәn da nı şar kәn, ilk 
növ bә dә, si ya si sa bit li yi, so si-
al vә iq ti sa di in ki şa fı ön pla na 
çә kib. Qeyd edib ki, Azәr bay-
can da so si al prob lem lәr uğur la 
hәll olu nur, tәh sil sek to ru nun 
in ki şa fı na xü su si diq qәt gös-
tә ri lir vә bu da öz lü yün dә cә-
miy yәt dә ra di kal me yil lә rin 
ya ran ma ma sı na şә ra it ya ra dır. 
“Biz dün ya ya çat dır maq is tә-
yi rik ki, bir gә ya şa yış müm-
kün dür”, – de yәn Meh ri ban 
Әli ye va Azәr bay ca nın bu tәc-
rü bә si nin bü tün dün ya da ge niş 
tәb liğ olun ma sı nın va cib li yi ni 
vur ğu la yıb.

Fran sa Mü sәl man la rı Şu-
ra sı nın vit se-pre zi den ti To fiq 
Sep ti öl kә miz dә ki to le rant lıq 
mü hi ti nin on da bö yük ma raq 
do ğur du ğu nu, bu nun can lı şa-
hi di ol maq is tә di yi ni bil di rib.

Azәr bay ca nın bi rin ci xa nı-
mı Meh ri ban Әli ye va bir da ha 
konf rans iş ti rak çı la rı na min nәt-
dar lıq edib vә bil di rib ki, be lә 
tәd bir lәr xalq la rı mı zı bir-bi ri nә 
da ha da ya xın laş dı rır. Meh ri ban 
Әli ye va konf ran sın 2-ci his sә si-
nin gә lә cәk dә Ba kı da ke çi ril-
mә si tәk li fi  ilә çı xış edib.

Öl kə mi zin 
təh lü kə siz li yi, 
sa bit li yi, iq ti sa di 
in ki şa fı tə min 
olu nur
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Gənc lə rin II Li der lik Məc li si 
uğur la ba şa ça tıb

Seç ki lə rə ha zır lıq la bağ lı ra yon 
qə rar ga hı ya ra dı lıb

MA İL

Ye ni Azәr bay can Par ti ya-
sı (YAP) Bi nә qә di ra yon tәş-
ki la tı nın in zi ba ti bi na sın da 
Rә sul za dә qә sә bә  gәnc lәr 
tәş ki la tı әra zi ilk par ti ya tәş-
ki la tı nın gәnc lә ri ilә gö rüş 
ke çi ril miş dir. Tәd bir dә YAP 
Bi nә qә di ra yon tәş ki la tı nın 
sәd ri Ra miz Gö yü şov, Azәr-
bay can Qә sә bә Bә lә diy yә-
lә ri nin Mil li As so sa si ya sı nın 
sәd ri, M.Ә.Rә sul za dә bә-
lә diy yә si nin sәd ri Hüm bәt 
Hü sey nov, tәş ki la tın  Gәnc-
lәr Bir li yi nin sәd ri Mah-
mud Mәm mәd za dә, Apa rat 
rәh bә ri Se vinc Ab dul la ye va, 
“Rә sul za dә qә sә bә Gәnc lәr 
Tәş ki la tı” әra zi ilk par ti ya 
tәş ki la tı nın sәd ri El nar Al-
mәm mә dov, ha be lә qә sә bә-
nin ali mәk tәb lә rә ke çi ri lәn 

qә bul im ta han la rın da yük-
sәk bal top la yan gәnc lәr vә 
on la rın va li de yin lә ri iş ti rak 
et miş lәr.

Gö rüş dә gi riş nit qi ilә çı-
xış edәn Gәnc lәr Bir li yi nin 
sәd ri Mah mud Mәm mәd-
za dә tәd bi rin mәq sәd vә 
mә ra mı haq qın da mә lu mat 
ver dik dәn son ra Pre zi dent 
İl ham Әli ye vin rәh bәr li yi 
ilә öl kә dә hә ya ta ke çi ri lәn 
gәnc lәr si ya sә tin dәn, ha be-
lә Bi nә qә di ra yo nun da bu 
sa hә dә gö rü lәn iş lәr dәn, 
re al laş dı rı lan la yi hә lәr dәn 
da nış mış dır. M.Mәm mәd-
za dә çı xı şı nın so nun da qә-
sә bә gәnc lә ri ni fә al ol ma ğa 
vә ra yo nun, elә cә dә öl kә-
nin ic ti mai-si ya si hә ya tın da 
ya xın dan iş ti rak et mә yә ça-
ğır mış dır.

Son ra  El nar Al mәm-
mә dov sәdr lik et di yi gәnc-
lәr tәş ki la tı nın gör dü yü iş-
lәr ba rә dә mә lu mat ver miş, 
ha be lә qә sә bә gәnc lә ri nin 
tә şәb bü sü vә YAP Bi nә qә di 
ra yon tәş ki la tı nın dәs tә yi ilә 
hә ya ta ke çi ri lәn la yi hә lәr-
dәn söz aç mış dır. O, Gәnc lәr 
Bir li yi nin üzv lә ri tә rә fi n dәn 
müx tә lif möv zu la rı әha tә 
edәn vә gәnc lә rin bö yük 
ma ra ğı na sә bәb olan la yi-
hә lә rin mü vәff  ә qiy yәt lә re-
al laş dı rıl dı ğı nı  söy lә miş dir. 
Bu cür la yi hә lә rin da vam lı 
ola ca ğı nı de yәn na tiq qә sә-
bә gәnc lә ri nin fә al lı ğı nın 
ar tı rıl ma sı vә on la rın ic ti-
mai-si ya si pro ses lә rә uğur-

lu in teq ra si ya sı üçün bü tün 
güc lә ri ni sә fәr bәr edә cәk-
lә ri ni vur ğu la mış dır. 

Gö rüş dә çı xış edәn 
gәnc lәr tәş ki la tı nın üz vü, 
M.Ә.Rә suz la dә qә sә bә bә-
lә diy yә si nin ko mis si ya sәd ri 
Rü fәt İsa yev on la ra gös tә ri-
lәn diq qәt vә qay ğı dan bәhs 
et miş, bu nun üçün par ti ya 
rәh bәr li yi nә tә şәk kü rü nü 
bil dir miş dir.

Gәnc lәr tәş ki la tı nın fә al 
üz vü Sa ra Qur ban lı çı xı şın-
da da un sind rom lu gәnc lәr-
lә gö rü şün tәş kil olun ma sı 
tәk li fi  ni irә li sür müş dür. O, 
sağ lam gәnc li yin öl kә nin gә-
lә cә yi nin tә mi na tı ol du ğu nu 
vur ğu la ya raq, bu xәs tә lik dәn 
әziy yәt çә kәn hәm ya şıd la rı-
nın cә miy yә tә adap ta si ya sı 
mәq sә di lә mü әy yәn tәd bir-
lә rin gö rül mә si nә eh ti yac ol-

du ğu nu bil dir miş dir. 
Gö rüş dә ye kun nitq 

söy lә yәn Ra miz Gö yü şov 
gәnc lәr lә bu cür gö rüş lә rin 
ke çi ril mә si nin va cib li yi ni 
vur ğu la ya raq qeyd et miş dir 
ki, bu gün Bi nә qә di ra yon 
gәnc lә ri öz fә al lıq la rı ilә 
se çi lir vә müx tә lif ma raq lı 
la yi hә lә rin, tәd bir lә rin tә-
şәb büs ka rı ki mi çı xış edir-
lәr. O, Mil li Mәc li sә ke çi ri-
lә cәk seç ki lә rә to xu na raq, 
gәnc lә rin bu mü hüm si ya si 
kam pa ni ya da fә al iş ti rak-
la rı nın zә ru ri li yi ni diq qә tә 
çat dır mış dır. Tәş ki lat sәd ri 
gәnc lә ri is tәr ic ti mai-si ya si 
pro ses lәr dә, is tәr sә dә so si-
al şә bә kә lәr dә fә al ol ma ğa, 
öl kә mi zin vә YAP-ın mә na-
fe yi nin mü da fi ә sin dә әzm lә 
da yan ma ğa ça ğır mış dır. 

Gö rüş dә, hәm çi nin, 
yük sәk bal top la yan gәnc-
lәr dә çı xış et miş lәr. El mi ra 
Hә şi mo va, Pa ki zә Pa şa ye va, 
Ra fi q Cab ba rov vә baş qa la rı 
tәh sil lә rin dә da im irә li ge-
dә cәk lә ri ni, fә al ola caq la rı nı 
bil dir miş, ha be lә öl kә mi zin 
haq lı möv qe yi nin mü da fi ә si 
is ti qa mә tin dә hә ya ta ke çi ri-
lәn iş lә rә dәs tәk ve rә cәk lә-
ri ni vur ğu la mış lar.

Son da ali mәk tәb lә rә 
qә bul im ta han la rın da yük-
sәk bal top la mış, elә cә dә 
ilk dә fә sәs ver mә hü qu qu 
qa zan mış gәnc lә rә M.Ә.Rә-
sul za dә bә lә diy yә si adın dan 
qiy mәt li hә diy yә lәr tәq dim 
olun muş dur.

Sent yab rın 2-dәn 7-dәk 
“Bi nә qә di Gәnc lә ri nin II Li-
der lik Mәc li si” la yi hә si hә ya-
ta ke çi ri lib. La yi hә dә iş ti rak 
et mәk üçün Bi nә qә di ra yo-
nun da ya şa yan, oxu yan vә iş-
lә yәn 300-ә ya xın gәnc әri zә 
ilә mü ra ci әt edib. Mü sa hi bә 
mәr hә lә si nә dә vәt olu nan 
180 nә fәr dәn yal nız 35 nә-
fә ri la yi hә dә iş ti rak hü qu qu 
qa za nıb lar. 

Sent yab rın 2-dә gәnc lә rin 
Şәm kir vә Gә dә bәy ra yon la-
rı na yo la sa lın ma sı mә ra si-
mi ke çi ri lib. Tәd bir dә iş ti rak 
edәn Bi nә qә di Ra yon İc ra 
Ha ki miy yә ti baş çı sı nın müa-
vi ni Ay gün Әli ye va öl kә miz-
dә uğur la hә ya ta ke çi ri lәn 
gәnc lәr si ya sә tin dәn da nı şıb 
vә bu si ya sә tin Bi nә qә di ra-
yo nun da da yük sәk sә viy yә dә 
apa rıl dı ğı nı vur ğu la yıb. O, ra-
yon gәnc lә ri nin prob lem lә ri-
nin da im diq qәt mәr kә zin dә 
sax la nıl dı ğı nı qeyd edib. RİH 
baş çı sı nın müa vi ni Şәm kir 
ra yo nu na yo la dü şәn gәnc-
lә rә qar şı da kı 4 gün әr zin dә 
uğur lu is ti ra hәt ar zu la ya raq 
tә lim lәr dәn ya rar lan ma ğı 
töv si yә edib.

La yi hә iş ti rak çı la rı vә 
tәş ki la ti ko man da sent yab-
rın 3-dә Şәm kir ra yo nu-
na gә lә rәk, bu ra da Hey dәr 

Әli ye vin abi dә si ni zi ya rәt 
edib, önü nә gül dәs tә lә-
ri qo yub lar, son ra Hey dәr 
Әli yev Mәr kә zi ni, Bay raq 
Mey da nı nı, “Zә ka” Gәnc-
lә rin İn tel lek tu al İn ki şaf vә 
Ya ra dı cı lıq Mәr kә zi ni zi-
ya rәt edә rәk “Par laq Zә ka” 
oyun la rı nın çә ki liş lә rin dә 
iş ti rak edib lәr. Da ha son ra 
Bi nә qә di Ra yon Gәnc lәr 
vә İd man İda rә si ilә Şәm kir 
Ra yon Gәnc lәr vә İd man 
İda rә si ara sın da әmәk daş lıq 
Me mo ran du mu im za la nıb.

İş ti rak çı lar tә lim çi Әli gül 
Ağa ye vin tәq di ma tın da şәx si 
vә iş gü zar imi cin ya ra dıl ma sı, 

mü hi tә uy ğun laş ma, na tiq lik 
ba ca rı ğı nın güc lәn di ril mә-
si, la yi hә ya zıl ma sı, li der lik 
tә lim lә rin dә iş ti rak edib lәr. 
La yi hә çәr çi vә sin dә gәnc lәr 
Şәm kir ra yo nun da “Şәrq ul-
du zu” şә rab za vo du, “S-bu-
ket” gül is ti xa na sı, “Na tu ra” 
su za vo du, çö rәk za vo du ilә 
ta nış olub, bir sı ra ta ri xi әhә-
miy yәt li abi dә lә ri zi ya rәt 
edib lәr. 

La yi hә iş ti rak çı la rı, ey ni za-
man da, Gә dә bәy ra yo nu na sә-
fәr edә rәk Aşıq lar Evi ilә ta nış 
olub lar. Sә fәr za ma nı Bi nә qә di 
Ra yon Gәnc lәr vә İd man İda-
rә si ilә Gә dә bәy Ra yon Gәnc-
lәr vә İd man İda rә si ara sın da 
әmәk daş lıq Me mo ran du mu 
im za la nıb. Da ha son ra gәnc lәr 
Gә dә bәy Ra yon İc ra Ha ki miy-
yә ti nin baş çı sı Ra miz Ye di ya-
rov la gö rü şüb lәr. 

La yi hә nin bağ la nış mә-
ra si mi isә sent yab rın 6-da 
Şәm kir şә hә rin dә baş tu tub. 
Tәd bir dә Şәm kir Ra yon İc ra 
Ha ki miy yә ti nin baş çı sı Alim-
pa şa Mәm mә dov vә Bi nә-
qә di Ra yon İc ra Ha ki miy yә-
ti baş çı sı nın müa vi ni Ay gün 
Әli ye va da iş ti rak edib lәr. 
Tәd bir Bi nә qә di vә Şәm kir 
gәnc lә ri nin ha zır la dı ğı kon-
sert proq ra mı vә atәş fә şan-
lıq la da vam et di ri lib. 

MA İL AĞA XA NOV

No yabr ayın da öl kә miz dә 
ke çi ri lә cәk növ bә ti par la ment 
seç ki lә ri ilә bağ lı ha zır lıq iş-
lә ri uğur la da vam et di ri lir. 
Ye ni Azәr bay can Par ti ya sı nın 
Mәr kә zi Seç ki Qә rar ga hı nın 
ra yon şö bә lә ri nin par la ment 
seç ki lә ri nә ha zır lıq la әla qә-
dar Fәa liy yәt Proq ra mı na uy-
ğun ola raq, Bi nә qә di ra yon 
tәş ki la tı tә rә fi n dәn il kin tәd-
bir lәr hә ya ta ke çi ri lib. 

YAP Bi nә qә di ra yon tәş-
ki la tı nın sәd ri Ra miz Gö yü-
şo vun ver di yi mә lu ma ta gö rә, 
par ti ya nın Mәr kә zi Seç ki Qә-
rar ga hı nın tap şı rıq vә töv si yә-
lә ri әsa sın da seç ki lә rә ha zır-
lıq iş lә ri uğur la da vam et di ri-
lir: “Bu tap şı rıq vә töv si yә lә rә 
uy ğun ola raq, YAP Mәr kә zi 
Seç ki Qә rar ga hı nın Bi nә qә di 
ra yon şö bә si ya ra dı lıb. Qә-
rar ga hın ra yon tәş ki la tı nın 
zi ya lı la rın dan, ic ti mai-si ya-
si xa dim lә rin dәn vә nü fuz lu 
şәxs lә rin dәn iba rәt 19 nә fәr-
lik tәr ki bi tәs diq edi lib. Seç ki 
qә rar ga hı nın üzv lә ri nin iş ti-
ra kı ilә YAP Bi nә qә di ra yon 
tәş ki la tı nın in zi ba ti bi na sın da 
ilk yı ğın caq ke çi ri lib, qә rar gah 
üzv lә ri üçün vә zi fә böl gü sü 

apa rı lıb. Qә rar gah üzv lә ri nin 
iş ti ra kı ilә ge niş mü za ki rә lәr 
for ma tın da ke çi ri lәn ic las da 
bir sı ra mә qam la ra ay dın lıq 
gә ti ri lib”. Bil di ri lib ki, ic las da 
çı xış edәn seç ki qә rar ga hı nın 
üzv lә ri ra yon әra zi sin dә se çi-
ci fә al lı ğı nın tә mi ni vә YAP 
na mi zәd lә ri nin tәb li ğa tı nın 
yük sәk sә viy yә dә qu rul ma-
sı va cib li yi ni qeyd edib lәr. 
Sәdr ha zır da ra yon qә rar ga-
hı nın ge niş Fәa liy yәt Pla nı-
nın ha zır lan dı ğı nı vur ğu la yıb: 
“Fәa liy yәt Pla nın da YAP-ın 
elek to ra tı ilә işin da ha mü tә-
şәk kil vә ope ra tiv qu rul ma sı  
mәq sә di lә se çi ci si ya hı la rı nı 
dә qiq lәş dir mәk, se çi ci lәr ara-
sın da maa rif lәn dir mә iş lә ri 
apar maq, ilk dә fә sәs ve rә cәk 
se çi ci lәr lә gö rüş lәr ke çir mәk, 
seç ki qa ba ğı tәb li ğa tı apar maq 
üçün sә mә rә li va ri ant lar nә-
zәr dә tu tu lub. Ey ni za man da, 
müx tә lif so sio lo ji sor ğu lar vә 
tәd qi qat lar apar maq, YAP-ın 
nü fuz lu zi ya lı la rın dan iba rәt 
tәb li ğat qrup la rı ya rat maq vә 
di gәr ge niş vә әha tә li tәd bir-
lәr hә ya ta ke çir mәk plan laş-
dı rı lıb”.

R.Gö yü şov bil di rib ki, 
YAP Bi nә qә di ra yon tәş ki la-
tı na mi zәd li yi irә li sü rü lә cәk 

şәxs lә rin im za top la ma kam-
pa ni ya sın da iş ti rak edә cәk 
par ti ya fә al la rı nın si ya hı sı nı 
dә qiq lәş di rә rәk par ti ya nın 
İc ra Ka tib li yi nә tәq dim edib: 
“İm za top la ma kam pa ni ya sın-
da 30 nә fәr par ti ya fәa lın dan 
iba rәt qrup ça lı şa caq. Av qus-
tun 18-dә hә min tәr kib lә gö-
rüş ke çi ri lib vә on la ra seç ki 
qa nun ve ri ci li yi vә im za top la-
ma kam pa ni ya sı ilә bağ lı әt-
rafl  ı mә lu mat ve ri lib, YAP-ın 
Seç ki Qә rar ga hın dan nü mu-
nә üçün ve ri lәn im za vә rә qә-

lә ri vә tә li mat tәq dim olu nub. 
Qeyd olu nan lar la ya na şı, im-
za top la ma ilә әla qә dar tә lim 
dә ke çi ri lib”. 

Gö rüş ge niş fi  kir mü ba di-
lә si nin apa rıl ma sı ilә da vam 
et di ri lib. Mü za ki rә lәr za ma nı 
bil di ri lib ki, Bi nә qә di ra yo nu 
әra zi sin dә fәa liy yәt gös tә rәn 
3 müs tә qil (8 say lı, 9 say lı, 10 
say lı) vә 1 müş tә rәk (12 say lı 
Qa ra dağ-Bi nә qә di-Ya sa mal) 
seç ki dai rә lә ri üz rә qa nun-
ve ri ci li yin tә lәb lә ri nә uy ğun 
ola raq bir sı ra iş lәr gö rü lüb. 

Se çi ci si ya hı la rı nın dә qiq-
lәş di ril mә si, mәn tә qә seç ki 
ko mis si ya la rı nın tәr ki bi nin 
for ma laş dı rıl ma sı, hә min 
ko mis si ya lar da fәa liy yәt gös-
tә rәn şәxs lәr üçün müx tә lif 
tre ninq lә rin tәş ki li mәq sә di-
lә iş lәr apa rı lıb. Qeyd olu nub 
ki, 8 say lı Bi nә qә di I Seç ki 
Dai rә si üz rә se çi ci lә rin sa yı 
46 min 835, 9 say lı Bi nә qә di 
II Seç ki Dai rә si üz rә 48 min 
053, 10 say lı Bi nә qә di III Seç-
ki Dai rә si üz rә isә 47 min 766 
nә fәr tәş kil edir.

Yük sək bal 
top la yan 
gənc lər lə gö rüş

SİYA VUŞ ƏMİR Lİ

Azәr bay can da növ bә ti 
par la ment seç ki lә ri nә 2 ay-
dan bir qә dәr az vaxt qa lır. 
Ar tıq öl kә miz dә seç ki fә al-
lı ğı mü şa hi dә olun maq da-
dır. Müx tә lif si ya si par ti ya 
vә tәş ki lat lar seç ki ma ra-
fo nu na baş la maq әrә fә sin-
dә dir lәr. Bi nә qә di ra yo nu 
da qar şı dan gә lәn seç ki lә rә 
cid di şә kil dә ha zır la şır. Bu 
mәq sәd lә yer lәr dә müx tә lif 
tәd bir lәr ke çi ri lir, әha li ara-
sın da maa rifl  әn dir mә iş lә ri 
apa rı lır. 

Par la ment seç ki lә ri ilә 
bağ lı Bi nә qә di Ra yon Ağ-
saq qal lar Şu ra sı nın ke çir di yi 
tәd bir dә bu qә bil dәn idi. 

Seç ki әrә fә sin dә qar şı da du-
ran vә zi fә lә rin mü za ki rә si-
nә hәsr olu nan yı ğın caq da 
Bi nә qә di Ra yon Ağ saq qa lar 
Şu ra sı nın sәd ri Akif Rә fi  yev, 
qu ru mun İda rә He yә ti nin 
üzv lә ri – Ca han gir Qo ca yev, 
Hә mid Meh di yev, Ay dın Alı-
yev, Fü zu li İs ma yıl za dә, Nә-
bi Mux ta rov, Loğ man Әli yev 
vә Akif Nә bi yev iş ti rak edir-
di lәr.

İc la sı gi riş sö zü ilә açan 
Akif Rә fi yev ümum mil li li-
der Hey dәr Әli yev tә rә fi n dәn 
mü әy yәn lәş di ri lәn vә bu gün 
müa sir şә rai tә uy ğun uğur-
la da vam et di ri lәn mәq sәd-
yön lü da xi li vә xa ri ci si ya sәt 
kur su nun öl kә vә tәn daş la rı 
ara sın da ge niş tәb liğ edil mә si, 

әha li nin bü tün tә bә qә lә ri nin 
Azәr bay can Pre zi den ti nin әt-
ra fın da sıx bir lәş mә si, hәm-
çi nin ye ni yet mә vә gәnc lә-
rin vә tәn pәr vәr lik ru hun da 
tәr bi yә olun ma sı sa hә sin dә 
Ağ saq qal lar Şu ra sı nın üzә ri-

nә dü şәn vә zi fә lә ri diq qә tә 
çat dır dı: “2015-ci ilin so nu na 
ya xın çox әla mәt dar bir ha di-
sә yә şa hid lik edә cә yik. Azәr-
bay can xal qı növ bә ti 5 il üçün 
öz mil lәt vә kil lә ri ni se çә cәk. 
Bu ümum mil li tәd bi rin ke çi-

ril mә sin dә Ağ saq qa lar Şu ra sı-
nın da üzә ri nә bö yük vә zifl  әr 
dü şür”.

Bi nә qә di ra yo nun da Ağ-
saq qa lar Şu ra sı nın fәa liy yә-
ti ni da ha da can lan dır ma ğın, 
gәnc lәr ara sın da tәr bi yә vi 

iş lә rin miq ya sı nı ge niş lәn dir-
mә yin va cib li yi ni vur ğu la yan 
A.Rә fi yev bil dir di ki, Azәr-
bay can xal qı nın seç ki lәr dә 
öz ira dә si ni sәr bәst şә kil dә 
ifa dә et mә si, öl kә yә la yiq li 
mil lәt vә kil lә ri seç mәk haq-
qı na sa hib ol ma sı de mok ra ti-
ya nın vә müs tә qil döv lәt çi lik 
mәfk  u rә si nin әsas gös tә ri ci-
si dir: “Za man dә yi şir, hәr bir 
döv rün öz tә lәb lә ri, ça ğı rış-
la rı var. Tә bii ki, ye ni lәş mә 
in san la rın dü şün cә lә rin dә 
dә özü nü qa ba rıq şә kil dә 
bü ru zә ve rir. Ye ni li yi, müa-
sir li yi yük sәk dә yәr lәn di rәn 
Azәr bay can gәnc lә ri seç ki-
lә rin yük sәk fә al lıq şә rai tin-
dә keç mә si üçün cid di sәy lәr 
gös tәr mә li, әn la yiq li na mi-

zәd lә rin qә lә bә si ni tә min 
et mәk üçün qa nu na uy ğun 
şә kil dә öz hü quq la rın dan sә-
mә rә li is ti fa dә et mә li dir lәr. 
Bu na gö rә biz dә üzә ri mi zә 
dü şәn vә zi fә lә ri la yi qin cә ye-
ri nә ye tir mә li, gәnc lә rә bu is-
ti qa mәt dә dәs tәk ol ma lı yıq”. 

Ağ saq qa lar Şu ra sı nın 
sәdr müa vi ni Ca han gir Qo-
ca yev isә bil dir di ki, seç ki 
әrә fә sin dә qar şı da du ran 
әsas vә zi fә әha li nin seç ki fә-
al lı ğı nın ar tı rıl ma sı, sәs ver-
mә nin küt lә vi li yi nin tә min 
edil mә si dir. 

Tәd bi rin so nun da gö rü-
lә cәk iş lәr lә bağ lı mü za ki rә-
lәr apa rıl dı, rәy vә tәk lifl  әr 
din lә ni lә rәk mü va fiq qә rar 
qә bul olun du.

Seç ki lə rə ha zır lıq təd bir lə ri mü za ki rə olu nub 
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– Ra miz mü әl lim, no yab-
rın 1-dә öl kә miz dә ke çi ri lә cәk 
növ bә ti par la ment seç ki lә ri nә 
ha zır lıq iş lә ri nә baş la nı lıb. 
Bu is ti qa mәt dә ra yon da gö-
rü lәn iş lәr ba rә dә mә lu mat 
ve rәr di niz...

– Bil di yi niz ki mi, ötәn 
ayın 28-dә döv lәt baş çı sı 
İlham Әli yev V ça ğı rış Mil li 
Mәc li sә seç ki lә rin ha zır lan-
ma sı vә ke çi ril mә si ilә bağ lı 
sә rәn cam im za la yıb. Sә rәn ca-
ma әsa sәn, Azәr bay can Res-
pub li ka sı nın Mil li Mәc li si nә 
seç ki lәr 2015-ci il no yab rın 
1-nә tә yin edi lib. Öl kә baş-
çı sı nın ic ra struk tur la rın dan, 
seç ki pro se sin dә iş ti rak edәn 
tәş ki lat lar dan da im tә lә bi 
on dan iba rәt dir ki, seç ki lәr 
de mok ra tik, şәff  af ke çi ril sin, 
hәr han sı for ma da qa nun suz 
mü da xi lә lәr ol ma sın. Biz dә 
iq ti dar par ti ya sı ola raq, ça lı-
şı rıq ki, seç ki lәr mak si mum 
dә rә cә dә şәff  af vә de mok ra-
tik ke çi ril sin. 

 Par la ment seç ki lә ri nә ha-
zır lıq la әla qә dar Ye ni Azәr-
bay can Par ti ya sı nın Mәr kә zi 
Seç ki Qә rar ga hı nın ra yon 
şö bә lә ri nin Fәa liy yәt Proq ra-
mı na uy ğun ola raq, Bi nә qә di 
ra yon tәş ki la tı tә rә fi n dәn dә 
il kin mәr hә lә dә mü әy yәn 
tәd bir lәr hә ya ta ke çi ri lib. Ye ni 
Azәr bay can Par ti ya sı nın İc ra 
Ka tib li yi nin tap şı rıq vә töv si-
yә lә ri nә әsa sәn, ha zır lıq iş-
lә ri nә start ve ri lib vә bu iş lәr 
in di dә uğur la da vam et di ri lir. 
Qә rar ga hın ra yon tәş ki la tı nın 
zi ya lı la rın dan, ic ti mai-si ya-
si xa dim lә rin dәn vә nü fuz lu 
şәxs lә rin dәn iba rәt 19 nә fәr-
lik tәr ki bi tәs diq edi lib. Seç ki 
qә rar ga hı nın üzv lә ri nin iş ti-
ra kı ilә YAP Bi nә qә di ra yon 
tәş ki la tı nın in zi ba ti bi na sın da 
ilk yı ğın caq ke çi ri lib vә qә-
rar gah üzv lә ri ara sın da vә zi fә 
böl gü sü apa rı lıb. Seç ki lәr dә 
tәb li ğat-tәş vi qat kam pa ni ya-
sı nı apar maq üçün qrup lar 
ya ra dı lıb, şö bә nin Fәa liy yәt 
Pla nı mü za ki rә edi lә rәk tәs-
diq olu nub. Ge niş mü za ki rә 
for ma tın da ke çi ri lәn ic las da 
bir sı ra mә qam la ra ay dın lıq 
gә ti ri lib. Mә lum dur ki, Ye ni 
Azәr bay can Par ti ya sı nın bö-
yük seç ki tәc rü bә si var, bu 
ba xım dan, tә sa dü fi de yil ki, 
1993-cü il dәn ötәn müd dәt 
әr zin dә öl kә miz dә ke çi ri lәn 
bü tün pre zi dent, par la ment 
vә bә lә diy yә seç ki lә ri nin qa-
li bi mәhz YAP olub. 

Tә bii ki, bu uğur lar dan 
YAP-ın Bi nә qә di tәş ki la tı na 
da pay dü şür. Hәm 2013-cü 
il dә ke çi ril miş pre zi dent, hәm 
dә ötәn il ke çi ril miş bә lә diy-
yә seç ki lә rin dә ra yo nu muz da 
yax şı nә ti cә lәr әl dә olu nub. 
Pre zi dent seç ki sin dә ön cül 
yer lәr dәn bi ri ni tut duq. Bu 
da Bi nә qә di se çi ci lә ri nin öl-
kә baş çı sı na olan ina mın dan 
irә li gә lir. Bә lә diy yә seç ki si 
dә yük sәk sә viy yә dә ke çi ril-
di. Bu seç ki lәr dә gәnc lә ri miz 
da ha fә al iş ti rak et di lәr. Bә-
lә diy yә üzv lü yü nә se çi lәn lәr 
ara sın da qa dın la rın üs tün lük 
tәş kil et mә si ni xü su si qeyd 
et mәk is tәr dim. 79 bә lә diy-
yә üz vün dәn 59-u YAP-ın 
üz vü dür.  Bu gün bә lә diy yә 
üzv lü yü nә se çi lәn 79 nә fәr-
dәn 45-i 35 ya şa qә dәr olan 
gәnc lәr dir. Bü tün bu uğur lar 
ra yon da apa rı lan iş lә rin mәn-
ti qi nә ti cә si dir. Bu qә lә bә lәr 
YAP-ın cә miy yәt dә ki ye ri nin 
möh kәm ol du ğu nu, hәm çi-
nin döv lәt çi li yi mi zin möh-
kәm lәn di ril mә si, öl kә mi zin 
in ki şa fı is ti qa mә tin dә hә ya ta 
ke çi ri lәn proq ram la rın nә ti-
cә si ola raq, xal qın bu si ya si 
qüv vә yә bö yük eti mad gös-
tәr di yi ni tәs diq edir. 

Azәr bay ca nın bu gün kü 
in ki şa fı ulu ön dәr Hey dәr 
Әli yev ide ya la rı ilә bağ lı dır. 
Par ti ya mız bu ide ya la rın әn 
fә al tәb li ğat çı sı dır. Ötәn müd-
dәt әr zin dә par ti ya mız bö yük 
bir in ki şaf yo lu ke çib. Bu gün 
Ye ni Azәr bay can Par ti ya-
sı Pre zi dent İl ham Әli ye vin 
rәh bәr li yi ilә in ki şa fı nın ye-
ni mәr hә lә si ni ya şa yır. YAP 
üzv lә ri Azәr bay ca nın in ki şa fı 
pro se sin dә fә al rol oy na yır lar. 
Par ti ya mı zın sәd ri, Pre zi dent 
İl ham Әli ye vin vur ğu la dı ğı ki-
mi, Ye ni Azәr bay can Par ti ya sı 
nә in ki Azәr bay can da, bü töv-
lük dә  re gi on da әn bö yük si-
ya si qüv vә dir. Әmi nik ki, par-
ti ya mız öl kә mi zin avan qard, 
ye ni lik çi si ya si qüv vә si ola raq 
bu möv qe yi ni qo ru ya caq vә 
da ha da güc lәn di rә cәk. Dü-
şü nü rәm ki, bu amil növ bә ti 
par la ment seç ki lә rin dә özü nü 
bir da ha gös tә rә cәk. 

Hü qu qi döv lәt ki mi öl kә-
miz dә de mok ra tik seç ki sis-
te mi for ma la şıb, mü kәm mәl 
seç ki qa nun ve ri ci li yi möv-
cud dur vә bu hü qu qi ba za 
bey nәl xalq stan dart la ra tam 
uy ğun dur. Mәhz bu nun nә-
ti cә si dir ki, Azәr bay can da 

il dәn-ilә seç ki tәc rü bә si tәk-
mil lәş di ri lir vә de mok ra tik, 
şәff  af seç ki lәr ke çi ri lir.

– Ye ni Azәr bay can Par ti-
ya sın dan irә li sü rü lәn na mi-
zәd lә rin im za top la ma kam-
pa ni ya sı ne cә tәş kil edi lә cә k?  

– Se çi ci im za la rı nın top-
lan ma sı seç ki pro se sin dә bir 
mәr hә lә dir. Müs tә qil na-
mi zәd lәr bu nu öz lә ri tәş kil 
edir lәr, si ya si par ti ya la rın 
na mi zәd lә ri üçün im za top la-
ma kam pa ni ya sı nı isә par ti ya 
hә ya ta ke çi rir. YAP-ın ra yon 
tәş ki la tı ola raq Bi nә qә di ra-
yo nun dan Ye ni Azәr bay can 
Par ti ya sı tә rә fin dәn na mi-
zәd li yi irә li sü rü lәn şәxs lәr 
üçün im za top la ma kam pa-
ni ya sı nı biz hә ya ta ke çi rә-
cә yik. YAP-ın İc ra Ka tib li yi-

nin tap şı rıq vә töv si yә lә ri nә 
uy ğun ola raq, tәq ri bәn 1 ay 
bun dan әv vәl bu pro se sә 
ha zır lı ğı mı zı tә min et mi şik. 
Seç ki Mә cәl lә si nә әsa sәn, 
hәr na mi zәd üçün 450 im za 
top lan ma lı dır. Biz hәr bir na-
mi zә dә 450 im za top la maq 
üçün 10 nә fәr şәxs ayır mı-
şıq. Mәr kә zi Seç ki Qә rar ga-
hı tә rә fi n dәn YAP-ın na mi-
zәd lә ri üçün im za top la ma 
pro se si nә start ve ril sә, biz 
bu nu sü rәt lә hә ya ta ke çi rә-
cә yik. Ar tıq im za top la ya caq 
şәxs lәr lә tre ninq lәr ke çi ri-
lib. Ey ni za man da, bu şәxs-
lәr әv vәl ki seç ki lәr dә im za-
top la ma pro se sin dә iş ti rak 
et miş tәc rü bә li in san lar dır. 
Әgәr bu gün YAP-ın Mәr-
kә zi Apa ra tı tә rә fi n dәn na-
mi zәd lәr tәq dim olun sa, biz 
dәr hal bu işә baş la ya caq vә 
qı sa müd dәt әr zin dә pro se si 
ba şa çat dı ra ca ğıq.

– Seç ki kam pa ni ya la rın-
da gәnc lә rin ge niş şә kil dә 
tәm sil olun ma sı ar tıq әnә nә 
ha lı nı alıb. Bәs bu seç ki lәr dә 
Bi nә qә di ra yon tәş ki la tın da 
gәnc lәr lә iş ne cә qu ru lu b?

– Ye ni Azәr bay can Par-
ti ya sı nın sәd ri, möh tә rәm 
Pre zi den ti miz İl ham Әli ye vin 
rәh bәr li yi al tın da öl kә mi zin 
di na mik in ki şa fı tә min edi lib. 
Res pub li ka mı zın bey nәl xalq 
nü fu zu ar tıb, öl kә dә apa rı lan 
is la hat lar da ha da dә rin lә şib. 
Bü tün bu uğur la rın qa za nıl-
ma sın da, söz süz ki, Cә nu bi 
Qaf qa zın әn bö yük si ya si qüv-
vә si, öl kә mi zin apa rı cı par ti-
ya sı olan Ye ni Azәr bay can 
Par ti ya sı da mü hüm rol oy-
na mış dır. YAP-ın sı ra la rın da 
gәnc lәr bö yük üs tün lük tәş kil 

edir vә par ti ya sı ra la rı na ye ni 
qo şu lan la rın müt lәq әk sә riy-
yә ti dә gәnc lәr dәn iba rәt dir. 
Par ti ya mı zın 650 min dәn ar-
tıq üz vü var vә on la rın 40 fai-
zi ni gәnc lәr tәş kil edir. Ümu-
miy yәt lә, YAP hәr za man 
fәa liy yә tin dә gәnc lә rә ge niş 
im kan la rın ya ra dıl ma sı na, on-
lar da mil li şüu run, vә tәn pәr-
vәr lik ru hu nun for ma laş dı rıl-
ma sı na xü su si diq qәt ye ti rib. 
Ulu ön dә rin si ya si kur su nu 
bü tün sa hә lәr dә uğur la da-
vam et di rәn Pre zi dent İl ham 
Әli ye vin rәh bәr li yi ilә YAP-ın 
fәa liy yә ti nin prio ri tet is ti qa-
mәt lә rin dәn bi ri ki mi bu gün 
dә Azәr bay can gәnc lә ri nin 
hәr tә rәf li in ki şa fı, öl kә nin 
ic ti mai-si ya si, so si al-mә dә-
ni hә ya tın da on la rın ro lu nun 
art ma sı, ida rә çi lik struk tur la-
rın da ge niş tәm sil olun ma sı 
xü su si diq qәt mәr kә zin dә dir. 
Gö rü lәn ef fek tiv tәd bir lә rin 

nә ti cә si dir ki, ha zır da döv-
lәt or qan la rın da, bә lә diy yә 
qu rum la rın da ça lı şan gәnc 
kadr la rın sa yı hiss olu na caq 
dә rә cә dә ar tır. Gәnc lә rin 
da im irә li çә kil mә si on la rın 
döv lәt ida rә çi li yi nә fә al cәlb 
olun ma sı de mәk dir.

YAP Gәnc lәr Bir li yi bu 
gün dә is te dad lı, cә miy yә tә 
vә döv lә tә xid mәt et mәk is-
tә yәn gәnc lә ri öz әt ra fın da 
bir lәş dir mәk lә ya na şı, ye ni 
nәs lin hәr tә rәfl  i in ki şa fı, on-
lar da vә tәn pәr vәr lik ru hu nun 
yük sәl dil mә si, gәnc lә rin ak tiv 
ic ti mai fәa liy yә tә cәlb olun-
ma sı vә di gәr is ti qa mәt lәr dә 
iş lәr gö rür. Gәnc lәr bü tün 
seç ki lәr dә fә al iş ti rak edib lәr. 
YAP Bi nә qә di ra yon tәş ki la tı 
da de mәk olar ki, gәnc lәr dәn 

tәş kil olu nub.
– YAP Bi nә qә di ra yon 

tәş ki la tı әra zi ilk par ti ya tәş-
ki lat la rı ilә mü na si bәt lә ri ni 
han sı sә viy yә dә qu rur vә on-
la rın fәa liy yә ti ni ne cә qiy mәt-
lәn dir mәk ola r?

– Bi nә qә di ra yon tәş ki la tı 
par ti ya nın ilk on ra yon tәş ki-
la tın dan bi ri dir. Ba kı şә hә ri 
üz rә isә bi rin ci ra yon tәş ki-
lat la rın dan dır. Bi nә qә di ra yon 
tәş ki la tı 23 il lik şә rәfl  i bir yol 
ke çib. Ra yon tәş ki la tı nı ya ra-
dan in san lar hә min dövr dә 
hәr cür çә tin lik lә rә si nә gә-
rә rәk әzm kar lıq nü ma yiş et-
di rib lәr. Bu gün – par la ment 
seç ki lә ri әrә fә sin dә ra yon 
tәş ki la tı nın işi dә yük sәk sә-
viy yә dә tәş kil olu nub.

 Biz әv vәl ki seç ki lәr dәn 
fәrq li ola raq, bu il әra zi ilk 
par ti ya tәş ki lat la rı na da ha çox 
önәm ve rә cә yik. Bu seç ki dә 
“Bir әra zi par ti ya tәş ki la tı – 

bir seç ki mәn tә qә si” prin si pi 
üs tün tu tu lur. YAP Bi nә qә-
di ra yon tәş ki la tın da Hey-
dәr Әli yev ide ya la rı na sa diq, 
min lәr lә әqi dә li in san bir lә-
şib. YAP Bi nә qә di ra yon tәş-
ki la tı nın 15 min dәn çox üz vü 
var. Bu, bö yük bir qüv vә dir. 
Biz YAP-ın bü tün üzv lә ri ni bu 
seç ki pro se si nә fә al se çi ci ki-
mi cәlb et mәk is tә yi rik. Par-
ti ya nın ra yon tәş ki la tı nın 213 
әra zi ilk par ti ya tәş ki la tı fәa-
liy yәt gös tә rir. Bu tәş ki lat la rın 
hәr bi rin dә gәnc lәr bir lik lә ri, 
qa dın lar şu ra la rı fәa liy yәt 
gös tә rir. Bun dan әla vә, bun-
la rın hәr bi ri nin ida rә he yә ti 
vә sәdr lә ri var. Mәq sә di miz 
bu güc dәn sә mә rә li is ti fa dә 
et mәk dir. Әv vәl ki seç ki lәr dә 
biz alt-qә rar gah lar ya ra dır dıq. 
Bu il ki par la ment seç ki lә rin dә 
bun dan im ti na et dik. Bu seç-
ki lәr dә biz da ha çox üs tün lü-
yü ilk par ti ya tәş ki lat la rı na ve-
rә cә yik. Be lә ki, bir әra zi ilk 
par ti ya tәş ki la tı 1-2, bә zәn dә 
3 mәn tә qә yә tә kim olu na caq. 

YAP-ın fә al la rın dan әla-
vә, biz seç ki pro se sin dә ra yon 
ağ saq qal la rın dan, zi ya lı lar dan 
vә in san lar ara sın da nü fu-
zu olan şәxs lә rin gü cün dәn 
dә is ti fa dә edә cә yik. YAP-ın 
elek to ra tı ilә işi da ha mü tә-
şәk kil vә ope ra tiv qur maq 
mәq sә di lә se çi ci si ya hı la rı nı 
dә qiq lәş dir mәk, se çi ci lәr ara-
sın da maa rif lәn dir mә iş lә ri 
apar maq, ilk dә fә sәs ve rә cәk 
se çi ci lәr lә maa rifl  әn di ri ci gö-
rüş lәr ke çir mәk, seç ki qa ba ğı 
tәb li ğa tı apar maq üçün di gәr 
sә mә rә li va ri ant lar da iş lә-
nib ha zır la nıb. Ey ni za man da, 
müx tә lif so sio lo ji sor ğu vә 
tәd qi qat lar apar maq, YAP-ın 
nü fuz lu zi ya lı la rın dan iba rәt 
tәb li ğat qrup la rı ya rat maq vә 
di gәr ge niş, әha tә li tәd bir lәr 
hә ya ta ke çir mәk nә zәr dә tu-
tu lub.

Bü töv lük dә, YAP Bi nә qә-
di ra yon tәş ki la tı öz fәa liy yә-
ti ni par ti ya nın proq ram vә ni-
zam na mә si nә uy ğun şә kil dә 
qu rub. Biz öh dә mi zә dü şәn 
vә zi fә lә ri la yi qin cә ye ri nә 
ye tir mәk lә par ti ya rәh bәr li-
yi nin eti ma dı nı doğ rult ma ğa 
ça lı şı rıq. Xü su si lә seç ki kam-
pa ni ya la rı döv rün dә bü tün 
qüv vә vә ba ca rı ğı mı zı par ti-
ya mı zın qә lә bә si ni tә min et-
mә yә is ti qa mәt lәn di ri rik.

– Seç ki lәr dә iş ti rak et mәk 
is tә yәn bir sı ra si ya si par ti ya-
lar öz na mi zәd lә ri ni açıq la-
yıb. Bәs YAP öz na mi zәd lә ri ni 
ni yә açıq la mı r? Bu pro ses dә 
YAP ge cik mir ki? 

– Na mi zәd lә ri ni açıq la yan 
si ya si par ti ya la rın sa yı o qә dәr 
dә çox de yil. Biz ge cik mi rik. 
Sen ti yabr ayı nın 12-nә ki mi 
Ye ni Azәr bay can Par ti ya sı öz 
na mi zәd lә ri nin ad la rı nı açıq-
la ya caq. Bu na par ti ya nın İda-
rә He yә ti qә rar ve rir. He sab 
edi rәm ki, YAP-ın ki fa yәt qә-
dәr na mi zәd kor pu su var. Ya-
xın gün lәr dә par ti ya nın İda rә 
He yә ti öz qә ra rı nı ic ti ma iy yә-
tә açıq la ya caq.

–YAP Bi nә qә di ra yon tәş-

ki la tı Mil li Mәc li sә ke çi ri lә cәk 
seç ki lә rә ha zır lıq mәq sә di ilә 
par ti ya nın mü şa hi dә çi kor-
pu su nun for ma laş dı rıl ma sı 
is ti qa mә tin dә han sı tәd bir lә-
ri hә ya ta ke çi ri r?

–YAP Bi nә qә di ra yon tәş-
ki la tı bu is ti qa mәt dә iş lә ri ni 
tam ye kun laş dı rıb. Tәş ki la tın 
fә al üzv lә rin dәn, elә cә  dә ra-
yo nun ic ti mai-si ya si pro ses lә-
rin dә ya xın dan iş ti rak edәn 
şәxs lәr seç ki lәr dә YAP-ın 
mü şa hi dә çi si qis min dә iş ti-
rak edә cәk lәr. Ey ni za man da, 
bu il ki seç ki lәr dә YAP fәa-
lı olan, fi zi ki qü sur lu, la kin 
sağ lam dü şün cә li in san lar  da 
cәlb olu nub lar. On la rın hә-
rә kәt qa bi liy yә ti nin mәh dud 
ol ma la rı na bax ma ya raq Ye-
ni Azәr bay can Par ti ya sı nın 
sәd ri, öl kә Pre zi den ti cә nab 
İl ham Әli ye vin si ya sә ti ni 
dәs tәk lә yәn vә ic ti mai-si ya si 
pro ses lәr dә ya xın dan iş ti rak 
et mәk әz min dә olan in san-
lar dır. Onu  da qeyd edim ki, 
YAP-nın mü şa hi dә çi kor pu-
su ilә bağ lı mü va fi q sә nәd lәr 
tam ha zır dır. Hә min sә nәd lәr 
qa nun ve ri ci li yә uy ğun ola raq 
Dai rә Seç ki Ko mis si ya la rı na 
(DSK) tәq dim olu na caq lar.    

– Bu seç ki lәr dә da ha han-
sı il kә im za at maq is tә yir si-
ni z? 

– Bu seç ki pro se si nә fi  zi-
ki qü sü ru olan sa vad lı, sağ lam 
dü şün cә li in san la rı da cәlb 
et mәk fi k rin dә yik. On lar bu 
pro ses lәr dә iş ti rak et mәk dә 
ma raq lı dır lar. Bu nun la bağ lı 
bir sı ra әlil lәr cә miy yәt lә ri-
nin sәdr lә ri vә on la rın üzv lә-
ri ilә gö rüş lә ri miz olub. Mәq-
sә di miz hә min şәxs lә ri seç ki 
pro se si nin iz lә nil mә si nә cәlb 
et mәk dir. 

– Seç ki mәn tә qә lә rin dә 
vә ziy yәt nә yer dә di r?

– Bi nә qә di ra yo nu әra-
zi sin dә fәa liy yәt gös tә rәn 3 
müs tә qil (8 say lı, 9 say lı, 10 
say lı) vә 1 müş tә rәk (12 say lı 
Qa ra dağ-Bi nә qә di-Ya sa mal) 
seç ki dai rә lә ri üz rә qa nun-
ve ri ci li yin tә lәb lә ri nә uy ğun 
ola raq bir sı ra iş lәr gö rü lüb. 
İs tәr se çi ci si ya hı la rı nın dә-
qiq lәş di ril mә si, mәn tә qә 
seç ki ko mis si ya la rı nın tәr ki bi-
nin for ma laş dı rıl ma sı, hә min 
ko mis si ya lar da fәa liy yәt gös-
tә rәn şәxs lәr üçün müx tә lif 
tre ninq lәr tәş kil edi lib.

Ümu mi lik dә, Bi nә qә di 
ra yo nun da 114 mәn tә qә fәa-
liy yәt gös tә rir. 2013-cü il dә 
ke çi ri lәn pre zi dent seç ki sin-
dәn baş la ya raq mәn tә qә lә-
rin tә mi ri, ye ni mәn tә qә lә rin 
ti kil mә si ra yon rәh bәr li yi nin 
xü su si diq qәt mәr kә zin dә dir. 
Da ha dә qiq de sәk, bu sa hә-
dә Bi nә qә di ra yon rәh bәr li yi 
tә rә fi n dә çox bö yük iş lәr gö-
rü lüb. Mә lum mә sә lә dir ki, 
seç ki mәn tә qә lә ri ni la zı mi 
in ven tar la Mәr kә zi Seç ki Ko-
mis si ya sı tә min edir. Am ma 
elә iş lәr var ki, bu nu ra yon ic-
ra ha ki miy yә ti hә ya ta ke çi rir. 
Bü tün bu iş lәr hәm dә se çi ci 
ak tiv li yi nin tә min olun ma sı na 
xid mәt edir. 

Par la ment seç ki lə ri nə ha zır lıq 
iş lə ri da vam edir

MƏ HƏB BƏT ORU COV

MAİL AĞA XA NOV

Bu ilin no yabr ayın da öl kә miz dә ke çi ri lә cәk növ bә ti 
par la ment seç ki lә ri ilә bağ lı ha zır lıq iş lә ri uğur la da vam et-
di ri lir. Bu nun la әla qә dar YAP Bi nә qә di ra yon par ti ya tәş-
ki la tı nın in zi ba ti bi na sın da yer lә şәn  Mәr kә zi Seç ki Qә rar-
ga hı nın ra yon şö bә sin dә mü tә ma di ola raq әra zi ilk par ti ya 
tәş ki lat la rı, şu ra vә ida rә he yә ti nin üzv lә ri ilә da vam lı ke-
çi ri lәn gö rüş lәr dә seç ki lә rә ha zır lıq iş lә ri mü za ki rә edi lir, 
seç ki pro se si vә onun müx tә lif mәr hә lә lә ri hәr tә rәfl  i şә kil-
dә tәd qiq olu nur. 

V ça ğı rış Mil li Mәc li sә seç ki lә rin ha zır lan ma sı vә ke çi-
ril mә si ilә bağ lı ra yon da gö rü lәn iş lә rә YAP Bi nә qә di ra yon 
tәş ki la tı nın sәd ri Ra miz Gö yü şov qә ze ti mi zә ver di yi mü sa-
hi bә sin dә ay dın lıq gә ti rib.

MAİL AĞA XA NOV

Yer li ic ra ha ki miy yә ti or-
qan la rı ara sın da ilk dә fә Bi nә-
qә di Ra yon İc ra Ha ki miy yә-
tin dә ya ra dıl mış “Sa kin lә rin 
Mü ra ci әt Xid mә ti – 1646” 
(SMX) vә tәn daş la rın bö yük 
rәğ bә ti ni  qa za nıb. Xa tır la daq 
ki, xid mә tin ya ra dıl ma sın da 
mәq sәd ra yon sa kin lә ri nin 
üz lәş di yi prob lem lә rin hәl li 
is ti qa mә tin dә ope ra tiv tәd bir-
lәr hә ya ta ke çir mәk, vә tәn-

daş la ra gös tә ri lәn xid mәt lә rin 
sә viy yә si ni yük sәlt mәk dir. Bu 
mәq sәd lә xid mә tә da xil olan 
zәng lәr ope ra tiv su rәt dә qey-
dә alı na raq ca vab lan dı rı lır vә 
ic ra ya yö nәl di lir. Ra yon sa kin-
lә ri ya zı lı mü ra ci әt et mә dәn 
vә ic ra ha ki miy yә ti nә gәl mә-
dәn sö zü ge dәn xid mәt va si tә-
si lә öz prob lem lә ri ba rә dә Bi-
nә qә di RİH-ә mü ra ci әt et mәk 
im kan la rı na ma lik dir lәr. 

Ötәn dövr dә “1646” te-
le fon nöm rә si nә da xil olan 

mü ra ci әt lә rin sta tis ti ka sı bu 
xid mәt dәn is ti fa dә edәn vә-
tәn daş la rın sa yı nın gü nü-gün-
dәn art dı ğı nı gös tә rir. Av qust 
ayın da da xil olan zәng lә rin 
sta tis ti ka sı nı öy rәn mәk üçün 
xid mә tin rәi si Anar Sә fә rov la 
әla qә sax la dıq. Xid mәt rәi si-
nin ver di yi mә lu ma ta әsa sәn, 
2015-ci ilin av qust  ayı әr zin dә 
SMX-ya da xil olan zәng lә rin 
sa yı 1973, bir ba şa ca vab lan-
dı rı lan zәng lә rin sa yı 1426,  
ya ra dı lan әks-әla qә lә rin sa yı 

756, bir  ope ra tor üz rә zәng-
lә rin or ta sa yı 75, tәr tib edi lәn 
şi ka yәt vә rә qә lә ri nin sa yı 547 
olub: “Xid mә tә da xil ol muş 
şi ka yәt xa rak ter li mü ra ci әt lәr-
dәn 542-si ic ra edi lib. O cüm-
lә dәn 470  şi ka yәt  tam hәl li-
ni ta pıb, 26  mü ra ci әt qis mәn 
hәll edi lib, 46-sı ilә bağ lı mü-
va fi q iza hat ve ri lib, 5-nin hәl li 
ic ra at da dır”.

Xid mәt rәi si nin söz lә ri nә 
gö rә, av qust ayı әr zin dә da-
xil ol muş mü ra ci әt lә rin 351-i 

su-ka na li za si ya, 78-i lift  prob-
le mi, 25-i qaz tәc hi za tı, 6-sı 
kü çә lә rin işıq lan dı rıl ma sı, 
15-i mәi şәt tul lan tı la rı nın da-
şın ma sı, 20-si mә hәl lә da xi li 
yol lar, 29-u elekt rik tәc hi za tı, 
3-ü ya şıl laş dır ma, 6-sı kü çә-
lә rin işıq lan dı rıl ma sı, 40-ı isә 
sa kin lә ri na ra hat edәn di gәr 
mә sә lә lәr lә bağ lı olub. A.Sә-
fә rov, ey ni za man da, xid mә tә 
ay әr zin dә  bir ne çә tә şәk kür 
xa rak ter li mü ra ciә tin dә da xil 
ol du ğu nu diq qә tә çat dı rıb.

“SMX-1646” fəaliyyətini uğurla davam etdirir
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ES MİRA ORU CO VA

Müa sir tәh sil mo de lin-
dә mәk tә bә qә dәr tәh sil 
ümu mi tәh si lin bi rin ci pil-
lә si he sab edi lir. Mü tә xәs-
sis lә rin qә naә tin cә, bu yaş 
mәr hә lә sin dә uşaq lar nә in-
ki bü tün uşaq lar üçün ümu-
mi olan xa rak ter ciz gi lә ri, 
hәm dә xü su si, fәr di, psi xi 
vә dav ra nış xü su siy yәt lә-
ri ni әxz edir lәr. Bu dövr dә 
uşaq lar da hә rә kәt li li yә tә-
lә bat güc lә nir, ope ra tiv ha fi -
zә in ki şaf edir, hә rә kәt lә rin 
dә qiq li yi, uy ğun lu ğu, ay rıl-
maz lı ğı ya ra nır. Bü tün hә rә-
ki fәa liy yәt lәr dәrk olu nur, 
di na mik vә mәq sәd yön lü 
xa rak ter da şı yır. Fi zi ki vә id-
ra ki ça lış qan lıq ar tır, xa rak-
ter, әq li vә ira di key fi y yәt lәr, 
mo tiv for ma la şır. 

Mәk tә bә qә dәr ha zır lıq 
uşa ğın hәm mәk tәb dә, hәm 
dә son ra kı hә yat da uğur-
lar qa zan ma sın da hәl le di ci 
rol oy na yır. Xa tır la daq ki, 
Tәh sil Na zir li yi nin mü va fi q 
әm ri nә әsa sәn, pay taxt vә 
böl gә lәr dә ki mәk tәb lәr-
dә mәk tә bә qә dәr ha zır lıq 
qrup la rı ya ra dı lıb. Qrup-
la rın ya ra dıl ma sın da әsas 
mәq sәd uşaq la rın tәd ri sә 
ha zır lıq lı baş la ma sı, dәrs 
pro se si nә ön cә dәn alış ma-
sı, mü әy yәn bi lik lәr  әl dә 
et mә si dir. 

Ha zır lıq qrup la rı Bi nә-
qә di ra yo nun da fәa liy yәt 
gös tә rәn bir ne çә tәh sil 
mü әs si sә sin dә dә tәş kil 
edi lib. Mü tә xәs sis lәr he sab 
edir lәr ki, bi rin ci sin fә qә-
dәm qo ya caq uşaq lar üçün 
be lә qrup lar bö yük әhә miy-
yәt da şı yır. Uşaq lar bu cür 
qrup lar da  mü әl lim vә di gәr 
hәm ya şıd la rı ilә ün siy yәt 
qu rur, tәh sil sis te mi ba rә dә 
mә lu mat әl dә edir lәr. Uşaq-
lar ara sın da ün siy yә tin tә-
min olun ma sı ba xı mın dan, 
on la ra öz lә ri ni gös tәr mә si 
üçün im kan lar ya rat maq la-
zım dır. Şa hi di ol mu şuq ki, 
çox vaxt ib ti dai si nifl  ә rә qә-
bul olun muş uşaq lar şe ir de-
mәk dәn çә ki nir, stres sә dü-
şür lәr. Qrup lar da bu is ti qa-
mәt dә dә mәşq lәr apa rı lır. 
Ha zır lıq qrup la rın da uşaq-
lar da әt raf alәm haq qın da 
il kin tә sәv vür lәr, tә fәk kür 
ele ment lә ri for ma laş dı rı lır, 
sa dә qa nun lar vә qa nu na uy-
ğun luq lar ara sın da qar şı lıq lı 
әla qә lәr mü әy yәn lәş di ri lir. 
Mәk tә bә ge dә cәk uşaq la ra 

hәm çi nin fakt vә ha di sә lә ri 
mü qa yi sә et mәk, ümu mi-
lәş dir mәk, qrup laş dır maq, 
әla mәt lә ri nә gö rә ayır maq, 
nә ti cә çı xar maq ki mi ba ca-
rıq lar aşı la nır. İb ti dai si nif 
mü әl lim lә ri he sab edir lәr 
ki,  mәk tә bә qә dәr ha zır lıq 
qrup la rı uşaq la rın in tel lek-
tu al, fi  zi ki, psi xo lo ji vә so si al 
in ki şa fın da, onun po ten si al 
im kan la rı nın üzә çı xa rıl ma-
sın da, mәk tә bә ha zır lan ma-
sın da, sa dә әmәk vәr diş lә ri-
nә yi yә lәn mә sin dә, is te dad 
vә qa bi liy yәt lә ri nin üzә çı-
xa rıl ma sın da, sağ lam lı ğı nın 
qo run ma sı vә es te tik in ki-
şa fın da, müs tә qil lik, ya ra-
dı cı lıq, tә şәb büs kar lıq ki mi 
key fi y yәt lә ri nin, hiss lә ri nin 
vә hә ya ti ba ca rıq la rı nın for-
ma laş ma sın da әhә miy yәt li 
rol oy na ya caq. 

Bi nә qә di ra yo nun da 
fәa liy yәt gös tә rәn 102 say-
lı mәk tә bin di rek to ru Mai-
lә İs ma yı lo va he sab edir ki, 
uşaq la rın özü nü ta nı ma sın-
da, on la rın dün ya gö rü şü nün 
art ma sın da bu qrup la rın bö-
yük әhә miy yә ti var. Bu ra da 
uşaq la rın ümu mi in ki şa fı, 
şәx siy yә ti nin for ma laş dı-
rıl ma sı diq qәt dә sax la nır. 
Tә lim-tәr bi yә nin sә mә rә-
li li yi nin ar tı rıl ma sın da baş 

ve rә bi lә cәk lәn gi mә lә rin, 
po zun tu la rın ara dan qal dı-
rıl ma sı na, qar şı lıq lı mü na-
si bәt lә rin düz gün qu rul-
ma sı na da im nә zәr ye ti ri lir: 
“Ötәn ilin okt yab rın dan fәa-
liy yә ti nә start ve ri lәn qrup-
lar uşaq la rın mәk tә bә ha-
zır lıq pro se si nә çox müs bәt 
tә sir edә cәk. Mәk tә bi miz dә 
fәa liy yәt gös tә rәn qrup lar da  
on la rın mәn ti qi tә fәk kü rü, 
özü nü ta nı ma sı, әt raf mü hi-
tә uy ğun laş ma sı vә s. ba rә-
dә iş apa rı lır. Bu cür qrup lar 
sa yә sin dә uşaq lar da mәk-

tәb lә bağ lı tә sәv vür oya nır, 
on la ra mәk tә bin nә ol du ğu 
ba şa sa lı nır, tәh si lә hә vәs 
ya ra dı lır. Be lә qrup lar va si-
tә si lә uşaq lar öy rә nir lәr ki, 
mәk tәb yal nız tәh sil ve rәn 
bir qu rum  de yil, bu ra  hәm 
dә uşa ğın özü nü gös tә rә 
bil mә si üçün bir mә kan dır. 
Bi rin ci sin fә ge dә cәk uşaq 
öy rә nir ki, ar tıq onun hә ya-
tın da ye ni bir mәr hә lә baş-
la yır”. 

Bi nә qә di ra yo nu 297 
say lı mәk tә bin ib ti dai si nif 
mü әl li mә si Ay gün İb ra hi-
mo va nın fik rin cә, uşaq lar 
dәrs lә rin baş lan ma sı na bir 
ne çә ay qal mış mәk tәb re-
ji mi nә ha zır lan ma lı dır lar: 
“Bağ ça tәh si li alan uşaq la-
rın gün re ji mi olur. On la rın 
yat ma sı, sә hәr lәr yu xu dan 
qalx ma sı bu  re ji mә uy ğun-

laş dı rıl ma lı dır. Mәhz bu ba-
xım dan, be lә ha zır lıq qrup-
la rı nın tәş ki li gö zәl hal dır. 
Qrup la rı mız da uşaq la rın 
cә miy yә tә in teq ra si ya sı, ün-
siy yә tin for ma laş dı rıl ma sı, 
mәn ti qi vә ri ya zi tә fәk kü-
rün in ki şa fı is ti qa mә tin dә 
iş apa rı lır, on lar da ha çox 
söz eh ti ya tı na ma lik olur lar. 
Bu ra da uşaq la rın in tel lek tu al 
sә viy yә lә ri nin ar tı rıl ma sı ilә 
ya na şı, on la ra rәsm çәk mәk, 

şe ir öy rәn mәk ba ca rıq la rı 
da aşı la nır. Uşaq ha zır lıq da 
olan da ana vә ata dan bir ne-
çә sa at ay rı dü şür. Şüb hә siz 
ki, bu da on la rın mәk tә bә 
ha zır lı ğı na müs bәt tә sir gös-
tә rir. Bu ra da uşaq mü әl lim lә 
ta nış olur, on da mәk tәb haq-
qın da il kin tә sәv vür ya ra nır. 
He sab edi rәm ki, bu cür 
qrup la rın fәa liy yә ti nә ti cә-
sin dә uşaq la rın dü şün mә, 
qav ra ma qa bi liy yә ti in ki şaf 
edir. Әt raf mü hi tә, in san la ra, 
әş ya la ra mü na si bә tin dә zә-
ru ri dә yi şik lik lәr baş ve rir”. 

Hör mәt li re dak si ya, evi mi zin ya nın dan 
ke çәn ana su bo ru xәt tin dәn ne çә ay idi ki, 
kü çә yә su sı zır, as falt bo yu üzüa şa ğı ge dir, 
ora dan da iç mә li su göl mә çә lә rә, bağ la ra, 
ev lә rin zir zә mi lә ri nә axır dı. 

Bu ya xın lar da Bi nә qә di Ra yon İc ra Ha-
ki miy yә ti tә rә fi n dәn Bi lә cә ri qә sә bә sin-
dә sәy yar gö rüş ke çi ril di. Gö rüş dә mәn dә 
iş ti rak edir dim vә şa hi di ol du ğum nöq san 
ba rә dә ic ra ha ki miy yә ti nin baş çı sı na mә-
lu mat ver dim. Çox sağ ol sun lar, mü ra ciә-
tim dәr hal әla qә dar tәş ki lat la rın nü ma-
yәn dә lә ri tә rә fi n dәn qey dә alın dı. Er tә si 
gün isә Bi nә qә di RİH-in nü ma yәn dә si nin 

rәh bәr li yi ilә Su ka nal ida rә si nin qә za-bәr-
pa xid mә ti nin iş çi lә ri ha di sә ye ri nә gә lә-
rәk qә za nın sә bә bi ni ta pıb qı sa müd dәt dә 
ara dan qal dır dı lar. 

Xa hiş edi rәm, ope ra tiv tәd bir gö rül dü-
yü nә gö rә, qә sә bә mi zin ağ saq qal la rı adın-
dan Bi nә qә di ra yo nu nun rәh bәr li yi nә tә-
şәk kü rü mü zü çat dı ra sı nız.

Hör mәt lә:
Da vud KӘ Rİ MOV,

Bi lә cә ri qә sә bә si,  5-ci ye ni ya şa yış  
mas si vi nin  sa ki ni, qә sә bә 
Ağ saq qal lar Şu ra sı ida rә 

he yә ti nin üz vü 

Uğur lu təh si lə 
apa ran il kin yol

Tə şək kür mək tu bu

ES Mİ RA ORU CO VA

Mil li mә dә niy yә ti mi zin 
in ki şa fı Azәr bay can döv lә ti-
nin әsas prio ri tet lә rin dәn dir. 
Mә dә ni vә ta ri xi ir sin mü ha-
fi  zә olun ma sı, gәnc is te dad la-
rın dәs tәk lәn mә si, mә dә niy-
yәt ocaq la rı nın kök lü şә kil dә 
mo dern lәş mә si vә ye ni dәn 
qu rul ma sı bu na ba riz nü mu-
nә dir. Ümu miy yәt lә, mә dә-
niy yә tin in ki şa fı nı sti mul laş-
dır maq döv lәt si ya sә tin dә 
әhә miy yәt li yer tu tur. 

Pay tax tın Bi nә qә di ra yo-
nun da bü tün sa hә lә rә ol du ğu 
ki mi, mә dә niy yәt sa hә si nә 
dә xü su si diq qәt gös tә ri lir. 
Ra yon da so si al in ki şaf tәd bir-
lә ri ilә ya na şı, mә dә ni-in tel-
lek tu al yük sә li şә xid mәt edәn 
tәd bir lәr dә hә ya ta ke çi ri lir. 
Әra zi dә fәa liy yәt gös tә rәn 
mә dә niy yәt vә is ti ra hәt mәr-
kәz lә ri әsas lı tә mir edi lә rәk 
әha li nin is ti fa dә si nә ve ri lir. 

Be lә mә dә niy yәt ocaq la-
rın dan bi ri dә uzun il lәr dәn 
bә ri ra yon sa kin lә ri nә xid mәt 
gös tә rәn Bi nә qә di Ra yon 
Mәr kә zi Mә dә niy yәt Evi dir. 
Mә dә niy yәt evi nin fәa liy yә ti 
ilә da ha ya xın dan ta nış ol maq 
üçün yo lu mu zu Bi nә qә di qә-
sә bә sin dәn sal dıq. Mü әs si sә-
nin di rek to ru Zi vәr Ab ba so va 
bi zim lә söh bә tin dә bil dir di ki, 
Azәr bay ca nın әk sәr ta nın mış 
sә nәt adam la rı bu mә dә niy-
yәt evi nin sәh nә sin dә qo naq 
olub. Bu ra da çox say lı  mә dә-
ni-küt lә vi tәd bir lәr – yu bi ley 
ge cә lә ri, kon sert proq ram la rı, 
müx tә lif möv zu lu gö rüş lәr, 
sәy yar proq ram lar tәş kil edi-
lib: “Res pub li ka mız da bü tün 
sa hә lәr dә ol du ğu ki mi, mә-
dә niy yәt sa hә sin dә dә cid-
di irә li lә yiş lәr var. Öl kә miz 
öz mә dә niy yә ti, in cә sә nә ti, 
mil li-mә nә vi dә yәr lә ri ilә 
dün ya da ta nı nır. Azәr bay can 
mә dә niy yә ti nin in ti bah döv-
rü ötәn әs rin 70-80-ci il lә ri nә 
– ümum mil li li de ri miz Hey-
dәr Әli ye vin Azәr bay ca na bi-

rin ci rәh bәr li yi döv rü nә tә sa-
düf edir. Ulu ön dәr dә fә lәr lә 
çı xış la rın da qeyd et miş dir ki, 
mil li döv lәt çi lik dә yәr lә ri nin 
әsa sı nı sağ lam dü şün cә li mә-
dә niy yәt tәş kil edir. Ulu ön-
dә rin bu si ya sә ti Azәr bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti 
cә nab İl ham Әli yev tә rә fi n-
dәn uğur la da vam et di ri lir. 
Mә dә niy yә tin müx tә lif sa-
hә lә ri ni әha tә edәn döv lәt 
proq ram la rı öl kә mi zin mә-
dә ni tә rәq qi si nә ye ni sti mul 
ya ra dır. Uzun il lәr ba xım sız-
lıq dan әziy yәt çә kәn Bi nә-
qә di qә sә bә si  son dövr lәr 
özü nün ye ni in ki şaf mәr hә lә-
si nә qә dәm qo yub. Pre zi dent 
İlham Әli ye vin diq qәt vә qay-
ğı sı sa yә sin dә qә sә bә miz dә 
ge niş miq yas lı abad lıq-qu ru-
cu luq iş lә ri hә ya ta ke çi ri lib, 
әra zi dә mü hüm inf rast ruk tur 
la yi hә lә ri re al laş dı rı lıb, so si al-
in zi ba ti bi na lar tә mir olu nub. 
Әsas lı tә mir dәn son ra qә sә-
bә sa kin lә ri nin is ti fa dә si nә 
ve ri lәn mü әs si sә lәr dәn bi ri 
dә Bi nә qә di Ra yon Mәr kә-
zi Mә dә niy yәt evi dir. Onu 

da de yim ki, bu mә dә niy yәt 
oca ğı nın bir әsr dәn çox ya şı 
var. İn zi ba ti bi na nın tә mә li 
1901-ci il dә qo yu lub. Müx-
tә lif il lәr dә bi na ca ri tә mir 
üçün bağ lan sa da, әsas lı tә mir 
olun ma mış dı. Yal nız 2013-cü 
ilin iyu nun da bu ra da Bi nә qә-
di Ra yon İc ra Ha ki miy yә ti tә-
rә fi n dәn әsas lı tә mir iş lә ri nә 
baş la nıl dı. Yük sәk sә viy yә dә 
ye ri nә ye ti ri lәn tә mir iş lә ri-
nә ötәn ilin de kab rın da ye kun 
vu rul du. Mü әs si sә miz Mә-
dә niy yәt vә Tu rizm Na zir-
li yi nin ta be li yin dә dir. Uzun 
il lәr dir ki, ra yon vә qә sә bә 
sa kin lә ri nә mә dә ni xid mәt 
gös tә rәn mә dә niy yәt evin-
dә tә mir dәn son ra hәr tә rәf-
li şә ra it ya ra dı lıb. Bi zim әsas 
mәq sә di miz әha li nin asu dә 
vax tı nın sә mә rә li tәş ki li dir. 
Bu ra da gör kәm li in cә sә nәt 
us ta la rı çı xış edib, ne çә-ne çә 
xa ti rә ge cә lә ri, mә dә ni-küt-
lә vi tәd bir lәr yük sәk sә viy-
yә dә tәş kil olu nub. Bu nun la 
ya na şı, mә dә niy yәt oca ğı nın 
ya ra dı cı kol lek ti vi hәr bi his-
sә lәr dә, uşaq ev lә rin dә, qo-
ca lar ev lә rin dә, cә za çәk mә 
mü әs si sә lә rin dә dә fә lәr lә 
rәn ga rәng proq ram lar la çı xış 
edib lәr. Ha zır da bu ra da Ağa-
da daş Qur ba nov adı na xalq 
te at rı, “Qön çә” inst ru men-
tal an samb lı vә “Pöh rә” rәqs 
qru pu fәa liy yәt gös tә rir.  Xalq 
te at rı nın 15 üz vü var. Biz on-
la rı hә vәs kar lar ara sın dan se-
çi rik. Te at rın kol lek ti vi ta nın-
mış re jis sor Ә.Ab dul la ye vin 

rәh bәr li yi ilә bir çox ma raq lı 
ta ma şa lar ha zır la yıb. A.Ne-
mә tin “Te le fon do la şıq lıq la rı”, 
S.M.Qә ni za dә nin “Dur su nә li 
Bal lı ba dı”, S.Rüs tә min “Çim-
naz xa nım yu xu da dır”, Ş.Xey-
rul la ye va nın “Hey kәl da nı şır”, 
M.F.Axun do vun “Mü ra fi ә vә-
kil lә ri”, “Cırt dan” vә s. әsәr lәr 
әsa sın da qo yul muş ta ma şa-
lar müx tә lif mü sa bi qә lәr dә 
uğur la ta ma şa çı la ra tәq dim 
olu nub.  Bu kol lek tiv lәr res-
pub li ka vә Ba kı şә hә ri üz rә 
bir çox tәd bir lә rin, mü sa bi-
qә lә rin, fes ti val la rın iş ti rak-
çı sı vә mü ka fat çı sı olub lar. 
Mü әs si sә nin mü әl lim lә ri 
mü tә ma di ola raq ra yon әra-
zi sin dә fәa liy yәt gös tә rәn 
mәk tәb lә rә ge dir, is te dad lı, 
ba ca rıq lı uşaq la rı bu ra cәlb 
edir lәr. Bu nun la ya na şı, mә-
dә niy yәt evin dә ödә niş li vә 
ödә niş siz әsas lar la kurs lar 
da fәa liy yәt gös tә rir. Ha zır da 
3 ya şın dan 60 ya şı na qә dәr 
üzv lә ri miz var. Hәt ta ev dar 
xa nım lar bu ra gә lir, şe ir de-
yir, rol lar da çı xış edir lәr. Xalq 
te at rı in di okt yabr ayın da tәş-

kil olu na caq şә hәr fes ti va lı na 
ha zır la şır. Tәm sil çi lә ri miz 
Sa bit Rәh ma nın “Xoş bәxt lәr” 
ta ma şa sı nı oy na ya caq lar.

 Onu da de yim ki, Ba kı 
Şә hәr Mә dә niy yәt vә Tu rizm 
İda rә si nin şә bә kә si nә da xil 
olan mә dә niy yәt mәr kәz lә-
ri nin sa yı 52-dәn çox dur. On-
lar dan cә mi 7-dә xalq te at rı 
fәa liy yәt gös tә rir. Mә dә niy-
yәt evin dә fәa liy yәt gös tә rәn 
“Pöh rә” rәqs qru pu bu gü nә-
dәk әt ra fı na yüz lәr lә is te dad-
lı uşaq cәlb edib. Bi nә qә di nin 
qә sә bә vә kәnd lә rin dәn olan 
uşaq lar tәc rü bә li mü әl lim-
lә rin rәh bәr li yi al tın da mil li 
rәqs lә ri mi zin sir lә ri nә yi-
yә lә nir lәr. Qru pun ifa sın da 
“Toy”, “Qa val”, “Tәb ri zi”, “Ağ 
çi çә yim”, “Şәn lik”, “Yal lı”, “La-
lә lәr” vә s. rәqs lәr müx tә lif 
tәd bir lәr dә ta ma şa çı al qış la rı 
ilә qar şı la nır.  Ba kı Şә hәr İc ra 
Ha ki miy yә ti nin tәş ki lat çı lı ğı 
ilә әnә nә vi ola raq ke çi ri lәn 
“Gül bay ra mı”nda mә dә niy-
yәt evi nin kol lek ti vi ilә ya na şı, 
“Pöh rә” rәqs qru pu nun üzv-
lә ri dә ya xın dan iş ti rak edir-
lәr. Qru pun üzv lә ri müx tә lif 
tәş ki lat lar tә rә fin dәn fәx ri 
fәr man vә dip lom lar la mü-
ka fat lan dı rı lıb lar. Bu sәh nә-
dә bö yü yәn uşaq lar müx tә lif 
mü sa bi qә lәr dә iş ti rak edә rәk 
qa lib olub lar”. 

Mü sa hi bi miz, hәm çi nin, 
“Qön çә” inst ru men tal an-
samb lı nın mü tә ma di ola raq 
ra yon vә şә hәr tәd bir lә rin dә 
iş ti rak et di yi ni diq qә tә çat-
dır dı: “Müx tә lif mü sa bi qә-
lәr dә uğur lu çı xış la rı na gö rә 
an samb lın üzv lә ri dip lom vә 
mü ka fat lar la tәl tif olu nub lar. 
Ba kı Şә hәr Mә dә niy yәt vә 
Tu rizm İda rә si nin “Gәnc lәr 
gü nü” mü na si bә ti lә tәş kil 
et di yi mü sa bi qә dә an sambl 
üzv lә ri nin çı xı şı mün sif lәr 
tә rә fin dәn yük sәk qiy mәt-
lәn di ri lib vә on la ra dip lom-
lar tәq dim olu nub. İs te dad lı 
uşaq la rı mız ilk Av ro pa Oyun-
la rı ilә bağ lı tәş kil olu nan mü-
sa bi qә dә bi rin ci olub lar. Onu 
da de yim ki, mә dә niy yәt evi-
nin iş çi lә ri Ba kı şә hәr mә dә-
niy yәt iş çi lә ri ara sın da tәş kil 
olu nan id man ya rış la rın da da 
bi rin ci li yi әl dә edib lәr. Mә-
dә niy yәt oca ğın da, hәm çi-
nin, müx tә lif kurs vә dәr nәk-
lәr – mu si qi alәt lә rin dә ifa, 
mu ğam, rәsm, rәqs, dәr zi lik, 
tibb, kom pü ter, әl iş lә ri vә s. 
fәa liy yәt gös tә rir. 

Mә dә niy yәt evin dә öz 
pe şә si nin vur ğu nu olan mü әl-
lim lәr dәrs ke çir lәr. Ra yo nun 
uşaq, ye ni yet mә vә gәnc lә-
ri bu ra da fәa liy yәt gös tә rәn 
dәr nәk vә kurs la ra hә vәs lә 
ya zı lır, asu dә vaxt la rı nı sә-
mә rә li ke çi rir lәr. Ya ra dı cı lıq 
kurs la rı, әsa sәn, şәn bә vә ba-
zar gün lә ri tәş kil edi lir. Mü әs-
si sә miz әl ve riş li әra zi dә yer-
lәş di yin dәn, va li deyn lәr tam 
ra hat lıq la öz öv lad la rı nı bu-
ra da kı kurs la ra gә ti rir lәr. Bu 
gün lәr dә bu ra da  gim nas ti ka 
vә dö yüş növ lә ri üz rә böl mә-
lәr fәa liy yә tә baş la yıb. Bu ra 
mü ra ci әt edәn  va li deyn lә rin 
sa yı gü nü-gün dәn ar tır”.

Z.Ab ba so va de yir ki, on la-
rın әsas işi gәnc lәr lә bağ lı dır: 
“Gәnc lә rin asu dә vaxt la rı nın 
düz gün tәş ki li on la rın dün ya-

gö rü şü nün for ma laş ma sın da 
bö yük rol oy na yır. Öl kә miz-
dә gәnc lәr asu dә vaxt la rı nı 
sә mә rә li tәş kil et mә yә ça lı şır, 
bun dan müx tә lif cür ya rar la-
nır lar. Ümu miy yәt lә, asu dә 
vaxt gәnc nәs lin tәr bi yә sin-
dә diq qәt mәr kә zin dә ol ma lı 
mә sә lә lәr dәn bi ri dir. Hәr yaş 
döv rün dә bu vaxt dan düz gün 
is ti fa dә et mәk özü nә mәx-
sus әhә miy yәt kәsb edir. Hәr  
kәs ya şın dan ası lı ol ma ya raq 
ça lış ma lı dır ki, boş vax tı nı 
ma raq lı vә sә mә rә li ke çir sin. 
Şa gird vә tә lә bә lә rin asu dә 
vaxt la rı nın düz gün tәş ki li on-
la rın mü әy yәn fәa liy yә tә cәlb 
olun ma sı de mәk dir. Asu dә 
vaxt düz gün tәş kil olu nan da 
on lar da әmә yә ma raq güc lә-
nir, mә dә niy yәt vә in cә sә nәt 
nü mu nә lә ri ilә ta nış ol maq 
hә vә si ya ra nır. Asu dә vaxt dan 
düz gün is ti fa dә in sa nın şü ur 
vә әqi dә si nә, hә ya ta ba xı şı na 
müs bәt tә sir et mәk lә ya na şı, 
on la rın in ki şa fı na tә kan ve rir. 
Bi zim mә dә niy yәt evin dә dә 
ye ni yet mә vә gәnc lә rin asu dә 
vaxt la rı nın sә mә rә li tәş ki li is-
ti qa mә tin dә sil si lә tәd bir lәr 
hә ya ta ke çi ri lir”.

Di rek to run söz lә ri nә gö-
rә, mә dә niy yәt evi nin ya ra-
dı cı kol lek ti vi әnә nә vi ola raq 
ümum mil li li der Hey dәr Әli-
ye vin do ğum vә xa ti rә gü-
nü nә hәsr olun muş gö rüş lәr, 
“dә yir mi ma sa”lar, әla mәt dar 
vә ta ri xi gün lәr lә bağ lı tәd-
bir lәr, әdә bi-bә dii kom po-
zi si ya lar, әl iş lә rin dәn iba rәt 
sәr gi lәr tәş kil edir. Kol lek tiv, 
hәm çi nin, gәnc lә rin hәr bi 
vә tәn pәr vәr lik tәr bi yә si işi-
nin sә mә rә li tәş ki lin dә ya-
xın dan iş ti rak edir. Әs gәr lә rin 
dö yüş ru hu nun yük sәl dil mә si 
is ti qa mә tin dә müx tә lif sәp ki-
li tәd bir lәr tәş kil olu nur. Bu 
mәq sәd lә mә dә niy yәt mәr-
kә zi nin tәm sil çi lә ri dә fә lәr-
lә gәnc lә rin hәr bi xid mә tә 
yo la sa lın ma sı mә ra si min dә 
vә hәr bi his sә lәr dә ma raq lı 
kon sert proq ram la rı ilә çı xış 
edib lәr. Mә dә niy yәt iş çi lә-
ri hәr bi his sә lә rin rәh bәr li yi 
tә rә fin dәn Fәx ri fәr man vә 
tә şәk kür lә rә la yiq gö rü lüb lәr.  
Z.Ab ba so va nın söz lә ri nә gö-
rә, mә dә niy yәt evi nin ya ra dı-
cı kol lek ti vi Bi nә qә di Ra yon 
İc ra Ha ki miy yә ti nin dәs tә yi 
ilә ra yon әra zi sin dә yer lә şәn 
hәr bi his sә lәr dә, böl gә lәr-
dә yer lә şәn hәr bi his sә lәr dә 
ma raq lı proq ram la çı xış edir-
lәr. 26 İyun -Si lah lı Qüv vә lәr 
Gü nün dә mә dә niy yәt evi nin 
kol lek ti vi Xı zı ra yo nun da yer-
lә şәn “N” say lı hәr bi his sә-
dә ma raq lı proq ram la çı xış 
edә rәk ta ma şa lar gös tә rib lәr. 
Әs gәr lә rә hә diy yә lәr, ki tab-
lar pay la nı lıb. Bu cür gö rüş lәr 
mü tә ma di ola raq ke çi ri lir.

Zi vәr xa nı mın söz lә ri-
nә gö rә, mә dә niy yәt evin dә 
Mәr kәz lәş miş Ki tab xa na Sis-
te mi nin 8 say lı fi  lia lı da fәa-
liy yәt gös tә rir: “Bu ra gә lәn 
mәk tәb li lә ri ki tab xa na ya cәlb 
edir, ki ta ba ma ra ğı ar tır ma ğa 
ça lı şı rıq. Bu ya xın lar da mә-
dә niy yәt oca ğın da  Nә ri man 
Nә ri ma no vun ev mu ze yi nin 
sәr gi si tәş kil olun muş du. 3 
gün da vam edәn sәr gi dә Bi-
nә qә di qә sә bә sa kin lә ri bö-
yük hә vәs lә iş ti rak et di lәr. Ya-
xın gün lәr dә Cә fәr Cab bar lı-
nın da ev mu ze yi nin sәr gi si 
ke çi ri lә cәk. He sab edi rәm ki, 
sa kin lәr lә ya na şı, gәnc nәs-
lin bu cür tәd bir lәr dә iş ti ra kı 
on la rın dün ya gö rü şü nün art-
ma sın da, vә tәn pәr vәr öv lad 
ki mi ye tiş mә lә rin dә mü hüm 
әhә miy yәt da şı yır. Gә lә cәk-
dә mü әs si sә miz dә xal ça çı lıq 
kur su nun ya ra dıl ma sı nı plan-
laş dı rı rıq. Uşaq la rın әl iş lә rin-
dәn iba rәt sa tış-sәr gi nin ke çi-
ril mә si ni nә zәr dә tu tu ruq”.

Əsas məqsəd sakinlərin 
asudə vaxtının 
səmərəli təşkilidir
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MA İL AĞA XA NOV

Bi nә qә di ra yo nun da ge-
niş miq yas lı abad lıq-qu ru cu-
luq iş lә ri sis tem li vә ar dı cıl 
şә kil dә da vam et di ri lir. Ha-
va la rın әl ve riş li keç mә si ilә 
әla qә dar ra yo nun ay rı-ay rı 
mik ro ra yon la rın da, ya şa yış 
mas siv lә rin dә kü çә lә rә as-
falt ör tü yü nün dö şәn mә si 
iş lә ri uğur la hә ya ta ke çi ri lir. 
Bu ba rә dә qә ze ti mi zә Bi nә-
qә di Ra yon Mәn zil-Kom-
mu nal Tә sәr rü fat Bir li yi nin 
(MKTB) rәi si Azәr Mәm-
mә dov mә lu mat ve rib. 

Bir lik rәi si nin de di yi nә 
gö rә, Ba kı şә hә ri vә әt raf qә-
sә bә lә rin so si al-iq ti sa di in ki-
şa fı nı nә zәr dә tu tan mü va fi q 
Döv lәt Proq ra mı na uy ğun 
ola raq, ra yo nun bir çox әra zi-
lә rin dә mә hәl lә da xi li yol la ra 
as falt ör tü yü dö şә nir. Sent yab-
rın 1-dәn eti ba rәn Bi nә qә di 
Ra yon İc ra Ha ki miy yә ti nin 
si fa ri şi ilә 7-ci mik ro ra yon, 
A.Ku nan ba yev kü çә si 4/17, 
60/30, 64, 66, 70 vә 76 ün-
van la rın da mә hәl lә da xi li yol-

lar әsas lı tә mir edi lib. Yo lun 
uzun ö mür lü ol ma sı üçün әv-
vәl cә tor paq la ma iş lә ri apa rı-
lıb, son ra kı mәr hә lә dә 10-15 
san ti metr qa lın lı ğın da as falt 
ör tü yü çә ki lib. Yol kә na rın-
da kı sә ki daş la rı nın ye ni si ilә 
әvәz olun ma sı pi ya da la rın ra-
hat ge diş-gә li şi ni tә min edib. 

Tә mir edi lәn yo lun 
uzun lu ğu nun ümu mi lik dә 
2,5 ki lo metr ol du ğu nu de yәn 
MKTB rәi si nin söz lә ri nә 
gö rә, as falt lan ma iş lә ri nin 

mәr hә lә li şә kil dә ra yo nun  
di gәr әra zi lә rin dә dә hә ya ta 
ke çi ril mә si nә zәr dә tu tu lub. 
Mәq sәd plan da nә zәr dә tu-
tul muş bü tün әra zi lәr dә as-
falt lan ma iş lә ri ni qı sa za man 
әr zin dә ba şa çat dır maq dır.

Әra zi dә olar kәn sa kin lәr 
yol lar da apa rı lan tә mir iş lә ri-
ni yük sәk qiy mәt lәn dir di lәr. 
7-ci mik ro ra yon, A.Ku nan-
ba yev kü çә si 9/25 nöm rә li 
bi na nın sa ki ni Tu ra Әli ye va 
bil dir di ki, әra zi dә ki kü çә lәr 

әv vәl lәr bәr bad vә ziy yәt dә 
olub: “Uzun müd dәt dir ki, bu 
әra zi dә yol lar tә mir olun mur-
du. Bu sә bәb dәn dә yay ay la-
rın da mәn zil lә rin pәn cә rә lә-
ri ni açıq sax la maq müm kün 
de yil di, toz-tor paq әt ra fı bü rü-
yür dü. Qış da isә kü çә lәr qrunt 
su la rı ilә do lur, ma şın lar be lә 
hә rә kәt edә bil mir di. Odur ki, 
yol la rın tә mi ri nin tәş ki lat çı la-
rı na tә şәk kü rü mü zü bil di ri rik”.

Mik ro ra yon sa ki ni Mәm-
mә dә li Әli yev dә yol la ra as-

falt ör tü yü nün dö şәn mә si nin 
tәq di rә la yiq hal ol du ğu nu 
vur ğu la yıb: “Bi nә qә di ra yo-
nun da son il lәr abad lıq-qu-
ru cu luq iş lә ri nin ge niş vü sәt 
al dı ğı nın şa hi di olu ruq. Bü-
tün bun la ra gö rә öl kә baş çı-
sı na dә rin min nәt dar lı ğı mı zı 
bil di ri rik. Kü çә lә rә ye ni as-
falt ör tü yü nün çә kil mә si ni 
yük sәk qiy mәt lәn di ri rәm. 
Bu әra zi dә yol lar ta ma mi lә 
ya rar sız vә ziy yә tә düş müş dü. 
Öz he sa bı mı za qış da qrunt 

su la rı nın top laş dı ğı çö kәk-
lik lә rә bir ne çә ma şın daş 
tö kür dük, la kin az son ra yol 
әv vәl ki vә ziy yә tә dü şür dü”.  

Di gәr sa kin Rus lan Әli-
yev dә son il lәr Bi nә qә-
di ra yo nun da, elә cә dә 7-ci 
mik ro ra yon da apa rı lan abad-
lıq-qu ru cu luq iş lә ri ni yük sәk 
qiy mәt lәn dir di yi ni de yib: 
“Cә nab Pre zi den tin tap şı rıq 
vә töv si yә lә ri nә uy ğun ola-
raq,  öl kә mi zin hәr ye rin dә 
abad lıq-qu ru cu luq iş lә ri apa-

rı lır. Bü tün bun lar Bi nә qә di 
ra yo nun dan da yan keç mә yib. 
Ra yo nu mu zun hәr bir qә sә-
bә sin dә vә mik ro ra yo nun da 
ya şıl lıq lar sa lı nır, mә hәl lә da-
xi li yol lar as falt la nır. Uşaq la-
rın asu dә vaxt la rı nın sә mә-
rә li tәş ki li mәq sә di lә id man 
mey dan ça la rı in şa olu nur, ahıl 
vә tәn daş la rın is ti ra hә ti üçün 
gün lük lәr ti ki lir vә di gәr iş lәr 
gö rü lür. Bir gәnc ki mi öl kә-
mi zin gü nü-gün dәn çi çәk lәn-
mә si nә çox se vi ni rәm”.    

Yol lar da əsas lı tə mir iş lə ri apa rı lır 

ES MİRA ORU CO VA

Sent yab rın 7-dә Azәr bay-
can Res pub li ka sı nın Pre zi-
den ti İl ham Әli yev Bi nә qә di 
ra yo nun da kı 283 say lı or ta 
mәk tәb dә hә ya ta ke çi ri lәn 
tә mir vә ye ni dәn qur ma iş-
lә rin dәn son ra kı vә ziy yәt lә 
ta nış olub. Tәh sil mü әs si sә-
si nin bi na sın da ye ni dәn qur-
ma iş lә ri yük sәk sә viy yә dә 
hә ya ta ke çi ri lib. Bü tün so si al 
sa hә lәr dә ol du ğu ki mi, tәh sil 
mü әs si sә lә ri nin әsas lı şә kil-
dә ye ni dәn qu rul ma sı tәh sil 
sa hә si nin әn müa sir tә lәb lәr 
sә viy yә si nә çat dı rıl ma sı na 
ge niş im kan lar ya ra dır. Şüb-
hә siz ki, bü tün bun lar tәh sil 
mü әs si sә lә rin dәn şa gird lә rin 
bi lik vә ba ca rıq la rı nın art ma-
sı na, on la rın vә tә nin la yiq li 
öv lad la rı ki mi ye tiş di ril mә lә-
ri nә zә min ya ra dır. 

Ye ni cә tә mir dәn çıx-
mış 283 say lı or ta mәk tә bin 
mә zun la rı da bu il ke çi ril-
miş qә bul im ta han la rın da 
yük sәk bal top la ya raq tәh sil 
al dıq la rı mü әs si sә nin vә ya-
şa dıq la rı ra yo nun adı nı uca 
edib lәr. XIb sin fi n dәn olan 
mә zun la rın bir ne çә si 600-
dәn yu xa rı bal top la yıb. Tә-
lә bә adı nı qa zan mış gәnc lәr, 
on la rın mü әl lim lә ri vә va li-
deyn lә ri fi  kir lә ri ni “Bi nә qә-
di” qә ze ti nin әmәk da şı ilә 
bö lü şüb lәr:

Ta hi rә Mәm mәd li (662 
bal), Azәr bay can Res pub-
li ka sı Pre zi den ti ya nın da 
Döv lәt İda rә çi lik Aka de mi-
ya sı nın tә lә bә si: “283 say lı 
mәk tәb Bi nә qә di ra yo nun da 
sa yı lıb-se çi lәn mәk tәb lәr dәn 
bi ri dir. Bu mәk tә bin mә zu nu 
ol du ğum üçün özü mü xoş-
bәxt he sab edi rәm. Dәrs lә-
ri mә hә mi şә cid di ya naş mı-
şam. Dü şü nü rәm ki, sa vad lı, 
bi lik li ol maq, ali tәh sil al maq 
vә gә lә cә yin ba ca rıq lı mü tә-
xәs si si ki mi ye tiş mәk hәr bir 
Azәr bay can gәn ci nin ar zu su 
ol ma lı dır. Qә bul im ta han la-
rın da yük sәk bal top la dı ğı ma 
çox se vi ni rәm. Özü mün, әn 
әsa sı va li deyn lә ri min, mü әl-
lim lә ri min әziy yә ti nin hә dәr 
get mә di yi nә çox şa dam. 

Or ta mәk tәb dә coğ ra fi  ya 
vә ri ya ziy yat fәn ni nә da ha 
çox ma raq gös tәr mi şәm. Va-
li deyn lә ri min dә ra zı lı ğı ilә 
Azәr bay can Res pub li ka sı Pre-
zi den ti ya nın da Döv lәt İda rә-
çi lik Aka de mi ya sı nın bey nәl-
xalq mü na si bәt lәr fa kül tә si nә 
qә bul ol maq әn bö yük ar zum 
idi. Şü kür lәr ol sun ki, is tә yi-
mә na il ol dum. 

Bu nә ti cә ni әl dә et mә-
yim dә mü әl lim lә ri min – Mә-
la hәt Әli ye va nın (coğ ra fi  ya) 
vә Nә za kәt Mәm mәd li nin 
(bio lo gi ya) bö yük әmә yi var. 
İn şal lah, aka de mi ya nı bi tir-
dik dәn son ra ma gis ti ra tu ra nı, 
da ha son ra dok to ran tu ra nı 
oxu maq is tә yi rәm.  İx ti sas 
al dı ğım sa hә nin pe şә ka rı ol-
maq niy yә tin dә yәm”. 

Bә tul Cә bi ye va (658 bal), 
Qaf qaz Uni ver si te ti nin tә lә-
bә si: “Mәn Qaf qaz Uni ver si te-
ti nin tәr cü mә çi lik fa kül tә si nә 
qә bul ol mu şam. Bu ali tәh sil 
mü әs si sә si nә da xil ol maq әn 
bö yük ar zum idi. Or ta mәk-
tәb dә oxu yan da hu ma ni tar 
fәn lә rә da ha çox üs tün lük 
ve rir dim. Ali mәk tә bә qә bul 
ol ma ğı qar şı ma mәq sәd qoy-
muş dum. Bu nun üçün var 
qüv vәm lә ça lış dım, ge cә mi-
gün dü zü mә qat dım vә nә ti-
cә si ni gör düm. Sı naq im ta-
han la rın da, adә tәn, 580-dәn 
yu xa rı bal top la yır dım. Yük-
sәk nә ti cә yә na il ol ma ğım da 
mü әl lim lә rim – Ay tә kin Rza-
ye va (Azәr bay can di li vә әdә-
biy ya tı) vә Sa day Qa sı mo vun 
(ta rix) ro lu bö yük dür. Tan rı ya 
şü kür edi rәm ki, mә ni öz ar-
zu ma çat dır dı. Ümid edi rәm 
ki, tәh sil al dı ğım sa hә dә dә 
uğur lar qa za na ca ğam vә xal-
qı ma gә rәk li mü tә xәs sis ki mi 
ye ti şә cә yәm”. 

Әf sa nә Şa mil li (620 bal), 
Tibb Uni ver si te ti nin müa li-
cә-pro fi lak ti ka fa kül tә si nin 
tә lә bә si: “Tibb Uni ver si te ti-

nin tә lә bә si ol du ğu ma gö rә 
çox se vi ni rәm. Hә kim ol maq 
uşaq lıq ar zum idi. Öl kә mi zin 
nü fuz lu ali tәh sil mü әs si sә-
sin dә tәh sil ala ca ğım üçün 
qü rur lu yam. Mü әl lim lә rim 
vә ailәm mә nim üçün çox 
әziy yәt çә kib. Bu nә ti cә-
yә gö rә üzә ri miz dә әziy yә ti 
olan la ra tә şәk kü rü mü bil di-
ri rәm. Mәk tә bi mi zin mü әl-
lim lә ri şa gird lә rә qar şı çox 
cid di vә mә su liy yәt li idi lәr. 
Mü әl lim lә ri miz dәn Sol maz 
Ba ba ye va (fi  zi ka) vә Hә li mә 
Mah mu do va nın (Azәr bay can 
di li vә әdә biy ya tı) әmә yi ni 
xü su si vur ğu la maq is tә yi rәm. 
Fәxr edi rәm ki, tәh sil al dı ğım 
or ta mәk tә bin adı nı ucalt mı-
şam, mәk tәb rәh bәr li yi nin 
eti ma dı nı doğ rult mu şam”.

Әk bәr Vә li yev (647 bal), 
Azәr bay can Neft vә Sә na ye 
Uni ver si te ti nin  in for ma si ya 
tex no lo gi ya la rı vә sis tem lә ri 
mü hәn dis li yi fa kül tә si nin tә-
lә bә si: “Söz süz ki, yük sәk nә-
ti cә әl dә edә rәk ali mәk tә bә 
da xil ol maq asan ba şa gәl mir. 
Bu nun üçün sәy lә ça lış maq, 
or ta mәk tәb dә ke çi ri lәn 
dәrs lә rә diq qәt lә ya naş maq, 
mü әl lim lә rin ver di yi tap şı rıq-
la ra әmәl et mәk tә lәb olu nur. 
Әl bәt tә, bu sa hә dә mü әl lim-
lә rin ro lu xü su si vur ğu lan-
ma lı dır. Gә lә cә yin kadr la rı 
mәhz or ta mәk tәb lәr dә, mü-
әl lim lә rin nә za rә ti al tın da 
ye ti şir. Bi zim mәk tә bi mi zin 
mü әl lim lә ri dә öz tә lәb kar-
lı ğı, qay ğı sı sa yә sin dә şa gird-
lә ri nin yük sәk nә ti cә lәr qa-
zan ma sı na na il olub lar. Da xil 
ol du ğum uni ver si tet dә in gi lis 
di lin dә tәh sil ala ca ğam. Bu-
na gö rә çox se vi ni rәm. Or ta 
mәk tәb dә oxu du ğum il lәr-
dә dә qiq fәn lә rә da ha çox 
ma raq gös tә rir dim. Yük sәk 
nә ti cә qa zan ma ğım da si nif 
rәh bә rim Nü bar As la no va nın 
әmә yi ni xü su si vur ğu la maq 
is tә yi rәm”. 

Hü seyn Qa sı mov (614 
bal), Azәr bay can Döv lәt İq-
ti sad Uni ver si te ti nin ma-
liy yә fa kül tә si nin tә lә bә si: 
“Ri ya ziy yat fәn ni nә uşaq-
lıq dan ma raq gös tәr mi şәm. 
Mü әl li mәm Nü bar As la no va 

bu fәn nin in cә lik lә ri ni bi zә 
yük sәk sә viy yә dә öy rә dib. 
Di gәr dәrs lә ri mi dә yax şı 
oxu yur dum, ali mәk tә bә qә-
bul ol ma ğı qar şı ma mәq sәd 
qoy muş dum. Tәh si li mi in gi lis 
di lin dә ala ca ğam. Bu na gö rә 
dә üzә rim dә da ha mә su liy-
yәt lә iş lә mә li yәm. Gә lә cәk-
dә ix ti sas al dı ğım sa hә üz rә 
işi min pe şә ka rı ol maq niy yә-
tin dә yәm”. 

Kә nan Bә dir li (610 bal), 
Ba kı Döv lәt Uni ver si te ti nin 
kom pü ter elm lә ri fa kül tә si-
nin tә lә bә si: “İm ta han la ra çox 
cid di vә mә su liy yәt lә ha zır-
laş mış dım. Dә qiq fәn lә rә bö-
yük ma ra ğım var. Mü әl li mәm 
Nü bar As la no va nın gәr gin 
әmә yi sa yә sin dә bu uğu ru 
qa zan dım. Mә zu nu ol du ğum 
283 say lı mәk tәb dә şa gird-
lә rә qar şı bö yük tә lәb kar lıq 
var. Bu nun nә ti cә si dir ki, şa-
gird lәr qә bul im ta han la rın da, 
müx tә lif mü sa bi qә lәr dә iş ti-
rak edir vә yük sәk nә ti cә lәr 
qa za nır lar. 

Gә lә cәk dә tәh si li mi xa ri-
ci öl kә lә rin bi rin dә da vam et-
dir mәk niy yә tin dә yәm. Seç-
di yim ix ti sa sa yük sәk sә viy-
yә dә yi yә lә nә rәk vә tә ni mә 
xid mәt gös tәr mәk is tә yi rәm”.

Sev da Rza ye va, 283 say-
lı or ta mәk tә bin tәr bi yә iş-
lә ri üz rә di rek tor müa vi ni: 
“Müs tә qil lik yo lun da inam la 
ad dım la yan Azәr bay can ar-
tıq bü tün dün ya da ta nı nır, 
gün dәn-gü nә nü fu zu ar tır. 
Bey nәl xalq alәm dә söz sa hi-
bi nә çev ri lәn öl kә miz özü nün 
iq ti sa di gü cü ilә fәrq lә nir. 
Res pub li ka mı zın bey nәl xalq 

nü fu zu ilә ya na şı, da xi li in-
ki şa fı na da yük sәk diq qәt ye-
tir lir. Azәr bay can döv lә ti nin 
yü rüt dü yü si ya sәt nә ti cә sin-
dә әl dә olu nan sa bit lik bü tün 
sa hә lәr dә in ki şa fa tә kan ve-
rir. Res pub li ka mız da is tә ni lәn 
sa hә dә, o cüm lә dәn tәh sil dә 
in ki şaf nә zә rә çar pa caq dә rә-
cә dә ar tıb. Ulu ön dәr Hey dәr 
Әli ye vin “Tәh sil mil lә tin gә-
lә cә yi dir” de yi mi ni әl dә rәh-
bәr tu tan Azәr bay can döv lә ti 
bu sa hә yә xü su si diq qәt lә 
ya na şır. Bi nә qә di ra yo nun da 
da tәh si lin in ki şa fı is ti qa mә-
tin dә sil si lә tәd bir lәr hә ya-
ta ke çi ri lir. Gö rü lәn bu iş lәr 
tәh si lin in ki şa fın da mü hüm 
rol oy na yır. Tә sa dü fi  de yil ki, 
ra yo nu mu zun mәk tәb lә rin dә 
tәh sil alan şa gird lәr qә bul im-
ta han la rı za ma nı yük sәk bal 
top la mış lar. Vә on la rın sa yı 
il dәn-ilә art maq da dır. Bu il 
ke çi ri lәn qә bul im ta han la-
rın da da bi zim mәk tә bi mi zin 
uşaq la rı fәrq lәn di lәr. Әl bәt tә 
ki, şa gird lә ri mi zin fәrq lәn-
mә si se vin di ri ci dir. Çün ki on-
la rın hәr bi ri özü nün sa va dı, 
bi li yi, ba ca rı ğı ilә gә lә cәk dә 
müx tә lif sa hә lәr dә xal qı mı za 
xid mәt edә cәk lәr. 

Öl kә Pre zi den ti nin mәk-
tә bi mi zә gәl mә si bi zim üçün 
bö yük fәxr dir. Ça lı şa ca ğıq ki, 
bun dan son ra gös tә ri lәn eti-
ma di doğ rul daq. Xal qı mız 
be lә gәnc lәr dәn çox şey göz-
lә yir. Bu gәnc lәr döv lә ti mi zin 
iq ti sa di vә si ya si nü fu zu nun 
art ma sı na öz töh fә lә ri ni ve rә-
cәk lәr. Döv lә ti mi zin gә lә cә yi 
mәhz bu cür gәnc lәr dәn ası lı-
dır. Şüb hә siz ki, bu cür uğur-
lar asan ba şa gәl mir. Bu nun 
üçün sәy lә ça lış maq, dәrs lә rә 
diq qәt lә ya naş maq, mü әl lim-
lә rin ver di yi tap şı rıq la ra cid di 
әmәl et mәk tә lәb olu nur. Әl-
bәt tә, bu sa hә dә mü әl lim lә-
rin ro lu xü su si vur ğu lan ma lı-
dır. Gә lә cә yin kadr la rı mәhz 
or ta mәk tәb lәr dә, mü әl lim-
lә rin nә za rә ti al tın da ye ti şir. 

Xü su si lә qeyd et mәk is tә-
yi rәm ki, Azәr bay can döv lә-
ti gәnc nәs lә bö yük qay ğı ilә 
ya na şır, gәnc li yin vә tәn pәr-
vәr ruh da tәr bi yә si nә ye tә-
rin cә diq qәt ayı rır. Bi nә qә di 
ra yo nun da da gәnc nәs lin 
vә tәn pәr vәr lik tәr bi yә si nin 
güc lәn di ril mә si diq qәt dә 
olan әsas mә sә lә lәr dәn dir. 
Bu nun la әla qә dar mәk tә bi-
miz dә müx tә lif sil si lә tәd-
bir lәr tәş kil olu nur. Qa ra bağ 
mü ha ri bә si nin iş ti rak çi la rı, 

ta nın mış ya zı çı vә şa ir lәr lә 
gö rüş lә rin tәş ki li ye ni yet mә 
vә gәnc lә rin vә tә nә mә hәb-
bәt, Azәr bay can xal qı nın ta ri-
xi nә hör mәt ru hun da tәr bi yә 
olun ma sı na zә min ya ra dır. 
Hәr bi ri miz gәnc nәs lin vә-
tәn pәr vәr vә tәn daş ki mi ye-
tiş mә sin dә әli miz dәn gә lә ni 
et mә li yik”.

Nü bar As la no va, “XIb” 
sin fi  nin rәh bә ri, cәbr vә hәn-
dә sә mü әl li mi: “Әl bәt tә ki, 
şa gird lә ri mi zin bu cür yük sәk 
bal top la ma sı se vin di ri ci dir. 
Çün ki on la rın hәr bi ri öz sa-
va dı, bi li yi, ba ca rı ğı ilә gә lә-
cәk dә müx tә lif sa hә lәr dә xal-
qı mı za xid mәt edә cәk lәr. Biz 
bu gәnc lәr dәn çox şey göz lә-
yi rik. On lar döv lә ti mi zin iq ti-
sa di, si ya si nü fu zu nun art ma-
sı na öz töh fә lә ri ni ve rә cәk lәr. 
Heç şüb hә siz ki, yük sәk nә ti-
cә әl dә edә rәk ali mәk tәb lә rә 
da xil ol maq asan ba şa gәl mir. 
Bu nun üçün sәy lә ça lış maq, 
or ta mәk tәb dә ke çi ri lәn dәrs-
lә rә diq qәt lә ya naş maq, mü-
әl lim lә rin ver di yi tap şı rıq la ra 
cid di әmәl et mәk tә lәb olu-
nur. Gә lә cә yin kadr la rı mәhz 
or ta mәk tәb lәr dә, mü әl lim-
lә rin nә za rә ti al tın da ye ti şir. 
Öz işi ni se vәn tәc rü bә li mü-
әl lim lә ri mi zin tә lәb kar lı ğı, 
qay ğı sı sa yә sin dә şa gird lәr 
yük sәk nә ti cә lәr qa zan ma ğa 
na il olub lar. Mәk tә bi miz dә 
tәh sil lә ya na şı, ni zam-in ti za-
ma da xü su si diq qәt ye ti ri lir. 
Hәr bir or ta mәk tәb gә lә cә-
yin şәx siy yәt lә ri ni ye tiş di rir. 
Tәc rü bә mә әsas la na raq de-
yә bi lә rәm ki, in ti zam lı şa-
gird hәm dә yük sәk tәh si lә 
can atır. Biz bu ra da tәh sil alan 
uşaq la rın da ha ge niş tә fәk kü-
rә ma lik ol ma la rı üçün on la-
rın res pub li ka üz rә ke çi ri lәn 
olim pia da lar da, mü sa bi qә lәr-
dә iş ti ra kı nı tә min edi rik. Bu 
cür sı naq lar şa gird lә rin han sı 
bi li yә ma lik ol ma sı nı üzә çı-
xa rır. Ye tir mә lә ri mi zin qә bul 
im ta han la rın da uğur lu nә ti cә 
gös tәr mә si bi zi çox se vin di rir 
vә ruh lan dı rır”.

Nә za kәt Mәm mәd li, 
bio lo gi ya mü әl li mә si, Ta hi rә 
Mәm mәd li nin ana sı: “Bi zim 
üçün çox se vin di ri ci ol du ki, 

mә zun la rı mız yük sәk bal top-
la dı lar. “XIb” sin fi n dәn 7 nә fәr 
600-dәn yu xa rı bal yı ğıb. Se vi-
ni rәm ki, öv la dım da әn yax şı 
oxu yan şa gird lәr dәn olub. 

Mәk tә bi miz dә kadr po-
ten sia lı çox güc lü dür. Sa vad lı, 
öz sa hә si ni dә rin dәn bi lәn 
mü әl lim lә ri miz var. Şüb hә-
siz ki, ya ra dı lan şә ra it lә güc-
lü kadr po ten sia lı nın vәh dә ti 
uğur la ra apa rır”.

Ru hәn giz Cә bi ye va, Azәr-
bay can-di li vә әdә biy yat mü әl-
li mә si, Bә tul Cә bi ye va nın ana-
sı: “Bi zim üçün fә rәh li hal dır 
ki, mәk tә bi mi zin ye tir mә lә ri-
nin әk sә riy yә ti ali mәk tәb lә rә 
qә bul olu nub. Ümu miy yәt lә, 
mәk tә bi miz dә bu cür  ba ca rıq-
lı vә is te dad lı şa gird lә rin sa yı 
ye tә rin cә dir. On lar hәm qә bul 
im ta han la rın da, hәm dә müx-
tә lif mü sa bi qә vә ya rış ma lar da 
yük sәk nә ti cә lәr lә gös tә ri lәn 
eti ma dı doğ rul dur lar”.

Qız qa yıt Әsә do va, ib ti-
dai si nif mü әl li mә si: “Söz süz 
ki, bu cür nai liy yәt kol lek ti-
vin gәr gin әmә yi sa yә sin dә 
müm kün ol muş dur. Mәk-
tәb lәr dә әl dә olu nan uğur lar 
hә min tәh sil oca ğı nın kol-
lek ti vi nin adı na ya zıl ma lı dır. 
Әgәr mü әl lim lәr öz iş lә ri nә 
diq qәt lә, vic dan la ya na şır lar-
sa, uğur lar qa za nı lır. Bi zim 
mәk tәb dә ön cül lәr sı ra sın-
da dır. Mәk tә bi mi zin mә zun-
la rı de mәk olar ki, hәr il ke-
çi ri lәn qә bul im ta han ların da 
yük sәk bal top la yır lar. Bu il ki 
im ta han lar da yük sәk bal top-
la yan uşaq la rın ib ti dai si nif 
mü әl li mә si ol mu şam. On lar-
la fәxr edi rәm”.

Hər bir döv lə tin gə lə cə yi məhz yük sək 
sa vad lı gənc lər dən ası lı dır
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Nar ko ma ni ya ya qar şı 
mü ba ri zə təd bir lə ri güc lən di ri lir 

“Bi nə qə di” klu bu nun 
ye tir mə lə ri nin uğur la rı

M.ORU COV

Hәr il dün ya da nar ko tik 
is ti fa dә çi lә ri nin sa yı ar tır vә 
“ağ ölüm” in san la rın fi  zi ki vә 
mә nә vi hә ya tı na son qo yur. 
Dün ya sta tis ti ka sı na nә zәr 
sal saq, gö rә rik ki, nar ko tik lәr-
dәn is ti fa dә hә lә 2012-ci il dә 
183.000 ölüm fak tı na sә bәb 
olub. 2011-ci il lә mü qa yi sә dә 
bu nis bә tәn aşa ğı gös tә ri ci ol-
sa da, 15-64 yaş ara sın da olan 
gәnc vә or ta nә sil üçün ki çik 
rә qәm sa yı la bil mәz. 

Ye ni yet mә lә rin nar ko-
ma ni ya bә la sı na dü çar ol-
ma sı döv rü mü zün әn ak tu al 
mә sә lә lә rin dәn dir. Bi rin ci si, 
nar ko tik lәr dәn ilk is ti fa dә 
әk sәr hal lar da mәhz ki çik yaş 
döv rün dә baş ve rir, ikin ci-
si, nar ko tik va si tә lә rin tә si ri 
(uzun müd dә tә nar ko tik lәr lә 
zә hәr lәn mә) in ki şaf da olan 
or qa niz mә mәh ve di ci tә sir 
gös tә rir. Bәs bu sa hә dә Azәr-
bay can da vә ziy yәt ne çә di r?   

Sә hiy yә Na zir li yi nin mәt-
bu at xid mә ti nin bu gün lәr dә 
açıq la dı ğı sta tis ti ka ya әsa sәn, 
2013-cü il üçün nar ko ma ni ya 
xәs tә li yi nә dü çar ol muş şәxs-
lә rin ümu mi sa yı 28 min 376 
nә fәr olub. 2014-cü il dә isә 
bu rә qәm dә yi şә rәk 28 min 
656 nә fәr tәş kil edib. On lar-
dan 15-17 yaş ara sın da olan 
şәxs lә rin sa yı 5, 18-24 yaş ara-
sın da olan la rın sa yı 1403 nә-
fәr dir. Bu bә la ya dü çar olan-
la rın 3 min 999 nә fә ri 25-29 
yaş ara sın da dır. 

2014-cü ilin rәs mi sta tis-
tik he sa ba tın da tok si ko man-
la rın ümu mi sa yı 152 nә fәr 
olub. Xa tır la daq ki, öl kә miz-
dә nar ko ma ni ya ya dü çar ol-
muş in san la rın nor mal hә ya-
ta vә cә miy yә tә qay ta rıl ma sı 
mә sә lә nin va cib li yi ni nә zә rә 
ala raq Azәr bay can Res pub li-
ka sı nın Pre zi den ti tә rә fi n dәn 
nar ko tik va si tә lә rin, psi xot-
rop mad dә lә rin vә on la rın 
pre kur sor la rı nın qa nun suz 
döv riy yә si nә vә nar ko man-
lı ğa qar şı mü ba ri zә yә da ir 3 
döv lәt proq ra mı tәs diq edi lib. 
Hә min proq ram lar dan 2-si 
tam ic ra olu nub. 

2013-cü il dә “Nar ko tik 
va si tә lә rin, psi xot rop mad-
dә lә rin vә on la rın pre kur-

sor la rı nın qa nun suz döv riy-
yә si nә vә nar ko man lı ğa qar şı 
mü ba ri zә yә da ir” növ bә ti 5 
il lik Döv lәt Proq ra mı tәs diq 
edi lib. Döv lәt Proq ra mı nın 
ic ra sı nı tә min et mәk mәq sә-
di ilә Na zir lәr Ka bi ne ti 2014-
cü il dә “Nar ko man lı ğa dü çar 
ol muş şәxs lә rin müa li cә si, 
rea bi li ta si ya sı vә re so sia li za-
si ya sı üz rә Proq ram”ı tәs diq 
edib. Proq ra mın mәq sә di 
nar ko man lıq xәs tә li yi nә dü-
çar ol muş şәxs lә rin komp-
leks müa li cә-rea bi li ta si ya vә 
re so sia li za si ya tәd bir lә ri nә 
cәlb edil mәk lә, nar ko tik va si-

tә lә rә vә psi xot rop mad dә lә-
rә olan tә lә ba tın azal dıl ma sı; 
proq ram çәr çi vә sin dә nar-
ko tik is ti fa dә çi lә ri nin aş kar 
edil mә si vә proq ram la ra cәlb 
edil mә si sis te mi nin ya ra dıl-
ma sı; nar ko tik is ti fa dә çi lә ri-
nin komp leks rea bi li ta si ya vә 
re so sia li za si ya pro ses lә ri ni 
tәn zim lә yәn nor ma tiv-hü qu-
qi ba za nın tәk mil lәş di ril mә si; 
nar ko man lı ğın müa li cә si ilә 
mәş ğul olan tib bi kadr la rın 
po ten sia lı nın güc lәn di ril mә-
si; nar ko lo ji yar dım gös tә rәn 
tibb mü әs si sә lә ri nin mad di-
tex ni ki ba za sı nın möh kәm-
lәn di ril mә si; әha li ara sın da 
nar ko man lı ğın zә rә ri ba rә dә 
maa rif lәn dir mә işi nin güc-
lәn di ril mә si; komp leks rea bi-
li ta si ya kur su nu mü vәff  ә qiy-
yәt lә ba şa çat dır mış nar ko tik 
is ti fa dә çi lә ri nin re so sia li za si-
ya vә post rea bi li ta si ya so si al 
pat ro naj lıq sis te mi nin tәk mil-
lәş di ril mә si dir. 

Bu ba xım dan,  Bi nә qә di 
ra yo nun da da xey li iş lәr gö-
rü lüb. Bi nә qә di Ra yon İc ra 
Ha ki miy yә ti baş çı sı Apa ra tı-
nın İc ti mai-si ya si vә hu ma-
ni tar mә sә lә lәr şö bә si nin baş 
mәs lә hәt çi si Sey mur Ha cı ye-
vin mә lu ma tı na gö rә, ra yon-
da ye ni yet mә vә gәnc lә rin 
mә nә vi-psi xo lo ji cә hәt dәn 
düz gün tәr bi yә olun ma sı, zә-
rәr li vәr diş lәr dәn, elә cә dә 
nar ko ma ni ya dan qo run ma-
sı da im diq qәt mәr kә zin dә 
sax la nı lır: “Nar ko ma ni ya nın 
gәnc lәr ara sın da ya yıl ma sı 
ha mı ki mi bi zi dә cid di na ra-

hat edir. Tә әs süf ki, mü şa hi-
dә lә rә әsa sәn, bu bә la ya dü-
çar olan la rın sa yı il bә il ar tır. 
Tә bii ki, bu ra da ob yek tiv vә 
sub yek tiv sә bәb lәr var”. 

Nar ko ma ni ya ya qar şı apa-
rı lan mü ba ri zә dәn da nı şan 
S.Ha cı yev qeyd edib ki, bu 
ilin fev ral ayın da Nar ko man-
lı ğa vә nar ko tik va si tә lә rin 
qa nun suz döv riy yә si nә qar şı 
mü ba ri zә ko mis si ya sı nın ic-
la sı ke çi ri lib vә ötәn müd dәt 
әr zin dә gö rü lәn iş lәr mü za-
ki rә olu nub: “Bi nә qә di RİH 
baş çı sı nın müa vi ni, Nar ko-
man lı ğa vә nar ko tik va si tә-
lә rin qa nun suz döv riy yә si nә 
qar şı mü ba ri zә ko mis si ya sı-
nın sәd ri Ay gün Әli ye va nın 
sәdr li yi ilә ke çi ri lәn ic las da 
bir da ha qә ra ra alı nıb ki, bu 
is ti qa mәt dә ye ni yet mә lәr vә 
mәk tәb li lәr ara sın da maa-
rifl  әn dir mә tәd bir lә ri da ha 
da güc lәn di ril sin. Tәd bir dә 
RİH baş çı sı Apa ra tı nın Hu-

ma ni tar mә sә lә lәr şö bә si nin 
mü di ri Nu ri dә Al lah ya ro-
va, ra yon Gәnc lәr vә İd man 
İda rә si nin rәi si Qüd si Bay ra-
mov, hәm çi nin ra yo nun hü-
quq-mü ha fi zә or qan la rı nın 
vә bir sı ra ic ra struk tur la rı-
nın nü ma yәn dә lә ri, tәh sil 
mü әs si sә lә ri nin rәh bәr lә ri 
iş ti rak edib lәr”. 

S.Ha cı ye vin söz lә ri nә gö-
rә, Azәr bay can Res pub li ka sı 
Pre zi den ti nin sә rәn ca mı ilә 
tәs diq edil miş “Nar ko tik va si-
tә lә rin, psi xot rop mad dә lә rin 
vә on la rın pre kur sor la rı nın 
qa nun suz döv riy yә si nә vә 
nar ko man lı ğa qar şı mü ba ri-
zә yә da ir 2013-2018-ci il lәr 
üçün Döv lәt Proq ra mı”nın  
vә “Azәr bay can gәnc li yi 2011-
2015-ci il lәr dә” Döv lәt Proq-
ra mı nın mü va fi q bәnd lә ri nә 
uy ğun ola raq, ye ni yet mә vә 
gәnc lә rin zә rәr li vәr diş lәr-
dәn uzaq laş dı rıl ma sı, on la rın 
ara sın da sağ lam hә yat tәr zi-
nin tәb li ği vә maa rif lәn dir-
mә işi nin ge niş lәn di ril mә si 
mәq sә di lә ötәn müd dәt әr-
zin dә Bi nә qә di Mәr kә zi Mә-
dә niy yәt Evi nin akt za lın da 
Gәnc lәr vә İd man Na zir li yi, 
Nar ko man lı ğın vә Nar ko tik 
Va si tә lә rin Qa nun suz Döv-
riy yә si nә Qar şı Mü ba ri zә 
üz rә Döv lәt Ko mis si ya sı nın 
tә şәb bü sü vә Bi nә qә di Ra-
yon İc ra Ha ki miy yә ti nin tәş-
ki lat çı lı ğı ilә Ba kı Uşaq Te at rı 
tә rә fin dәn sәh nә lәş di ril miş 
“Hә yat la oyun” ad lı te atr ta-
ma şa sı nü ma yiş  et di ri lib: “Bu 
ta ma şa da әsa sәn mәk tәb li lәr 
iş ti rak edib lәr. Bun dan әla vә, 
26 nöm rә li Uşaq vә Gәnc lә rin 
Ya ra dı cı lıq Mәr kә zin dә ra yon 
Gәnc lәr vә İd man İda rә si nin 
bir gә tәş ki lat çı lı ğı ilә “Biz nar-
ko ma ni ya ya “yox” de yi rik!” 
möv zu sun da rәsm mü sa bi-
qә si ke çi ri lib. 26 iyun –  Nar-
ko ma ni ya ya qar şı Bey nәl xalq 
mü ba ri zә gü nü ilә әla qә dar 
Bi nә qә di Ra yon İc ra Ha ki-
miy yә ti nin tәş ki lat çı lı ğı ilә 
ra yon Mәr kә zi Mә dә niy yәt 
Evin dә İrә van Döv lәt Dram 
Te at rı nın ifa sın da “Ağ ölüm” 
ta ma şa sı nü ma yiş olu nub. 
Ra yon da fәa liy yәt gös tә rәn 
mәk tәb lәr dә dә bu sәp ki dә 
da vam lı ola raq maa rifl  әn di ri-
ci tәd bir lәr tәş kil edi lir”.

Ha zır da 5 in zi ba ti әra zi 
va hi di ni bir lәş di rәn Xo cә-
sәn bә lә diy yә si Su lu tә pә, 
Xo cә sәn, 28 May qә sә bә si, 
Mo tod rom vә Çi çәk ya şa-
yış mas siv lә ri ni әha tә edir. 
Әra zi si 18 kvad rat ki lo metr, 
әha li si 21.800 nә fәr dәn çox 
olan (qey ri-rәs mi mә lu ma ta 
әsa sәn 50.000 nә fә rә ya xın) 
qә sә bә әra zi sin dә Bey nәl-
xalq Av to vağ zal, 1 uni ver-
si tet, Atı cı lıq İd man Komp-
lek si, Da ğüs tü Ve lo park, 4 
mәk tәb, 2 uşaq bağ ça sı, 2 
tibb mәn tә qә si, ki tab xa na, 
klub, poçt, ha be lә sә na ye, 
nәq liy yat, ti kin ti, mәi şәt vә 
di gәr mü әs si sә lәr yer lә şir. 

Xo cә sәn bә lә diy yә si nin 
sәd ri Anar Ab ba so vun “Bi-
nә qә di” qә ze ti nin әmәk-
da şı na bil dir di yi nә gö rә, 
ilin bi rin ci ya rı sın da qә sә-
bә әra zi sin dә ge niş miq yas lı 
abad lıq-qu ru cu luq iş lә ri hә-
ya ta ke çi ri lib vә ha zır da da 
da vam et di ri lir: “Av qust ayı 
әr zin dә bә lә diy yә yә sa kin-
lәr tә rә fi n dәn da xil ol muş 
640 mü ra ciә tә qa nun ve ri-
ci li yin tә lәb lә ri nә mü va fi q 
şә kil dә ba xı lıb vә müm kün 
kö mәk lik gös tә ri lib. Bun dan 
әla vә, ay rı-ay rı vaxt lar da sa-
kin lәr lә sәy yar gö rüş lәr 
ke çi rә rәk möv cud prob-
lem lәr lә ye rin dә cә ta nış 
ol mu şuq. Bu prob lem lә rin 
ope ra tiv hәl li üçün bә lә diy-
yә dә mә hәl lә ko mi tә lә ri vә 
Ağ saq qal lar Şu ra sı da ya ra-
dı lıb. Şu ra vә mә hәl lә ko mi-
tә lә ri nin üzv lә ri mü tә ma di 
ola raq sa kin lәr lә gö rüş lәr 
ke çi rir, möv cud prob lem lәr-

lә ma raq la nır lar. Bu  gö rüş-
lә rin ke çi ril mә si üçün xü su-
si mә kan ya ra dı lıb”.

Bә lә diy yә sәd ri bil di-
rib ki, pay tax tı mız da ke-
çi ri lәn I Av ro pa Oyun la rı 
әrә fә sin dә id man ya rış la-
rı na olan ma ra ğı ar tır maq 
mәq sә di lә bә lә diy yә dә 
gәnc lәr lә gö rüş lәr tәş kil 
olu nub, bu ya rış lar ba rә dә 
ope ra tiv mә lu mat lar ve ri-
lib. A.Ab ba sov qeyd edib ki, 
bә lә diy yә nin in zi ba ti әra-
zi sin dә mü tә ma di ola raq 
tә miz lik, abad lıq iş lә ri apa-
rı lır. Әra zi dә sa kin lәr üçün 
müa sir tak si da ya na ca ğı 
ti ki lә rәk is ti fa dә yә ve ri lib: 
“Mә lu mat üçün bil di rim 
ki, Xo cә sәn bә lә diy yә si nin 
xid mә ti әra zi si nә aid olan 
Su lu tә pә, Xo cә sәn, 28 May 
qә sә bә lә rin dә, Mo tod rom 
vә Çi çәk ya şa yış mas siv lә-
rin dә bәrk mәi şәt tul lan-
tı la rı nı gün dә lik 4-5 dә fә 
ol maq la po li qo na da şı ya raq 
zә rәr siz lәş di ri rik. Bun dan 
әla vә, mәi şәt tul lan tı la-
rı nın yı ğıl ma sı üçün 242 
әdәd müa sir tip li kon tey-
ner ler yer lәş di ri lib. 6 yer-
dә isә mәi şәt tul lan tı la rı-
nın mü vәq qә ti top lan ma sı 
mey dan ça la rı ti ki lib. 2015-
ci il әr zin dә Su lu tә pә, Mo-
tod rom vә 28 May qә sә bә-
lә rin dә mәi şәt tul lan tı la rı 
üçün bun ker vә mey dan ça 
ti ki lә rәk әt ra fı abad laş dı-
rı lıb. Bә lә diy yә tә rә fi n dәn 
xü su si tex ni ka cәlb edil-
mәk lә uzun müd dәt yı ğı lıb 
qa lan 2000 kub metr sә na-
ye vә 54.000 kub metr bәrk 

mәi şәt tul lan tı la rı yı ğı la raq 
po li qo na da şı nıb”. Bil di ri-
lib ki, bir çox әra zi lәr dә 
mә hәl lә da xi li yol lar әsas lı 
tә mir edi lib, bә zi lә ri nә isә 
şe bel-çın qıl qa rı şı ğı tö kü lә-
rәk ya yı lıb: “Uzun il lәr sa-
kin lә rin haq lı na ra zı lı ğı na 
sә bәb olan mә sә lә lәr dәn 
bi ri dә Dә yir man yo lu nun 
vә ziy yә ti idi. Sa kin lә rin 
bö yük әk sә riy yә ti nin is-
ti fa dә et di yi bu yol tә mir 
olu na raq is ti fa dә yә ve ri lib. 
Bun dan әla vә, 313 say lı or-
ta mәk tә bә ge dәn yo lun 
550 metr lik his sә si nә as falt 
ör tü yü dö şә nib”. 

A.Ab ba sov vur ğu la yıb 
ki, 2014-2016-cı il lәr dә Ba kı 
şә hә ri nin vә onun qә sә bә-
lә ri nin so si al-iq ti sa di in ki-
şa fı na da ir Döv lәt Proq ra mı 
çәr çi vә sin dә abad lıq-qu ru-
cu luq tәd bir lә ri diq qәt dә 
sax la nı lır: “Döv lәt Proq ra mı 
çәr çi vә sin dә bә lә diy yә әra-
zi sin dә 13857 pa qon metr 
qaz xәt ti dә yiş di ri lib, 1270 
metr ka na li za si ya xәt ti vә 
ümu mi sa hә si 21.850 kvad-
rat metr olan as falt ör tü yü-
nün ye ni lәn mә si hә ya ta ke-
çi ri lib. Ba kı-Şa ma xı yo lu nun 
sol tә rә fi n dә abad lıq vә ya-
şıl laş ma iş lә ri gö rü lüb. Hә-
min әra zi dә 1530 kvad rat-
metr ha sar müa sir üz lük lәr-
lә üz lә nib, 1248 kvad rat metr 
hör gü iş lә ri ta mam la na raq 
is ti fa dә yә ve ri lib. 15.570 
kvad rat metr ya şıl lıq vә de-
ko ra tiv iş lәr hә ya ta ke çi ri lib 
vә bü tün bun lar da bә lә diy-
yә әra zi si nin yük sәk es te tik 
gör kә mi ni tә min edib”.

Son il lәr öl kә mi zin hәr 
ye rin dә ti kin ti-qu raş dır ma 
iş lә ri hә ya ta ke çi ri lir. Bu-
nun da nә ti cә sin dә şә hәr 
vә kәnd lә ri miz dә, qә sә bә-
lә ri miz dә müx tә lif  tә yi nat-
lı sә na ye ob yekt lә ri, ya şa yış  
bi na la rı ti ki lib is ti fa dә yә 
ve ri lib. 

Hәr bir ti ki li bö yük zәh-
mәt he sa bı na ba şa gәl di yin-
dәn, gö rü lәn iş lәr mü va fi q 
qa nun ve ri ci li yin tә lәb lә-
ri nә uy ğun apa rıl ma lı dır. 
Xa tır la daq ki, öl kә miz dә 
bey nәl xalq stan dart la ra ca-
vab ve rәn mü va fiq qa nun-
ve ri ci lik ba za sı möv cud dur.  
Azәr bay can Res pub li ka sı nın 
şә hәr sal ma vә ti kin ti qa-
nun ve ri ci li yi şә hәr sal ma vә 
ti kin ti fәa liy yә ti nin hü qu qi 
әsas la rı nı, prin sip lә ri ni, elә-
cә dә döv lә tin, bә lә diy yә lә-
rin, fi  zi ki vә ya hü qu qi şәxs-
lә rin şә hәr sal ma vә ti kin ti 
fәa liy yә ti sa hә sin dә hü quq 
vә vә zi fә lә ri ni mü әy yәn 
edir. Bu sa hә dә in san la rın 
maa rifl  әn di ril mә si ol duq ca 
va cib dir.  

Mә lu mat lan dır ma 
ic raa tı

Mәr tә bә lә r i  nin sa-
yı 3-dәn, hün dür lü yü 12 
metr dәn vә aşı rım la rı nın 
uzun lu ğu 6 metr dәn çox 
ol ma yan ya şa yış ev lә ri nin 
ti kin ti si ilә bağ lı mә lu mat-

lan dır ma ic raa tı hә ya ta ke-
çi ri lir vә on la rın ti kin ti si 
üçün ti kin ti la yi hә si nin yal-
nız me mar lıq-plan laş dır ma 
böl mә si nin ha zır lan ma-
sı tә lәb olu nur. Ba rә sin dә 
mә lu mat lan dır ma ic raa tı-
nın tәt biq edil di yi ya şa yış 
ev lә ri nin ti kin ti si nә ica zә-
nin alın ma sı tә lәb olun mur. 
Ba rә sin dә mә lu mat lan dır-
ma ic raa tı nә zәr dә tu tu lan 
ya şa yış evi nin ti kin ti la yi hә-
si nin me mar lıq-plan laş dır-
ma böl mә si mü va fi q әra zi-
dә qüv vә dә olan mü fәs sәl 
pla nın tә lәb lә ri nә uy ğun 
tәr tib edil mә li dir. Si fa riş çi 
ti kin ti yә baş la maz dan әv vәl 
ti kin ti niy yә ti ba rә dә mü va-
fi q ic ra ha ki miy yә ti or qa nı-
na mә lu mat ve rir vә ya şa yış 
evi nin la yi hә si nin me mar-
lıq-plan laş dır ma böl mә si ni 
bu Mә cәl lә nin 80.1-ci vә 
80.3-cü mad dә lә rin dә nә-
zәr dә tu tul muş tә lәb lә rә 
uy ğun lu ğu nun yox la nıl ma sı 
üçün hә min or qa na tәq dim 
edir. Mü va fi q ic ra ha ki miy-
yә ti or qa nı tә rә fi n dәn 3 ay 
müd dә tin dә la yi hә yә da ir 
irad si fa riş çi yә tәq dim edil-
mә dik dә, si fa riş çi ti kin ti iş-
lә ri nә baş la ya bi lәr.

Ba rә sin dә mә lu mat lan-
dır ma ic raa tı tәt biq edi lәn 
ya şa yış evi nin ti kin ti la yi-
hә si nin me mar lıq-plan laş-
dır ma böl mә si nә uy ğun ti-

kil mә si nә nә za rә ti mü va fi q 
ic ra ha ki miy yә ti or qa nı hә-
ya ta ke çi rir.

Rek lam qur ğu la rı nın 
ti kin ti si nә ica zә nin 
ve ril mә si

Azәr bay can Res pub li ka-
sı nın şә hәr sal ma vә ti kin ti 
qa nun ve ri ci li yi nin 79.1.5-ci 
mad dә sin dә nә zәr dә tu tul-
muş ki çik me mar lıq for ma-
la rı na aid rek lam qur ğu la rı 
is tis na ol maq la, di gәr rek-
lam qur ğu la rı nın ti kin ti si-
nә, qu raş dı rıl ma sı na, on la ra 
konst ruk tiv dә yi şik lik lә rin 
edil mә si nә ica zә bu mә-
cәl lә nin mü va fiq mad dә-
lә rin dә nә zәr dә tu tul muş 
qay da da ve ri lir. Si fa riş çi ica-
zә al maq üçün mü va fi q ic ra 
ha ki miy yә ti or qa nı na әri zә 
ilә mü ra ci әt edir. Әri zә yә 
nә zәr dә tu tul muş ti kin ti 
la yi hә si nin әvә zi nә, aşa ğı-
da kı ti kin ti sә nәd lә ri әla vә 
olu nur:

– rek lam qur ğu su nun ti-
kin ti sxe mi;

– ti kin ti iş lә ri nin tәs vi ri;
– rek lam qur ğu su nun 

yer lә şә cә yi әra zi nin vә ziy-
yәt pla nı.

 – Bu Mә cәl lә nin 81.1-ci 
mad dә sin dә nә zәr dә tu tul-
muş rek lam qur ğu la rı nın ti-
kin ti si şә hәr sal ma vә ti kin-
ti yә da ir nor ma tiv sә nәd lә-
rә uy ğun ola raq apa rı lır.

ESMİRA

Res pub li ka mız da id ma nın 
in ki şa fın da, uşaq vә ye ni yet-
mә lә rin bu sa hә yә cәlb edil-
mә sin dә id man klub la rı nın 
ro lu bö yük dür. Öl kә miz dә 
fәa liy yәt gös tә rәn be lә id man 
ocaq la rın da yüz lәr lә ye ni yet-
mә mәş ğul olur, müx tә lif id-
man növ lә ri nin sir lә ri nә yi-
yә lә nir, tәc rü bә әl dә edir lәr. 

Bi nә qә di qә sә bә sin dә 
yer lә şәn “Bi nә qә di” klu bu da 
mәhz be lә id man ocaq la rın-
dan dır. Müx tә lif id man növ-
lә ri üz rә böl mә lә rin fәa liy yәt 
gös tәr di yi klu bun tәm sil çi lә ri 
öl kә da xi li vә bey nәl xalq ya-
rış lar da uğur la çı xış edә rәk 
mü ka fat çı lar sı ra sın da yer alır-
lar. “Bi nә qә di”nin ye tir mә lә ri 
bu gün lәr dә Ba la kәn Olim pi-
ya İd man Komp lek sin dә uşu-
san da vә tay-boks üz rә ke çi ri-
lәn Azәr bay can bi rin ci li yin dә 
qüv vә lә ri ni sı na yıb lar.  200-ә 
ya xın id man çı nın çı xış et di-
yi bi rin ci lik dә ra yo nu mu zun 
tәm sil çi lә ri 13 qı zıl, 5 gü müş 
vә 7 bü rünc me dal qa za nıb lar. 

İd man oca ğı nın әsas 
mәşq çi lә rin dәn olan El çin 
Emi nov ye tir mә lә ri nin çı xı şı 
ba rә dә fi  kir lә ri ni bi zim lә bö-
lüş dü: “Ar tıq xey li müd dәt dir 
fәa liy yәt gös tә rәn “Bi nә qә di” 
klu bu öz әt ra fı na xey li say da 

gәnc id man çı cәlb edib. Bu ra 
Bi nә qә di sa kin lә ri ilә ya na şı, 
pay tax tın di gәr ra yon la rın dan 
da ye ni yet mә lәr gә lir. Söz süz 
ki, id man la mәş ğul olan gәnc-
lәr zә rәr li vәr diş lәr dәn çә ki-
nir, asu dә vaxt la rı nı sә mә rә li 
ke çi rir lәr. Tәm sil çi lә ri miz 
müx tә lif mö tә bәr ya rış lar da 
uğur lu nә ti cә lә ri ilә Azәr-
bay ca nın id man ta ri xi nә ye-
ni sә hi fә lәr ya zır lar. Biz dә 
öz növ bә miz dә bu in ki şa fa 
töh fә ver mә yә ça lı şı rıq. Ye ri 
gәl miş kәn, Bi nә qә di Ra yon 
İc ra Ha ki miy yә ti, Bi nә qә di 
qә sә bә bә lә diy yә si nin rәh-

bәr li yi öl kә da xi li vә bey-
nәl xalq ya rış la ra ha zır lıq vә 
tә lim-mәşq top la nış la rı nın 
tәş ki li za ma nı id man çı la rı mı-
za hәr tә rәfl  i diq qәt vә qay ğı 
gös tә rir. Bu eti ma dı yük sәk 
sә viy yә dә doğ rul dan id man-
çı la rı mız, ötәn il ol du ğu ki-
mi, bu dә fә dә res pub li ka 
bi rin ci li yin dә öz lә ri ni yax şı 
tә rәf dәn gös tәr di lәr. Ye ni yet-
mә lәr ara sın da tәş kil olu nan 
ya rış da 30 dö yüş çü müz mü-
ba ri zә apar dı. Şü kür lәr ol sun 
ki, әziy yә ti miz hә dәr get mә-
di. Klu bu mu zun ye tir mә lә-
rin dәn Amin Әli li (24 kq), 

Ham za Rә sul za dә (27 kq), 
Na tiq Әli yev (21 kq) uşu-san-
da vә tay-boks üz rә çem pi on 
ol du. Әli Mәm mә dov (35 kq), 
Za ur İma mә li yev (30 kq), Sa-
bir Ba ba yev (48 kq), İs ra fi l İs-
ma yı lov (52 kq) vә Ri yad Hә-
sә nov (56 kq) uşu-san da üz rә 
qı zıl me dal qa zan dı lar. 21 kq 
çә ki dә rә cә sin dә qüv vә si ni 
sı na yan El mar Ta ğı yev hәr iki 
növ üz rә gü müş me da la sa hib 
ol du. Fә tә li İs ma yı lov (40 kq) 
tay-boks üz rә ikin ci pil lә dә 
qә rar laş dı”.

Mәşq çi nin söz lә ri nә gö-
rә, Azәr bay can bi rin ci li yin dә 
fәq lә nәn lәr okt yabr ayın da 
Ri qa da tәş kil olu na caq “Bal-
ti ka” çem pio na tın da yığ ma 
ko man da nın he yә tin dә yer 
ala caq lar. Sent yab rın so nun-
da isә İran da uşu-san da üz rә 
“Fars” ku bo ku tәş kil olu na-
caq. Ya rış da “Bi nә qә di” klu-
bu nun üz vü El çin Emi nov 
(56 kq) vә İl kin Bә dir xa nov 
(75 kq) da çı xış edә cәk lәr. 
İki il dәn bir ke çi ri lәn tur nir-
dә mü ka fat çı lar sı ra sın da yer 
alan lar no yabr da İn do ne zi ya-
da tәş kil olu na caq dün ya çem-
pio na tın da qa lib adı uğ run da 
mü ba ri zә apa ra caq lar. Klu bun 
4 nә fәr ye ni yet mә si isә no-
yabr da İs pa ni ya da tәş kil olu-
na caq dün ya çem pio na tın da 
qüv vә si ni sı na ya caq.

Qə sə bə lər gü nü-gün dən 
gö zəl lə şir

Tikintiyə icazə 
və texniki şərtlər
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“APA-Eco no mics”in ver di yi xә bә rә gö rә, di rek tor vә zi fә si nә tә yin olu nan 
Mer si Tem bon (Mercy Tem bon) Azәr bay can, Gür cüs tan vә Er mә nis tan da Dün ya 
Ban kı nın öl kә lәr üz rә әmәk daş lıq stra te gi ya la rı nın hә ya ta ke çi ril mә si vә in ki şa fı 
üz rә işә rәh bәr lik edә cәk.

 M. Tem bon vә zi fә si nin ic ra sı na okt yab rın 1-dәn baş la ya caq. O, bu vә zi fә dә 
Hen ri Ke ra li ni (Henry Ke ra li) әvәz edә cәk.

 Qeyd edәk ki, bun dan әv vәl M. Tem bon 2000-ci il dәn Dün ya Ban kın da Af-
ri ka Re gio nun da İn san Re surs la rı İn ki şa fı de par ta men ti nin tәh sil mü tә xәs si si, 
2012-ci il dәn Bur ki na-Fa so vә Bu run di üz rә di rek tor vә zi fә lә rin dә ça lı şıb.

 Bu ba rә dә kә mә rin Azәr bay can dan 
ke çәn his sә si nin ope ra to ru olan “BP-
Azer bai jan” şir kә ti nin mәt bu at xid mә ti-
nin rәh bә ri Ta mam Ba yat lı bil di rib.

T. Ba yat lı nın söz lә ri nә gö rә, ha si lat 
vә ix rac әmә liy yat la rı nor mal qay da da 
hә ya ta ke çi ri lir.

Xa tır la daq ki, av qus tun 25-dә ge cә 
sa at la rın da PKK ter ror çu la rı Ba kı-Tbi-
li si-Әr zu rum qaz kә mә ri nin Qars vi-
la yә tin dәn ke çәn his sә sin dә part la yış 
tö rә dib lәr.

Part la yış kә mә rin Qars vi la yә ti-
nin Sa rı qa mış qә sә bә sin dәn ke çәn 
his sә sin dә tö rә di lib.   Qars va li si Gü-
nay Öz dә mir mәt bua ta açıq la ma sın da 
part la yı şın 20-dәk PKK ter ror çu su nun 
hü cu mu nә ti cә sin dә tö rә dil di yi ni bil-
di rib. Onun söz lә ri nә gö rә, kә mәr va-
si tә si lә tә bii qa zın nәq li da yan dı rı lıb. 
Ha di sә ye rin dә mü şa hi dә olu nan güc-
lü alov qon şu Әr zu rum vi la yә ti nin bә-
zi ya şa yış mәn tә qә lә rin dәn dә ay dın 
gö rü nüb.

Dün ya Ban kı Cə nu bi Qaf qaz üz rə 
ye ni re gio nal di rek to ru nu tə yin edib

Ba kı-Tbi li si-Ər zu rum kə mə ri ilə ma vi 
ya na ca ğın nəq li bər pa edi lib

Ha zır da Av ro pa ağ la sığ maz 
miq rant axı nı ilә üz-üzә dir. 
Tәk cә 2015-ci il dә Av ro pa İt ti-
fa qı әra zi si nә Af ri ka vә Ya xın 
Şәrq dәn 350 min miq rant gә lib. 

Bu rә qә mә plan lı vә ti pik 
miq ra si ya axı nı nı, yә ni in ki şaf 
et miş öl kә lәr dәn olan, ya şa yış 
ye ri ni Av ro pa ya dә yiş mәk is tә-
yәn miq rant la rı da әla vә et mәk 
la zım dır. Әn nә ha yәt, Uk ray-
na dan Şәr qi Av ro pa öl kә lә ri nә, 
xü su si lә öl kә nin tәh lü kә siz li-
yi nә tә mi nat ve rәn, mü ha ri bә 
zo na sın dan qa çan şәxs lә ri sı-
ğı na caq la tә min edәn Pol şa ya 
miq rant axı nı mü şa hi dә olu-
nur. Nә ti cә dә vә ziy yәt part la yış 
hәd di nә ça tıb vә bu, Av ro pa nın 
da ha ra di kal әh val-ru hiy yә yә 
kök lәn miş dai rә lә ri ni mü әy yәn 
ad dım lar vә bә ya nat la ra mәc-
bur edir. 

Be lә lik lә, ha zır da әn ak tu al 
mә sә lә Av ro pa İt ti fa qı nın tәk-
lif et di yi, miq rant la rın qә bu lu na 
da ir mәc bu ri kvo ta la rın qә bu lu-
dur. Yum şaq for ma da de sәk, bu 
mә sә lә dә fi kir bir li yi yox dur. 
Brüs se lin bu tә şәb bü sü bә zi öl-
kә lәr dә rәğ bәt lә qar şı lan ma yıb, 
di gәr öl kә lәr isә qә ti şә kil dә 
bu ide ya ya qar şı çı xıb lar. Fak ti-
ki ide ya İta li ya vә Yu na nıs tan-
da mәs kun laş mış miq rant la rın 
Av ro pa İt ti fa qı öl kә lә ri ara sın-
da bә ra bәr şә kil dә bö lüş dü rül-
mә sin dәn iba rәt dir.  Nә ti cә dә 
miq rant axı nı na qar şı tәk ba şı na 
mü ba ri zә dәn yo rul muş İta li-
ya, di gәr tә rәf dәn isә Al ma ni-
ya, Avst ri ya vә İs veç bu ide ya nı 
dәs tәk lә yir lәr. Bun dan baş qa, 
İta li ya nә in ki bu ide ya nın le hi-
nә dir, hәm dә fak ti ki ola raq әks 
tәq dir dә bü tün Av ro pa nın zә rә-

ri nә ola caq ad dım lar ata ca ğı na 
işa rә vu rur. Yә ni, ya miq rant la rı 
kö nül lü şә kil dә qә bul edә cәk si-
niz, ya da on la rı baş qa for ma da 
qә bul et mә li ola caq sı nız. Bu ya-
naş ma hәm dә qon şu döv lәt-
lә rin hә rә kәt lә ri nә ca vab dır: 
Fran sa sәr hәd lә ri ni miq rant lar 
üçün bağ lı elan edib, Avst ri ya 
vә İs veç rә miq rant la rın gә li-
şi nә bir dә fә lik qa da ğa qo yub. 
Bu öl kә lә rin po lis lә ri ital yan 
şә hәr lә rin dәn gә lәn qa tar lar da 
yox la ma ke çi rir, aş kar la dı ğı miq-
rant la rı ge ri qay ta rır lar. Av ro pa 
İt ti fa qı İta li ya vә Yu na nıs ta nın 
is tә yi ni re al laş dır maq qә ra rı na 
gә lib vә 40 min miq ran tı bir lik 
öl kә lә ri ara sın da kvo ta prin si-
pi ilә bö lüş dür mә yi tәk lif edib. 
Kvo ta la rın öl çü sü 4 kri te ri dәn 
ası lı dır: әha li nin sa yı, öl kә lә rin 
ÜDM-nin hәc mi, iş siz lik sә viy-
yә si, hә min öl kә nin 2010-2014-
cü il lәr dә qә bul et di yi qaç qın la-
rın sa yı. Vә bu ra da ilk iki fak tor 
әsas rol oy na yır.

 Da ha sәrt möv qe tu tan lar 
isә Şәr qi Av ro pa öl kә lә ri dir. 
Mә sә lәn ilin әv vә lin dәn Ko so-
vo, Ya xın Şәrq vә Şi ma li Af ri ka-
dan 50 min qaç qı na sı ğı na caq 
ve rәn Ma ca rıs tan bә yan edib ki, 
Av ro pa İt ti fa qı qә rar ver sә be lә, 
heç bir vәch lә bu say da qaç qı nı 
qә bul et mә yә cәk. Uk ray na lı lar 
vә Pol şa ilә vә ziy yә ti heç mü za-
ki rә et mә yә dәy mәz, uk ray na-
lı la rın Pol şa ya axı nı da yan mır. 
Bu na gö rә dә Av ro pa İt ti fa qı nın 
kvo ta lar la bağ lı qә ra rı hә lә lik 
su al al tın da dır.

 Ay rı-ay rı öl kә lә rin bu cür 
ra di kal ad dım lar at ma sı Av ro-
pa İt ti fa qı nın möv cud luq vә 
sәr bәst hә rә kәt et mә prin si pi-

ni şüb hә al tı na sa lır. Mә sә lәn, 
Bel çi ka da ar tıq dә mir yol la rın da 
tәh lü kә siz lik tәd bir lә ri güc lәn-
di ri lib. Sәr ni şin lә rin yük lә ri nә 
nә za rәt ar tı rı lıb, vağ zal lar da 
pat rul la rın sa yı ço xa lıb. Ma ca-
rıs tan Ser bi ya ilә sәr hәd dә ti-
kan lı mәft  il lәr lә ör tül müş ha-
sa rın ti kin ti si ni ba şa çat dı rıb.  
Hol lan di ya qaç qın sta tus ve-
ril mә si nә da ir qa nun ve ri ci li yi 
sәrt lәş dir mәk qә ra rı na gә lib. 
Bol qa rıs tan Ma ke do ni ya ilә 
sәr hәd dә nә za rә ti tә min et mәk 
üçün böl gә yә qo şun lar ye ri dib. 
Bu hә lә bu son de yil, әk si nә, 
baş lan ğıc dır.

 Adә tәn ol du ğu ki mi, hәt-
ta uzun müd dәt in ki şaf da olan 
böh ra nın son nöq tә si olur vә bu 
son nöq tә qә ti ad dım lar atıl ma-
sı nı zә ru ri edir. Bu dә fә sә bir 
ka sa sı nı da şı ran son dam la 21 
av qust in si den ti ol du. Söh bәt 
Ams ter dam-Pa ris sü rәt qa ta rı-
nın sәr ni şin lә ri nә hü cum dan 
ge dir. Mә ra keş li Ey yub Kaz za-
ni nin aç dı ğı atәş nә ti cә sin dә üç 
nә fәr ya ra la nıb. Bu ha di sә dәr-
hal mil lәt çi lik, kse no fo bi ya vә 
is la mo fo bi ya ele ment lә ri nin qa-
bar dı ğı ye ni an ti miq ra si ya kam-
pa ni ya sı na sә bәb olub. Mә sә lә 
bun da dır ki, Av ro pa İt ti fa qın da 
çox za man qaç qın la rı po ten si-
al ter ror çu ki mi qә bul edir lәr. 
Be lә he sab olu nur ki, Av ro pa-
ya qaç qın lar la bir lik dә ra di kal 
is lam çı lar da ayaq aça bi lәr. Bu 
mü na si bә ti tәs diq lә yәn re al fakt 
hә lә lik möv cud de yil, bun dan 
baş qa eh ti ma lın özü nü doğ rul-
da ca ğı da inan dı rı cı gö rün mür. 
Hә lә lik sә Av ro pa İt ti fa qı dә mir-
yol la rın da tәh lü kә siz li yin möh-
kәm lәn di ril mә si üçün tәd bir lәr 

gör mәk dә dir. Bu ad dım lar Av-
ro pa İt ti fa qı nın bü tün üzv lә ri 
ilә ra zı laş dı rı lıb. Mü za ki rә lәr dә 
Fran sa, Bri ta ni ya, Al ma ni ya, İta-
li ya, İs pa ni ya, Bel çi ka, Lük sem-
burq, Ni der land vә İs veç rә dәn 
na zir lәr iş ti rak edib lәr. Söh bәt 
stan si ya lar da sәr ni şin lә rin şәx-
siy yә ti nin mü әy yәn lәş mә si vә 
yük lә rә nә za rә tin güc lәn di ril-
mә sin dәn, si lah da şı maq la bağ lı 
qa nun ve ri ci li yin sәrt lәş di ril mә-
sin dәn, Av ro pa öl kә lә ri nin tәh-
lü kә siz lik  or qan la rı ara sın da 
әmәk daş lı ğın ge niş lәn di ril mә-
sin dәn ge dir.

 Qәrb öl kә lә ri nin nü ma yәn-
dә lә ri ra di ka lizm lә ya na şı, öl kә-
lәr ara sın da di var la rın, sәd lә rin 
ti kil mә si ad dım la rı nı da pis lә-
yib lәr. Bu nun la be lә, Avst ri ya-
nın xa ri ci iş lәr na zi ri Se bast yan 
Kurts Av ro pa İt ti fa qı öl kә lә ri 
ara sın da sәr hәd-ke çid qay da la-
rı nın sәrt lәş di ri lә cә yi ni is tis na 
et mә yib. Bu isә, bil di yi miz ki-
mi Şen gen zo na sı nın ma hiy yә-
ti tәh lü kә al tı na sa lır. Nә ti cә dә 
Al ma ni ya nın da xi li iş lәr na zi ri 
To mas de Mez yer Şen gen zo na-
sı nın möv cud lu ğu na son qo yu la 
bi lә cә yi ni bә yan edib vә Al ma-
ni ya ha ki miy yә ti nin sәr hәd lәr-
dә pas port nә za rә ti re ji mi tәt biq 
edә cә yi ni is tis na et mә yib. La kin 
әk sәr eks pert lәr he sab edir ki, 
bu bә ya nat da ha çox si ya si xa-
rak ter da şı yır vә Aİ-da böh ra nın 
ara dan qal dı rıl ma sı na Al ma ni ya 
qә dәr ak tiv can yan dır ma yan 
di gәr öl kә lә rә tәz yiq et mә yә 
he sab la nıb. Ola bi lәr ki, bu hәm 
dә Al ma ni ya ilә sәr hәd lәr dә 
sәrt re ji min tәt bi qin dә ma raq lı 
ol ma yan Şәr qi Av ro pa öl kә lә ri-
nә bir işa rә dir.

Av ro pa nın miq ra si ya si ya sə ti 
nə vəd edi r?

Azər bay can da vi za ve ril mə si və avia bi let lə rin 
qiy mə ti ilə bağ lı tək lif lər pa ke ti ha zır la nıb

Öl kә Pre zi den ti nin tu riz-
min in ki şa fı ilә bağ lı tәk lifl  ә rin 
ha zır lan ma sı mәq sә di lә ver di yi 
tap şı rıq dan son ra 2-3 ul duz-
lu ho tel lә rin ti kil mә si, vi za la-
rın ve ril mә si vә avia bi let lә rin 
qiy mә ti nә tә sir edәn konk ret 
tәk lif lәr ha zır la na raq mü va fiq 
qu rum la ra tәq dim edi lib. Bu nu 
mә dә niy yәt vә tu rizm na zi ri nin 
müa vi ni Na zim Sә mә dov jur na-
list lә rә bil di rib.

N.Sә mәdov de yib ki, tәk lif-
lәr dә bu sa hә dә ça lı şan sa hib-
kar lar üçün ver gi gü zәşt lә ri nin 

tәt biq edil mә si, sa hib kar lar 
tә rә fin dәn çә ki lәn xәrc lә rin 
döv lәt tә rә fi n dәn ödә nil mә si, 
2-3 ul duz lu ho tel lә rin ti kil mә si 
ilә bağ lı Sa hib karl lı ğa Kö mәk 
Mil li Fon du nun meh man xa na 
seq men ti nә da ha çox diq qәt 
ayır ma sı öz әk si ni ta pıb. Na zir 
müa vi ni qeyd edib ki, dün ya da 
tu riz min in ki şaf et di yi öl kә lә rin 
әk sә riy yә tin dә sa hib kar lar üçün 
ver gi gü zәşt lә ri tәt biq edi lir: 
“Bәl kә dә biz dә dә bu nu tәt biq 
et mәk vax tı ça tıb”.

N.Sә mә dov bil di rib ki, ar tıq 

avia bi let lә rin qiy mә ti ucuz la şıb, 
bi let lә rin qiy mәt lә ri nin en di ril-
mә si ar tıq Azәr bay ca na gәl mәk 
üçün tu rizm pa ke ti nin qiy mәt-
lә ri nә dә öz tә si ri ni gös tә rib. 
Ey ni za man da, vi za ilә bağ lı Na-
zir lәr Ka bi ne ti “Tu rizm şir kәt lә-
ri nә vi za ver mәk hü qu qu ve rәn 
akk re di ta si ya qay da la rı”nı tәs-
diq lә yib: “Ar tıq 65 tu rizm şir kә ti 
bu hü qu qa ma lik dir. İna nı rıq ki, 
bu, Azәr bay ca na çox say lı tu rist-
lә rin gәl mә si nә im kan ve rә cәk”. 

O, әla vә edib ki, vi za ilә bağ lı 
dün ya tәc rü bә si nә әsas lan maq-

la ha zır la nan tәk lifl  әr Xa ri ci İş-
lәr Na zir li yi nә tәq dim edi lib.

Ho tel lәr dә qiy mәt lә rin ba-
zar tә rә fi n dәn tәn zim lәn di yi ni 
de yәn N.Sә mә dov bil di rib ki, 
bә zi sa hib kar lar Mә dә niy yәt vә 
Tu rizm Na zir li yi nin tәk lifl  ә ri ni 
vә töv si yә lә ri ni nә zә rә al maq la 
qiy mәt lә ri en di rib lәr: “Döv lәt 
ola raq bu sa hә dә han sı sa is la-
hat lar da apar ma lı yıq. Bu nun la 
bağ lı da Mә dә niy yәt vә Tu rizm 
Na zir li yi tә rә fi n dәn tәk lifl  әr ha-
zır la nıb”.

“Ter ro ra heç nә ilә haqq 
qa zan dır maq ol maz”. Bu söz-
lә ri NA TO Baş ka ti bi Yens 
Stol ten berq de yib. O, PKK-
nın Tür ki yә nin Hak ka ri vә 
İq dır vi la yәt lә rin dә tәş kil et-
di yi ter ror hü cum la rı nı qı na-
yıb:  “Hak ka ri dә vә İq dır da 
tәş kil edi lәn PKK hü cum la-
rı nı şid dәt lә qı na yı ram. Türk 
hö ku mә ti nә, hә ya tı nı iti rәn 

әs gәr vә po lis lә rin ailә lә ri nә 
baş sağ lı ğı ve ri rәm. Ter ro ra 
heç nә ilә haqq qa zan dır maq 
ol maz. NA TO müt tә fi  qi Tür-
ki yә hö ku mә ti nin vә xal qı nın 
ya nın da dır”.

 Qeyd edәk ki, sent yab rın 
6 vә 8-dә Hak ka ri ilә İq dır da 
PKK-nın tәş kil et di yi ter ror 
hü cum la rın da 30-a ya xın әs-
gәr vә po lis şә hid olub. 

Al ma ni ya kans le ri 
An ge la Mer kel PKK-
nın ter ror tәş ki la tı ol-
du ğu vә bu mә sә lә dә 
bir gә mü ba ri zә ilә bağ lı 
heç bir tә rәd düd ol ma-
dı ğı nı bil di rib. Tür ki yә-
nin “Mil li yet” qә ze ti nin 
yay dı ğı xә bә rә gö rә, 
A.Mer kel bu nu tür ki yә-
li hәm ka rı Әh mәd Da-
vu doğ lu na Dağ lı ca da 
baş ve rәn ter ror la bağ-
lı baş sağ lı ğı ve rәr kәn de yib. 
A.Mer ke lin miq rant prob le-
mi nә dә to xu nub. Ә.Da vu-
doğ lu Tür ki yә nin 2 mil yon 
qaç qı na ev sa hib li yi et di yi ni, 
qey ri-qa nu ni yol lar la baş-
qa öl kә lә rә keç mәk is tә yәn 

qaç qın la rın qar şı sı nın alın dı-
ğı nı bil di rib. Onun söz lә ri nә 
gö rә, Su ri ya re ji min dәn vә 
“İŞİD” hü cum la rın dan qa çan 
miq rant lar la bağ lı mә sә lә-
dә bey nәl xalq әmәk daş lı ğın 
güc lәn di ril mә si la büd dür.

NA TO-dan Tür ki yə yə dəs tək An ge la Mer kel:

“PKK-nın ter ror təş ki la tı 
ol ma sı mə sə lə sin də 
tə rəd düd yox dur”
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